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 صفحه 3

توافق ایران و اوراسیا،

 جورچین موازنه مثبت یا تکمیل پازل شرق گرایی؟
واقعیت هایی از زندگی کودکان کار در ایران

آزار فیزیکی و جنسی؛ 
واقعیت یا کذب محض؟

رئیس انجمــن مــددکاران اجتماعــی می گوید 
از کــودکان کار در خیابــان  »اینکــه برخــی 
مــورد خشــونت فیزیکــی، روانــی و جنســی 
نیســت.« کتمــان  قابــل  می گیرنــد   قــرار 

 این جمله را ســید حسن موســوی چلک رئیس 
انجمن مــددکاران اجتماعی ایــران می گوید. به 
گفته این کارشناس مســائل اجتماعی می افزاید: 
کار کردن در خیابان در سنین کودکی قطعا تبعاتی 
به همراه دارد و نمی توان برخــی آزار ها را رد کرد.

او البته تاکید می کند که بیشــتر آزار ها در دســته 
آزار های فیزیکی و روانی قرار می گیرند، اما در عین 
حال ممکن اســت در برخی موارد نیز کودکان کار 
مورد تعرض جنسی قرار بگیرند.چلک در عین حال 

می گوید خوشبختانه محل زندگی اکثر کودکان ...

صفحه2

با وجود اینکــه رییس جمهور 
جدید هر گونه تغییر و انتصاب 
های جدید را ممنوع اعلام کرده 
اما بازار انتصــاب ها در روزهای 
پایانی دولت سیزدهم در حوزه 
پتروشیمی حســابی داغ است.  
بازار انتصابات دقیقه نودی در صنعت پتروشیمی حسابی داغ 

شده است. اخبار منتشر شده حاکی از این است در یک...
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 پتروشیمی حیات خلوت مدیران می شود؟

 تعویض در 
وقت اضافه

وزیــر اقتصــاد گفــت: بیش از 
۶.۵ میلیــون نفــر از خط فقر 
خارج شدند  که این امر حاصل 
زحمــات دولــت  و حاکمیت با 
وجود شــرایط تحریمی است.

ســید احســان خانــدوزی در 
مراســم بهره برداری از  پروژه تجهیز انبارهــا و آغاز عملیاتی 

طرح احصای کالاهای موجود گفت: در دولت سیزدهم...
 صفحه3

وزیر اقتصاد:

۶.۵ میلیون نفر از خط فقر 
خارج شدند

با پیروزی مســعود پزشــکیان 
گمانه زنی ها درباره آینده روابط 
ایران و آمریکا اوج گرفته است. 
بسیاری با اشــاره به موانعی که 
بایدن در داخل با آن روبرو است 
و همچنین فعــل و انفعال های 
منطقه ای و فرامنطقه ای، رایزنی میان تهران و واشــنگتن در 

بازه زمانی کوتاه را بعید می دانند. مسعود پزشکیان،...
 صفحه2

معادلات پیچیده تهران-واشنگتن با  بازگشت ترامپ؛ 

 آینده مبهم 
ایران و آمریکا
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 پیام پزشکیان برای
 همکاری های گسترده تر با چین و 

تعامل سازنده با جهان

»مسعود پزشکیان«، رئیس جمهور منتخب ایران، با 
انتشــار مقاله ای با عنوان »پیام من به جهان رسید«، 
نگاه و رویکرد خود را به روابط با جهان تشــریح کرد.

پس از پیروزی پزشکیان در انتخابات، محافل مختلف 
به سیاست دیپلماتیک دولت جدید ایران توجه زیادی 
مبذول داشــته اند. این مقاله که قبل از شروع رسمی 
پزشکیان به وظایف خود منتشر شد، سیگنال روشنی 
را به دنیای خارج ارسال کرد مبنی بر اینکه او مایل به 
تعامل ســازنده با جهان است و سزاوار توجه و مطالعه 
متمرکز همه طرف هاست.پزشــکیان نوشــت درباره 
مناســبات با چین: چین و روسیه همواره در روزهای 
سخت دوست و پشــتیبان ما بوده اند. ما این دوستی 
را بسیار ارزشــمند می دانیم. نقشهٔ  راه ۲۵ ساله ایران 
و چین یــک گام مهم در جهت ایجاد یک »شــراکت 
جامع راهبردی« ســودمند برای هر دو کشور بود و ما 
تمایل داریم در آســتانه ورود به نظم جدید جهانی، 
همکاری های گسترده تری در این مسیر با پکن برقرار 
سازیم. در ســال ۲۰۲۳، دولت چین نقش مهمی در 
تســهیل عادی ســازی روابط ما با عربستان سعودی 
ایفا کــرد و از این طریــق دیدگاه ســازنده و رویکرد 
آینده نگرانه خــود را در امور بین المللــی به نمایش 
گذاشــت.این اظهارات نشــان می دهد که پزشکیان 
دوســتی ســنتی چین و ایران را گرامی می دارد و به  

همکاری های آتی دو کشور امید دارد.
 شرایط بین المللی هرچه تغییر کند، حتی اگر دولت 
ایران عوض شــود، تأثیــری بر عزم دو کشــور برای 
توسعه همکاری های دوســتانه نخواهد داشت. این با 
روح اظهارات مرتبط رهبر چین مطابقت دارد.»شــی 
جین پینگ« رئیس جمهوری خلق چین شنبه هفته 
گذشــته و همزمان با اعلام خبری پیروزی پزشکیان 
با ارسال پیامی به مســعود پزشکیان انتخاب وی را به 
عنوان رئیس جمهوری اســلامی ایران تبریک گفت.

وی گفت: ایران و چین در مواجهه با شــرایط پیچیده 
منطقه ای و بین المللی، همــواره از یکدیگر حمایت و 
باهم همکاری کرده اند تــا اعتماد متقابل راهبردی را 

به صورت مستمر تحکیم کنند. 
دو طرف همچنین سطح مبادلات و همکاری ها را در 
زمینه های مختلفی ارتقا داده و ارتباطات و هماهنگی 
خوبی در امور منطقه ای و بین المللی داشــته اند .این 
روند نه تنها به نفع مردم چین و ایران  بوده، بلکه تاثیر 
زیادی بر صلح و ثبات منطقه ای و جهانی داشته است.

رئیس  جمهوری چین تاکید کرد: من برای توســعه 
روابط چین و ایران اهمیت زیادی قائل هستم و مایلم 
با همــکاری آقای رئیس جمهورمنتخب، مشــارکت 
راهبردی جامع چین و ایران را برای پیشــبرد عمیق 

توسعه دهم.
دیپلماسی ســران، نیروی محرکه اصلی برای ترویج 
دیپلماســی با ویژگی های چینی اســت. ســران دو 
کشــور همواره ارتباط نزدیک خود را حفظ کرده اند، 
رئیس جمهور فقید »ســیدابراهیم رئیسی« در فوریه 
ســال گذشــته دیدار موفقی از چین داشت و سران 
دو کشــور درخصوص روابط چین و ایــران به تفاهم 
مهمی رسیده و فصل جدیدی در دوستی و همکاری 
دو کشــور را گشــودند. ایران اکنون عضو رســمی 
»سازمان همکاری شانگهای« و ســازوکار همکاری 
»بریکس« اســت. در آینده، روســای جمهوری دو 
کشــور فرصت های متعددی بــرای تعاملات رودررو 
در این دو ســازمان و ســایر موقیت ها دارند تا بطور 
مشترک مشــارکت راهبردی همه جانبه ایران وارد را 

به سطحی جدیدی برسانند.
پزشــکیان درباره روابط ایران با ســایر کشورها نیز 
نوشته دشــوار نیســت که از اظهاراتش در یابیم که 
دولت جدید ایران کشورهای همســایه را در اولویت 
دیپلماتیک فرار می دهد، چین و روســیه را به عنوان 
شــرکای راهبردی قابل اعتماد مد نظر خواهد داد و 
به اقتصادهای نوظهور »جنوب جهانی« توجه خواهد 
کرد. با وجود انحراف از تعهدات، ایران آماده برگزاری 
گفتگوهای سازنده با کشورهای اروپایی است.رئیس 
جمهور منتخــب ایران درباره آمریکا اظهار داشــت، 
ایــالات متحده  باید به این درک رســیده باشــد که 
ایران هرگز به زورگویی پاســخ نــداده و نخواهد داد. 
ما در ســال ۲۰1۵ با حســن نیت وارد برجام شدیم و 
به تمام تعهداتمــان به طور کامل عمــل کردیم، اما 
ایالات متحده ـ به خاطر نزاع هــا و انتقام های مربوط 
به حوزه سیاســت داخلی خود ـ به طور غیرقانونی از 
توافق خارج شــد و با تحمیل تحریم هــای یکجانبه 
فراســرزمینی، به مردم ایــران ـ به ویــژه در دوران 
پاندمی کرونا ـ زیان ها، رنج ها و آسیب های بی شمار، 
و به اقتصاد ما صدها میلیارد دلار خسارت وارد نمود. 
تصمیم گیران در واشنگتن باید دریابند که سیاستی 
که مبنای آن قرار دادن کشــورهای منطقه در مقابل 
یکدیگر باشــد، نه در گذشته موفق بوده و نه در آینده 
موفق خواهد شد. آن ها باید حقیقت ایران را بپذیرند 
و از تشدید تنش های موجود پرهیز نمایند.پزشکیان 
در اولین فرصت پس از پیروزی در انتخابات، پیام های 
تبریکی از چین، روسیه و کشــورهای همسایه مانند 
هند، ترکیه و عربســتان سعودی دریافت کرد. در این 
میان، پادشــاه و ولیعهد عربستان سعودی هردو پیام 
تبریک ارسال کردند که بی سابقه بود و بار دیگر تأثیر 
مثبت آشــتی بین این دو کشــور را که سال گذشته 
در پکن حاصل شــد، نشــان داد.با این حال، ایالات 
متحده و ســایر کشــورهای غربی تا به امروز هنوز به 
پزشکیان تبریک نگفته اند، سکوت معنی داری اختیار 
کرده اند و حتــی برخی بازهم برگــزاری انتخابات را 
زیر سوال برده اند. شــاید این موضوع توضیحی بر آن 
باشد که چرا مسعود پزشــکیان در اولین مقاله خود 
برای تشریح سیاســت دیپلماتیک خود موضع نسبتا 
محتاطانه ای در رابطه با آمریکا و اروپا نشان داد. به هر 
حال، برابری و احترام متقابل اساسی ترین اصول برای 

تعامل بین کشورهاست

سیاسی

بین الملل
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: همه معاملات بین ایران و روسیه بدون استفاده از دلار انجام می شود و علت آن هم 
یکجانبه گرایی آمریکاست.محمد باقر قالیباف،  در مصاحبه با شبکه تلویزیونی راشا تودی گفت: روابط عمیقی بین دو کشور 
ایران و روسیه وجود دارد.رئیس مجلس شورای اسلامی ایران گفت: ما منافع مشترک و همچنین دشمنان مشترکی داریم. 
ما در منطقه اوراسیا می توانیم ببینیم که ایران و روسیه دو کشور مهم هستند. روابط عمیقی بین دو کشور وجود دارد. در 
سفر پیشین خود به روسیه من پیام مکتوب آیت الله خامنه ای رهبر معظم کشورم را به آقای پوتین رساندم. ما نوعی توافق 

بلندمدت بین دو کشور داریم که بسیار جامع است. این توافق حیطه های مختلف اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، امنیتی و 
دفاعی را در برمی گیرد.قالیباف افزود: بریکس یک فرصت بسیار مهم را برای ما فراهم کرده است. در رابطه با دلارزدایی همه 
معاملات بین ایران و روســیه بدون دلار انجام می گیرد. تمامی این موضوع به خاطر روش های نادرست و غلطی است که 
آمریکا در رابطه با یکجانبه گرایی خود در پیش گرفته است.رئیس مجلس گفت: ناتو هم محیطی را ایجاد کرده است که به 

ایجاد سازمان هایی مانند سازمان همکاری شانگهای و بریکس منجر شده است. 

دلار از معاملات ایران و روسیه حذف شده است

با پیروزی مسعود پزشــکیان گمانه زنی ها درباره 
آینده روابط ایران و آمریکا اوج گرفته است. بسیاری 
با اشــاره به موانعی که بایدن در داخل با آن روبرو 
اســت و همچنین فعل و انفعال هــای منطقه ای و 
فرامنطقه ای، رایزنی میان تهران و واشنگتن در بازه 

زمانی کوتاه را بعید می دانند.
مسعود پزشــکیان، نماینده مجلس و وزیر پیشین 
بهداشــت در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری 
در ایران از سعید جلیلی پیشی گرفت و پیروز شد. 
علی واعظ، تحلیلگر ارشــد گروه بحران در همین 
راســتا در نشــریه فارین پالسی نوشــت: پیروزی 
غیرمنتظره چهره ای اطلاح طلب -برای اولین بار از 
سال ۲۰۰1- سوال های بسیاری را در باب رویکرد 
ایران در دوران ریاست پزشــکیان در ارتباط با بن 
بست حاکم بر مذاکرات هسته ای و توانایی اش در 
ترسیم چشم انداز برای منطقه ای ناپایدار را مطرح 

کرده است.
 
y آینده مبهم ایران و آمریکا

واعظ در ادامــه اینگونه تحلیل کرده که مســعود 
پزشکیان برخلاف ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری 
فقید ایران که تمایلی برای رابطه با غرب نداشــت، 
بر گشایش مســیرها با بازیگران غربی تاکید دارد و 
همزمان، او تیمــش براین باورند که تعامل با قدرت 
های غیر غربی، به ویژه روسیه و چین، می تواند وزنه 
سیاســت خارجی ایران را متعادل کنــد. به ادعای 
واعظ این رویکرد در حالی اســت که دیپلمات های 
باتجربــه که احتمالاً در دولت پزشــکیان به قدرت 
بازمی گردند، به واســطه عقب نشینی دولت بایدن 
از رایزنی های که پیش از انتخاب آقای رئیســی در 
دولت حسن روحانی جریان داشت و هدفش احیای 
توافقی بود که اوباما زمینه آن را فراهم کرد و ترامپ 
از آن خارج شــد، ناامید هستند.به ادعای واعظ دور 
دوم ریاســت جمهوری ترامپ چالش بزرگتری را 
ایجاد می کند. با توجه به شــکایت مشاوران رئیس 
جمهوری پیشین مبنی بر این که بایدن با توسل به 
سیاست هایی منعطف در باب تحریم ها علیه ایران، 
واشــنگتن را در موضع ضعف قرار داد از مذاکره در 
موضع قدرت خواهند گفت؛ گــزاره ای که موجب 

خواهد شــد تا ترامپ به جای انتخاب گزینه تعامل 
با ایران، سیاســت فشــار حداکثری را برگزیند.به 
ادعای واعظ، از منظر تیم ترامپ بازگشــت آمریکا 
به میز مذاکره صرفا موجب شده تا برنامه هسته ای 
ایران پیشــرفت کرده و این کشور در حوزه منطقه 
ای قدرت و نفوذش را افزایش دهــد؛ گزاره ای که 
موجب شــد تا تهران و واشــنگتن بین سال های 
۲۰19 تا ۲۰۲۰ چندین بار مستقیم و غیر مستقیم 
رویاروی هم قرار بگیرند. به ادعای واعظ، از آنجایی 
که در دوران ریاســت دونالد ترامــپ، فرمان ترور 
شهید قاسم سلیمانی صادر و اجرا شد، روابط ایران 

و شخص ترامپ پیچیده تر و پرتنش تر خواهد بود.

y !تنها گزینه بایدن
واعــظ در ادامــه یادداشــت ادعایــی اش آورده، 
گســترش جنگ در غزه به خاورمیانه نیز می تواند 
توانایی پزشــکیان برای تعامل ســازنده با غرب را 
مختل کند. به نوشــته او، در صورتی که خصومت 
ها به درگیری همه جانبه بین اســرائیل و حزب الله 
لبنان -که از اعضای اصلی محور مقاومت و متحدان 
ایران محسوب می شــود- رخ دهد، طبیعتا روابط 
ایران با کشــورهای غربی بالاخــص ایالات متحده 
پیچیده تر خواهد شــد. علاوه بر این، اگر حملات 
فرامرزی انصــار الله یمن علیه مواضع عربســتان 
و امارات از سرگرفته شود، مســیر تنش زدایی که 
اکنون ایران و همسایگان عرب حاشیه خلیج فارس 

این کشور در آن قرار دارند نیز پایان یافته 
و نتیجه حاصــل از فعــل و انفعال های 
حاکم معکوس خواهد شــد.واعظ مدعی 
است، بلاتکلیفی سیاســی در واشنگتن 
و هرج و مرج در منطقــه، فضای زیادی 

را برای ایــالات متحده و ایران جهت دســتیابی به 
توافق جدیــد در کوتاه مدت باقی نمــی گذارد اما 
آنها باید حداقل تلاش کنند تــا برخی از تفاهمات 
غیررســمی که در ســال ۲۰۲۳ به دست آوردند را 
احیا کننــد؛ توافق هایی که بــه ادعای واعظ هدف 
از آن  جلوگیری از پیشــرفت های هسته ای ایران، 
توقف حمــلات اعضای مقاومت بــه مواضع آمریکا 
در عراق و ســوریه و محدود کردن و تعامل نظامی 

نزدیک ایران و روســیه خواهــد بود.واعظ مدعی 
اســت که چنین رویکردی به بایدن کمک می کند 
تا تنش ها با ایــران را در حد پایین نگــه دارد و به 
پزشــکیان در زمان روی کار آمدن او فرصتی برای 
بهبود فضای اقتصادی خواهــد داد. هرچند واعظ 
مدعی اســت که چنین نسخه ای، 
راه حل موقتی ارائــه خواهد داد.از 
منظر این تحلیلگــر، تحقق توافق 
هســته ای، امروز سخت تر از قبل از 
سال ۲۰1۵ است. مواضع سخت تر 
شده اســت: بالاخص آن که اعتماد کمی که در آن 
بازه زمانی وجود داشــت امروز از میان رفته؛ به این 
دلیل که دولــت ترامپ به طــور  یکجانبه از برجام 
خارج شــد.از طرفی دیگر  برنامه هســته ای ایران 
به طور قابل توجهی پیشــرفت کــرده و تحریم ها 
افزایش یافته است.تردیدهای غرب در مورد توانایی 
پزشــکیان برای دســتیابی به توافق در کنار تردید 
تهران در مورد اینکــه ایالات متحده قادر به کاهش 

تحریم ها هســت یا نه، خود چالش است. بالاخص 
در زمانی که قطعنامه شــورای امنیت سازمان ملل 
متحد که توافقنامــه ۲۰1۵ را تایید کرده بود، قرار 
است در اکتبر ۲۰۲۵ منقضی شود و غرب را از یک 
اهرم اصلــی اش محروم کند. در چنین شــرایطی 
با لحاظ دو گزاره؛ نخســت، عــدم تمایل احتمالی 
ترامپ مبنی بر مذاکره با ایــران و دیگری وضعیت 
دولت بایدن، شــرایطی که مانع از آن خواهد شــد 
تا رئیس جمهوری ایالات متحــده تا نوامبر با ایران 
برای احیای توافق رایزنی داشــته باشــد، تردیدها 
در باب توافق احتمالی نیز پررنگ تر شــده اســت. 
از طرفی دیگر در باب بررســی راه حل دیپلماتیک 
پایدارتر جهت حل بحران هســته ای و سایر زمینه 
های اختلاف نظرها جدی اســت. حال شاید امروز 
وظیفه و ماموریــت اروپا برای عبــور از اختلاف ها 
سنگین تر شــود،  وظیفه ای که از ســال ۲۰۰۳ بر 
دوش این گروه از بازیگران قرار داشت.اولین فرصت 
برای گفتگوهای جدی در حاشــیه مجمع عمومی 

سازمان ملل در نیویورک در ماه سپتامبر خواهد بود. 
ایجاد زمینه می توانــد به یک دولت دموکرات آینده 
کمک کند، در این صورت، پیشرفت سریعی پس از 
انتخابات نوامبر داشته باشد.به اقتصاد نیوز، در صورت 
ریاست جمهوری دوم ترامپ، چنین زمینه ای حداقل 
می توانــد گزینه ای برای آن ایجــاد کند: یافتن یک 
توافق دوجانبه ســودمند با تهران یا خطر رویارویی 
خطرناک دیگری که تنها واشنگتن را در خاورمیانه 

بیشتر در  باتلاق خواهد کرد.
وعــده ای که در انتخاب پزشــکیان تجســم یافت 
می تواند محقق شــود یــا ناپدید شــود. همزمان 
بــا روی کار آمــدن او و مواجهــه بــا چالش های 
داخلــی و خارجــی بی شــمار، ایده خوبی اســت 
کــه ایــالات متحــده و اروپا به طــور ســازنده با 
 رئیس جمهور پزشــکیان تعامل داشــته باشــند،

 به او کمک اقتصادی محدودی ارائه دهند و حداقل 
پیشــنهادی را که دولت او می توانــد آزمایش کند. 

تغییر سیاست ایران در داخل و خارج.

معادلات پیچیده تهران-واشنگتن در صورت بازگشت ترامپ؛ 

آینده مبهم ایران و آمریکا

رئیس جمهوری منتخب مردم با انتشار مقاله ای با 
عنوان »پیام من به جهان رســید«، نگاه و رویکرد 
خود را به روابط با کشورهای منطقه، آفریقا، چین، 
روسیه، اروپا و آمریکا تشــریح کرد.دکتر مسعود 
پزشکیان در بخشی از این مقاله تصریح کرده است 
که در دولت خود قصد دارد سیاستی فرصت گرا را 
پیگیری کند که با ایجاد »تعادل« در روابط با همه 
کشورها، منطبق با منافع ملی، توسعه اقتصادی و 
نیازهای صلح و امنیت منطقه  و جهان باشــد و در 
این راســتا، از تلاش های صادقانه بــرای کاهش 
تنش ها اســتقبال می کنیم و با صداقت به صداقت 
پاســخ خواهیــم داد. متــن کامل مقالــه رئیس 
جمهوری منتخب مردم که در نشریه تهران تایمز 
انتشار یافته، بدین شرح است: در بحبوحه جنگ و 
ناآرامی های منطقه، با برگزاری انتخاباتی رقابتی، 
مســالمت آمیز و منظم، نظام سیاسی ایران ثبات 
خود را به نمایش گذاشــت و بر ادعاهای برخی از 
»کارشناسان ایران« در برخی دولت ها خط بطلان 
کشید. ثبات سیاسی و شیوه افتخارآمیز برگزاری 
انتخابــات، نشــانگر تدبیر رهبر معظــم انقلاب، 
آیت الله خامنــه ای، و تعهد مردم ایــران به انتقال 
دموکراتیک قدرت حتی در شــرایط دشوار است.

من بــا برنامه ای که بــر »إصلاحــات«، »تقویت 
وحدت ملی« و »تعامل ســازنده با جهان« تأکید 
داشت وارد کارزار انتخابات شدم و در نهایت موفق 
شــدم اعتماد هموطنانم را، حتی زنــان و مردان 
جوانی که از وضعیت کلی کشور ناراضی بودند، در 
پای صندوق های رأی جلب نمایم.این اعتماد برای 
من بسیار ارزشمند اســت و مصمم هستم با ایجاد 
اجمــاع، هــم در داخل کشــور و هم در ســطح 
بین المللــی، وعده هایی را کــه در دوران تبلیغات 
انتخاباتی به مردم کشورم داده ام، محقق سازم.در 
آغــاز، می خواهم تأکید کنم کــه دولت من حفظ 
عزت ملی و شأن بین المللی ایران در هر شرایط را 
سرلوحه کار خود قرار خواهد داد. سیاست خارجی 
ایران بر پایه اصول »عــزت، حکمت و مصلحت« 
اســتوار اســت و طراحی و اجرای آن نیز برعهده 
رئیس جمهور و دولت گذاشته شده است. من قصد 
دارم تمامی اختیارات اعطا شــده به این مقام را به 

کار بگیرم تا این هــدف کلان را پیگیری نمایم.با 
ایــن رویکــرد، دولت مــن قصد دارد سیاســتی 
فرصت گرا را پیگیری کند که با ایجاد »تعادل« در 
روابط با همهٔ کشــورها، منطبق بــا منافع ملی، 
توسعه اقتصادی و نیازهای صلح و امنیت منطقه  و 
جهان باشد. در این راســتا، از تلاش های صادقانه 
برای کاهــش تنش ها اســتقبال می کنیــم و با 
صداقت به صداقت پاســخ خواهیــم داد.در دولت 
من، تحکیم روابط با همســایگان در اولویت قرار 
خواهد داشــت. ما پیگیر تشــکیل یک »منطقه 
قــوی« خواهیم بود، نه مناســباتی که در آن یک 
کشور به تنهایی به دنبال استیلا و تسلط بر دیگران 
باشد. من قویاً اعتقاد دارم که کشورهای همسایه و 
برادر نبایــد منابع ارزشــمند خــود را در جهت 
رقابت های فرسایشــی، مســابقه تســلیحاتی و 
محدودسازی بی مورد یکدیگر هدر دهند. به جای 
آن، هدف ما باید ایجاد محیطی باشــد که در آن 
منابع همگان برای پیشــرفت و توسعه منطقه، به 
نفع همه، اختصاص یابد.مــا به همکاری با ترکیه، 
عربســتان ســعودی، عمان، عراق، بحرین، قطر، 
کویــت، امــارات متحــده عربی و ســازمان های 
منطقه ای به منظورتعمیق روابط اقتصادی، تقویت 
روابط تجاری، ارتقاء سرمایه گذاری های مشترک، 
مقابله با چالش های مشــترک و حرکت به سوی 
ایجــاد چارچــوب منطقــه ای بــرای گفت وگو، 
اعتمادســازی و توســعه مبــادرت خواهیم کرد.

منطقه مــا دیربازی اســت از جنــگ، تنش های 
فرقه ای، تروریســم و افراط گرایــی، قاچاق مواد 
مخدر، کمبــود آب، بحران پناهنــدگان، تخریب 
محیط زیست و مداخلات خارجی رنج می برد. حالا 
وقت آن فرارســیده که با هم بــه این چالش های 
مشــترک بــرای آینده بهتــر نســل های بعدی 
رسیدگی نماییم. همکاری برای توسعه و شکوفایی 
منطقــه ای اصــل راهنمای سیاســت خارجی ما 
خواهد بود.به عنوان کشورهایی که از منابع فراوان 
و سنت های مشترکِ برخاسته از تعالیم صلح آمیز 
اســلامی برخوردارند، باید متحد شویم و به جای 
منطق قــدرت، به قــدرت منطق تکیــه کنیم. با 
بهره گیری از ظرفیت هنجارسازی خود، می توانیم 

از طریق ترویــج صلح، ایجاد محیطــی آرام برای 
توســعه پایــدار، تقویــت گفت وگــو و مقابله با 
اسلام هراســی نقش مهمی در نظم جهانی پســا 
قطبی ایفا نماییم. در این راستا، ایران به سهم خود 
آماده نقش آفرینی خواهد بود.در سال 19۷9، پس 
از انقلاب، نظام نوظهور جمهوری اســلامی ایران 
روابط خود را با دو رژیم آپارتاید اسرائیل و آفریقای 
جنوبی، بر أساس موازین حقوق بین الملل و أصول 
پایه ای حقوق بشر، قطع نمود. تا به امروز، اسرائیل 
همچنان یک رژیم آپارتاید است که »نسل کشی« 
را نیز به کارنامه تیره خود - که شــامال اشِــغال، 
جنایات جنگی، پاکســازی قومی، شهرک سازی، 
برخــورداری از ســلاح های هســته ای، ضمیمه 
غیرقانونــی ســرزمین های دیگــران و تهاجم به 
همســایگانش بوده – اضافه کرده است.به عنوان 
اولین اقدام،  دولت من از کشورهای عرب همسایه 
درخواســت همکاری خواهد کرد تا با استفاده از 
تمامی اهرم های سیاســی و دیپلماتیک استقرار 
آتش بس و متوقف کردن کشــتار مردم غزه را در 
اولویــت قرار دهند تــا از گســترش دامنه جنگ 
جلوگیری شود. سپس باید با جدیت تلاش کنیم تا 
به اشــغال طولانی مدتی که زندگی چهار نسل از 
فلســطینیان را ویران کرده است، پایان دهیم. در 
این راســتا، تاکید می کنــم دولت ها بر اســاس 
»کنوانسیون نسل کشی 19۴۸« موظف به اتخاذ 
اقدامات لازم برای جلوگیری از نسل کشی هستند 
و نــه پــاداش دادن بــه نسل کشــی از طریــق 
عادی ســازی روابط به مجرمان!امروزه به نظر می 
رسد که بسیاری از جوانان در کشورهای غربی به 
حقانیت مواضع دیرپای ما در قبال رژیم اســرائیل 
پی برده باشــند. می خواهم از این فرصت استفاده 
کنم و به این نســل شــجاع بگویم کــه اتهامات 
یهودی ســتیزی علیــه ایــران به دلیــل موضع 
اصولی اش در مسئله فلسطین، نه تنها کاملًا غلط 
است، بلکه به فرهنگ، باورها و ارزش های اساسی 
ما توهین می کند. مطمئن باشید که این اتهامات 
به اندازه اتهامــات ناعادلانه یهودی ســتیزی که 
هنگام اعتراض در دانشــگاه ها بــرای دفاع از حق 
حیات فلسطینی ها به شما وارد می شود، بی اساس 
اســت.چین و روســیه همواره در روزهای سخت 
دوســت و پشــتیبان ما بوده اند. ما این دوستی را 
بسیار ارزشــمند می دانیم.نقشــهٔ  راه ۲۵ ساله 
ایران و چیــن یک گام مهم در جهــت ایجاد یک 
»شراکت جامع راهبردی« ســودمند برای هر دو 
کشور بود؛ و ما تمایل داریم در آستانه ورود به نظم 
جدید جهانی، همکاری های گســترده تری در این 
مسیر با پکن برقرار سازیم. در سال ۲۰۲۳، دولت 
چین نقش مهمی در تسهیل عادی سازی روابط ما 
با عربستان سعودی ایفا کرد و از این طریق دیدگاه 
ســازنده و رویکــرد آینده نگرانه خــود را در امور 
بین المللــی بــه نمایــش گذاشت.روســیه یک 
هم پیمان راهبردی ارزشمند و همسایه ایران است 

و دولت من متعهد اســت که به گسترش و تقویت 
همکاری هایمان پایبند بماند. ما برای مردم روسیه 
و اوکرایــن آرزوی صلح داریــم و دولت من آماده 
حمایت فعالانه از ابتــکارات دیپلماتیک در جهت 
دســتیابی به این هــدف خواهد بــود. دولت من 
همکاری های دوجانبه و چندجانبه با روسیه را - به 
ویــژه در چارچوب هایی مانند بریکس، ســازمان 
همکاری شــانگهای و اتحادیه اقتصادی یوراسیا - 
در اولویت قرار خواهد داد.بــا علم به اینکه صحنه 
جهانی از الگوهای ســنتی فراتر رفته است، دولت 
من متعهد اســت که روابط متقابل مفید خود را با 
بازیگران بین المللی نوظهــور در جنوب جهان، به 
خصوص با کشورهای آفریقایی، تقویت نماید. در 
این راســتا، به دنبال ارتقــاء همکاری ها و تقویب 
مناســبات مان خواهیم بود.ایران با کشــورهای 
آمریکای لاتین روابط مستحکمی دارد و دولت من 
در جهت حفــظ و تعمیق آن به منظور پیشــبرد 
توسعه، گفتگو و همکاری در همه زمینه های اقدام 
خواهــد کرد.همــکاری بین ایران و کشــورهای 
آمریکای لاتین از آنچه در حال حاضر برقرار است، 
به مراتــب ظرفیت های بیشــتری دارد و ما پیگیر 
تقویت پیوندهایمان خواهیــم بود.روابط ایران و 
اروپا فراز و نشیب های زیادی داشته است. پس از 
خروج ایالات متحــده از برجام )برنامه جامع اقدام 
مشــترک( در ماه مه ۲۰1۸، کشــورهای اروپایی 
یازده تعهد به ایــران دادند تا توافق هســته ای را 
نجات داده و تأثیر تحریم های غیرقانونی و یکجانبه 
ایالات متحده بــر اقتصاد ما را تعدیــل نمایند. از 
جمله ایــن تعهــدات می توان به تضمیــن انجام 
مبــادلات بانکی به صورت مؤثــر، حفاظت مؤثر از 
شــرکت ها در برابر تحریم های ایــالات متحده، و 
ترویج ســرمایه گذاری در ایران نام برُد. کشورهای 
اروپایی تمام این تعهــدات را نقض کرده اند، اما به 
طــور نامعقولــی انتظــار دارند ایران بــه صورت 
یکجانبه به تمام تعهدات خود مطابق برجام عمل 
نماید.با وجود این انحراف هــا، من آماده برگزاری 
گفتگوهای سازنده با کشورهای اروپایی هستم تا با 
تلاش مشترک، روابطمان را بر پایه اصل برابری و 
احترام متقابل، به مســیر صحیــح هدایت کنیم.

کشــورهای اروپایی باید دریابند کــه مردم ایران 
مردمی با افتخار هســتند و حقوق و شأن آن ها را 
دیگر نمی توان نادیده گرفت. هــرگاه قدرت های 
اروپایی به این واقعیت واقف شوند، تصور برساخته 
تفوق اخلاقی خود را کنــار بگذارند و همچنین از 
بحران های ساختگی که مدت هاست بر روابط مان 
ســایه افکنده عبور نمایند، فرصت های بســیاری 
برای همکاری بین ایــران و اروپا وجــود خواهد 
داشــت که می توان مــورد بررســی قــرار داد.

فرصت هــای همــکاری شــامل همکاری هــای 
اقتصــادی و فناورانه، امنیت انرژی، مســیرهای 
ترانزیــت، محیط زیســت، همچنین مبــارزه با 
تروریسم و قاچاق مواد مخدر، بحران پناهندگان و 

سایر حوزه ها هســتند که همه اینها می توانند به 
نفع کشــورهای ما پیگیری شــوند.ایالات متحده 
آمریکا نیز باید به این درک رســیده باشد که ایران 
هرگز به زورگویی پاســخ نداده و نخواهد داد. ما در 
سال ۲۰1۵ با حسن نیت وارد برجام شدیم و به تمام 
تعهداتمــان به طور کامل عمل کردیــم. اما ایالات 
متحده – بخاطر نزاع ها و انتقام های مربوط به حوزه 
سیاســت داخلی خود - به طور غیرقانونی از توافق 
خارج شــد و بــا تحمیــل تحریم هــای یکجانبه 
فراســرزمینی، به مردم ایران - به ویــژه در دوران 
پاندمی کرونــا - زیان ها، رنج ها و آســیب های بی 
شــمار، و به اقتصاد ما صدها میلیارد دلار خسارت 
وارد نمود.ایالات متحده عامدانه تصمیم گرفت که با 
راه اندازی جنگ اقتصادی علیه ایران، و همچنین با 
مبادرت به تروریســم دولتی از طریق ترور سردار 
قاســم ســلیمانی - قهرمان نامی جهانی مبارزه با 
تروریسم که به خاطر موفقیت هایش در نجات مردم 
منطقه از داعش و گروه های وحشی مشابه شناخته 
می شود – نزاع ها را تشدید نماید. امروز جهان شاهد 
تبعات زیان بــار این تصمیم اســت.ایالات متحده 
آمریکا و متحــدان غربی اش، نــه تنها یک فرصت 
تاریخی را برای کاهش و مدیریت تنش ها در منطقه 
و جهان از دســت دادند، بلکه به طور جدی معاهده 
منع گســترش )NPT( را تضعیف نمودند چرا که 
نشان دادند هزینه های پایبندی به اصول عدم اشاعه 
می تواند از فواید احتمالی آن بیش تر باشد.به واقع، 
ایالات متحــده و متحدان غربــی اش از رژیم عدم 
گســترش سوءاســتفاده کرده انــد تــا- برخلاف 
برآوردهای دســتگاه های اطلاعاتی خود - بحرانی 
برســاخته در مورد برنامه هسته ای صلح آمیز ایران 
ایجاد نمایند و از آن برای اعِمال فشــار مســتمر بر 
مردم ما استفاده کنند. این در حالی که هم زمان به 
حمایت فعالانه و بی دریغ از اســرائیل - یک رژیم 
آپارتایدی تجاوزگــرا که عضو پیمــان ان.پی.تی 
نیســت و به گــواه همه شــواهد دارنده ســلاح  
هسته ایست – پرداختند.می خواهم بار دیگر تأکید 
کنم کــه دکترین دفاعی ایران شــامل ســاخت 
ســلاح های هســته ای نیســت و ایالات متحده را 
فرامی خوانم تا از سوءمحاســبات گذشته اش درس 
گرفته و سیاســت جدیدی متناســب با آن اتخاذ 

نماید. 
تصمیم گیران در واشنگتن باید دریابند که سیاستی 
که مبنای آن قرار دادن کشورهای منطقه در مقابل 
یکدیگر باشد، نه در گذشته موفق بوده و نه در آینده 
موفق خواهد شد. آن ها باید حقیقت ایران را بپذیرند 
و از تشــدید تنش های موجود پرهیز نمایند.مردم 
ایران به من یک مأموریت قوی داده اند تا با جدیت 
پیگیر تعامل سازنده در صحنه بین المللی - در حین 
پافشــاری بر حقوق، عزت و نقش مستحق مان در 
منطقه و جهان - باشم. من از همه کسانی که مایل 
به پیوستن به این تلاش تاریخی هستند، دعوت به 

همکاری می نمایم.

مقاله رئیس جمهوری منتخب مردم در روزنامه تهران تایمز؛ 
پیام من به جهان جدید
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 لوئو لای آن
 تحلیلگر سیاسی و روزنامه نگار در چین 



3 روزنامه   اقتصادی، سیاسی و اجتماعی اقتصاد

وزیر اقتصاد گفت: بیش از ۶.۵ میلیون نفر از خط فقر خارج شدند که که این امر حاصل زحمات دولت  و حاکمیت با وجود 
شرایط تحریمی است.سید احسان خاندوزی در مراســم بهره برداری از  پروژه تجهیز انبارها و آغاز عملیاتی طرح احصای 
کالاهای موجود گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۶.۵ میلیون نفر از خط فقر خارج شدند  که این امر حاصل زحمات دولت  و 
حاکمیت با وجود شرایط تحریمی است که وضعیت اقتصاد را به این نقطه رسانده است.وی با بیان اینکه باید  مسیر تحول در 
دولت چهاردهم با جدیت دنبال شود اظهار کرد:  طی سه سال  گذشته تمامی انبارهای اموال تملیکی ساماندهی شده است  

به طوری که مقایسه وضعیت انبارها در دوره قبل از ۱۴۰۰ و بعد از آن نشان دهنده افزایش کیفیت و  ساماندهی گسترده این 
انبارها است.وزیر اقتصاد با اشاره به انجام اصلاحات اساسی در سازمان اموال تملیکی گفت: این اقدام مشترکی که در حوزه 
راه اندازی سامانه ســیات  بین دولت و قوه قضاییه امروز رقم خورد نشان دهنده فعال شدن ظرفیت های درون سازمانی و 
تعاملات بین دو قوه بوده است.وزیر اقتصاد عنوان کرد: طی سه سال گذشته از سه هزار به ۴۰ هزار میلیارد در اعاده کالاها و 

از ۶ هزار به ۱۴ هزار میلیارد تومان در ساماندهی کالا رسیده ایم.  

۶.۵ میلیون نفر از خط فقر خارج شدند

حال و هوای بازار ارز از صبح شنبه 
شــانزدهم تیرماه با کاهش نرخ ارز 
همراه اســت. به گونه ای که قیمت 
هر برگ اســکناس دلار آمریکا که 
تا پیش از مرحلــه دوم انتخابات به 
۶۱۸۰۰ تومان رســیده بود، حالا 
چند کانــال عقب نشــینی کرده 

است.
دلار این روزها ســر ســازگاری با 
جناح افزایشــی ندارد و به مســیر 
نزولــی دل خوش کرده اســت و 
کاهش قیمــت را ســرلوحه خود 
قرار داده است؛ مسیری که از هفته 
گذشــته و پس از پایان انتخابات 
ریاست جمهوری ۱۴۰3 آغاز شد 
و تا پایان هفته گذشــته هم ادامه 
داشــت تا قیمت دلار با از دســت 
دادن یــک کانال دیگــر، در کانال 
۵7 هــزار تومــان نوســان دهد. 
اســکناس آمریکایی روند نزولی را 
در معاملات پشت خطی هم تجربه 
کرد و بــه ۵7 هــزار و ۶۰۰ تومان 

رسید.
 پیروزی مســعود پزشــکیان در 
رقابت بــا ســعید جلیلــی برای 
ریاست جمهوری دولت چهاردهم، 
مهم ترین سیگنال کاهشی به بازار 
ارز بود؛ بازاری کــه حالا با کاهش 
انتظارات تورمی همراه شده است 
و حداقل از ریســک های احتمالی 
در فضای انتخابــات فاصله گرفته 

است.
بررسی ها نشــان می دهد در اولین 
روز هفته )شنبه ۲3 تیرماه ۱۴۰3( 
نرخ دلار آمریکا در بازار آزاد تهران 
به کاهش به کانال ۵7 هزار تومان، 
در محدوده ۵7۶۰۰ تومانی است و 
بسیاری از نوسان گیران با نرخ های 
بالاتر تــلاش می کنند تــا مانع از 

تداوم روند نزولی ارز شوند. اما آنچه 
در کف بازار می گذرد، نبود خریدار 
برای دلار عرضه شده در کانال ۵7 
هزار تومانی اســت. چراکه معامله 
گران باور دارند روز هــای آینده و 
با رونمایی از تیــم اقتصادی دولت 
پزشــکیان، انتظارات تورمی برای 
افزایش نرخ ارز، در پایین ســطح 
قرار خواهــد گرفــت و در نتیجه 
خبری از خرید هــای هیجانی در 
بازار نخواهد بــود؛ بنابراین پیش 

بینی معامله گران، 
کاهش قیمت ها در 

بازار ارز است.
بــاره؛  ایــن  در 
ن  یا ســعید

کارشناس ارزی در فضای مجازی 
نوشــت: "انتظار داریم قیمت دلار 
در طی روز هــای آتی در ســطح 
۵7۲3۰ کشف شــود؛ دلار تهران 
را با حد ضــرر ۶۰۴۰۰ تا مدت ها 
می توان فروخت! "با توجه به نگاه 
مثبت بازار ارز بــه نتیجه انتخابات 
و کاهش ریســک های بین المللی 
و اقتصادی و از سوی دیگر با ورود 
درهم بــه کانال ۱۵ هــزار تومان، 
قیمــت دلار پایین تر هــم خواهد 

آمد.  
 کامران ســلطانی زاده کارشناس 
ارشــد بازار ارز نیز ضمن اشاره به 
کاهش نــرخ دلار از بالای ۶۱ هزار 
تومان به کانــال ۵7 هزار تومان در 
روز های پس از پیروزی پزشکیان 
در انتخابــات ریاســت جمهوری  
به تابنــاک گفت: در حــال حاضر 
هر درهم امارات بــه نرخ ۱۵۸۰۰ 
عرضه می شود، اما خریداری برای 
این نرخ نیســت و بازار کاهشــی 
اســت؛ دلار هم به میانه کانال ۵7 

هزار تومان رســیده است؛ بنابراین 
معتقدم با توجه به نگاه مثبت بازار 
ارز بــه نتیجه انتخابــات و کاهش 
ریسک های بین المللی و اقتصادی 
و از ســوی دیگر بــا ورود درهم به 
کانال ۱۵ هــزار تومان، قیمت دلار 

پایین تر هم خواهد آمد.  

yy پیش بینی روند قیمت دلار با
سینگال ارزی »طیب نیا«

دبیــرکل ســابق کانــون صرافان 
صحبت هــای  افــزود: 
دکتر طیب نیا پیرامون 
تبعات منفیِ رانت ارزی 
در فضــای چندنرخــی 
دلار و ضــرورت اصلاح 
ایــن سیاســت در دولــت جدید، 
باعث شــده تا فضای حاکم بر بازار 
ارز میل به کاهش داشــته باشــد؛ 
چراکه فعــالان ارزی بــاور دارند 
با واقعی شــدن نرخ ارز و افزایش 
صادرات و تزریــق ارز صادراتی به 
چرخه اقتصادی و بانکی کشــور، 
شــاهد کاهش پلکانی نــرخ ارز و 
نزدیک شدن نرخ رســمی به نرخ 
بازار خواهیم بود؛ در نتیجه با تداوم 
این روند، تعدیل نــرخ ارز به ویژه 
دلار، دست یافتنی است. سلطانی 
زاده تأکیــد کرد: برچیده شــدن 
رانــت اختلاف نرخ ارز و تســهیل 
بازگشــت ارز صادراتــی باتوجه به 
صحبت هــای طیب نیا، ســیگنال 
مثبتی به بــازار ارز بوده اســت و 
باعث شده تا بسیاری از دارندگان 
بــزرگ ارز در موقعیت فروش قرار 
بگیرنــد و در مقابل خریــداران و 
واردکنندگان نیــز فعلًا از موقعیت 
خرید، عقب نشینی کرده اند.معامله 
گران بازار ارز معتقدند قیمت دلار  

دیروز هــم با وجود تداوم مســیر 
نزولی، چشم انتظار اخبار و اتفاقات 
سیاسی خواهد ماند تا موضع خود 
را تعییــن کند.همچنیــن درهم 
امــارات که برای مانــدن در کانال 
۱۶ هــزار تومان پافشــاری کرد؛ 
در پایان معاملات روز پنجشــنبه، 
این کانال را از دســت داد و حدود 
۱۵ هــزار و 9۰۰ تومــان ارزش 
گذاری شــد. این در حالیست که 
تتر، رمزارز همواره همســو با دلار، 
مسیر خود را از اسکناس آمریکایی 
جدا کرد و با مانــدگاری در کانال 
۵۸ هزار تومــان، در لحظه تدوین 
این گزارش، ۵۸ هزار و ۱۲۰ تومان 
قیمت خورد.معامله گران معتقدند 
بازار ارز این روزها چندان به از سر 

گرفتن مسیر صعودی فکر نخواهد 
کرد و تعطیلی یــک هفته ای بازار 
طلا هــم مزید بــر علت شــده و 
افزایش قیمت دلار در هفته پیش 
رو را غیرمحتمل کرده اســت. این 
گروه از فعالان بــازار معتقدند بازار 
این روزها که در رکود به ســر می 
برد؛ چشم به اخبار سیاسی دوخته 
اســت و در صورت بروز یک اتفاق 
مهم می توان شــاهد تغییر مسیر 
اسکناس آمریکایی بود.این روزها 
اخبار آتش بس در غــزه در کانون 
توجه قرار گرفته اســت و به تازگی 
هم بایــدن از موافقــت حماس و 
اسرائیل بر ســر مفاد توافق آتش 
بس ســخن گفته اســت. براساس 
پیگیری اقتصادنیوز، معامله گران 

معتقدند در شــرایطی کــه بازار 
ارز نیمه تعطیل و در رکود اســت؛ 
آتش بس در غزه می تواند به کاهش 
بیشــتر قیمت ها در بازار ارز دامن 
بزند؛ اما در صورت تشــدید تنش 
میان لبنان و اســرائیل سناریوی 
کاهــش قیمت چنــدان محتمل 
نخواهد بود و جناح افزایشی سکان 
دار بازار خواهد شــد.معامله گران 
درباره روند حرکــت دلار در بازار 
امروز چنــدان امیدی بــه صعود 
ندارند و معتقدند ســیگنال های 
رســیده به بازار تغییر چندانی در 
مسیر اســکناس آمریکایی ایجاد 
نخواهد کرد. این در حالیســت که 
برخی دیگر از فعالان بازار معتقدند 
در فضــای رکودی کنونــی اخبار 

مثبت می تواند باعث ســقوط دلار 
به کانال ۵۶ هزار تومان شود.فنی 
های بازار هم معتقدنــد دلار مرز 
مقاومــت ۵7 هــزار و ۸۰۰ تومان 
را پیش روی خــود دارد که اگر در 
جریان معاملات بتواند در شکستن 
آن موفق باشــد و بالای آن تثبیت 
دهد؛  مســیر صعودی را در پیش 
خواهد گرفت و بــه کانال ۵۸ هزار 
تومان بــاز می گردد. بــه گزارش 
اقتصادنیــوز، این گــروه معتقدند 
مرز حمایت ۵7 هزار و 3۰۰ تومان 
هم در دســترس دلار است و اگر 
در جریان معاملات بتواند از ســد 
آن عبور کــرده و در زیر آن تثبیت 
روزانه دهد؛ عقب نشینی به کانال 

های پایین تر وجود محتمل است.

بازار ارز در جستجوی سیگنال سیاسی؟

برگ ریزان دلار
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گزارش

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:
yدستوریyادبیاتyباyبورسy

احیاyنمیyشود
علیرضــا زندیان، عضو کمیســیون اقتصادی مجلس 
با اشــاره به این که بازار ســرمایه با ادبیات دستوری 
احیا نمی شود، اظهار داشــت: حمایت دولت از تولید 
و فراهم آوردن شــرایط برای کاهش نرخ هزینه ها و 
بهای تمام شده شــرکت های تولیدی بورسی، نقش 

مهمی در افزایش سود شرکت ها دارد.
به گزارش  خانه ملــت، علیرضا زندیان بــا تاکید بر 
لزوم توجه به موضوع حقوق صاحبان ســهام در بازار 
سرمایه، گفت: بازار ســرمایه بازار شفافی است و باید 
برای هدایت نقدینگی های ســرگردان بــه این بازار، 
تدابیری اتخاذ شــود چرا که تقویت بــورس، مانع از 
دلالی کاذب در بازارهای خودرو، مســکن، ارز و طلا 

می شود.

yy صندوق هــای ظرفیــت  از  اســتفاده 
سرمایه گذاری

نماینده مردم بیجــار گروس در مجلس با اشــاره به 
شعار ســال ۱۴۰3 مبنی بر جهش تولید با مشارکت 
مردم گفت: اگر برنامه ریزی دقیق و کارشناسی انجام 
شود می توان اعتماد از دســت رفته را به بازار سرمایه 
بازگرداند و با استفاده از این ظرفیت، بخشی از تامین 
مالی تولیــد را انجام داد حتی با اســتفاده از ظرفیت 
صندوق های سرمایه گذاری سرمایه های خرد مردم را 
نیز به بازار ســرمایه و نهایتا بخش تولید هدایت کرد.

وی تصریح کرد: حمایت دولت از تولید و فراهم آوردن 
شــرایط برای کاهش نرخ هزینه ها و بهای تمام شده 
شرکت های تولیدی بورسی، نقش مهمی در افزایش 

سود شرکت ها دارد.

yy نقــش مهم آمــوزش در تقویــت فرهنگ
سهامداری

زندیان با بیان اینکه اطلاع رسانی و آموزش در تقویت 
فرهنگ ســهامداری نقش دارد، گفت: بازار ســرمایه 
بازار حساسی اســت حتی باید به روش اطلاع رسانی 
برای فعالان بازار درباره تصمیمات اقتصادی نیز توجه 

و عدالت رعایت شود.

yyرفع ناترازی های بخش انرژی
وی تصریــح کــرد: اگــر مســائلی ماننــد موانــع 
صــادرات محصــولات و ناترازی های بخــش انرژی 
حل شــود و اصطلاحا حــال اقتصاد کشــور بهبود 
یابد، طبیعتــا بازار ســرمایه رونق گرفتــه و اعتماد 
 مردم بــه بــورس بــاز می گردد.عضو کمیســیون

 اقتصادی مجلس با تاکید بر این که مشکلات بورس 
با قیمت گذاری دســتوری و ادبیات دســتوری رفع 
نمی شــود، افزود: امید می رود تیــم اقتصادی دولت 
چهاردهم مشکلات معیشتی، مسائل تولیدکنندگان 
و بازار ســرمایه را مورد توجه کارشناســی و اصولی 
قرار دهد و راهکار عملیاتــی ارائه کند و در این زمینه 
نمایندگان مردم نیز آماده همکاری هستند تا اقتصاد 

رونق یابد.

خبر

مرجع رسیدگی کننده شعبه یکصد و سوم بدوی تعزیرات حکومتی تهران
مرجع اعلام کننده گزارش بانک توسعه تعاون به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

منهم : ۱- خانم فریده چراغی ســبز کوهی با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان ۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان 
با شناســه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی اصفهان - فولاد شهر - شهرک صنعتی - خ سوم - پلاک ۳۰۰ - کدپستی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶

تخلف : عدم رفع تعهد ارزی موضوع کسر تخلیه - کسر ارزش
))گردشکار((

بتاریخ ششــم تیرماه ماه یک هزار و چهارصد ســه جلسه رسیدگی شعبه یکصد و سوم بدوی ویژه رســیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 
تهران به تصدی امضاء کننده ذیل در وقت مقرر تشــکیل است و پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۰۱۴۵۰۰۰۰۰۰۱ تحت نظر قرار دارد ملاحظه میگردد بانک توسعه تعاون 
به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران با داشتن سمت قانونی به موجب گزارش مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ در خصوص -۱ خانم فریده چراغی سبز کوهی 
با شــماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان -۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی 
اصفهان فولاد شــهر شهرک صنعتی - خ ســوم - پلاک ۳۰۰ - کدپســتی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶ بابت تخلف از تعهدات ارزی از محل ۹ فقره ثبت سفارش به شماره 
۱ - ۶۸۶۳۹۷۱۸ با تاریخ سررســید ۱۳۹۴/۰۴/۰۲ -۲ -به شماره ۷۱۰۱۶۹۴۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸-۳- به شماره ۶۲۰۷۸۹۱۳ با تاریخ سر رسید 
۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۴ -به شماره ۶۲۰۸۰۱۲۸ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۵ -به شماره ۶۲۰۷۵۸۶۷ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۲۶ -۶- به شماره ۶۸۶۳۹۹۴۴ 
با تاریخ ســر رسید ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ ۷ -به شماره ۶۸۶۴۰۹۵۲ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۱۱/۱۰ -۸- به شماره ۶۹۷۸۵۶۰۴ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ -۹ - به 
شــماره ۶۸۶۴۱۴۹۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ جمعاً به میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه به لحاظ کسر تخلیه کسر ارزش مطرح نموده است . پس از ثبت و 
ارجاع پرونده به شــعبه یکصدو سوم بدوی ، شعبهٔ نامبردگان را احضار، لیکن در موعد مقرر قانونی در شعبه حاضر نشده و لایحه ای نیز ارسال ننمودند . لذا با 

. مندرجات و اوراق پرونده ، ختم رســیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به انشاء رای غیابی می نماید.
رای غیابی شعبه((

بررسی خصوص گزارش بانک توســعه تعاون به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با داشتن سمت قانونی علیه ۱- خانم فریده چراغی سبزکوهی 
با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ســاران لنجان ۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی 
اصفهان فولاد شــهر - شهرک صنعتی - خ سوم - پلاک ۳۰۰ - کدپســتی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶ بابت تخلف از تعهدات ارزی از محل ۹ فقره ثبت سفارش به شماره 
۱-۶۸۶۳۹۷۱۸ با تاریخ سررســید ۱۳۹۴/۰۴/۰۲ ۲- به شــماره ۷۱۰۱۶۹۴۸ با تاریخ ســر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۳- به شــماره ۶۲۰۷۸۹۱۳ با تاریخ سر رسید 
۱۳۹۶/۷/۱۸ ۴- به شــماره ۶۲۰۸۱۲۸ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۵ به شــماره ۶۲۰۷۵۸۶۷ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۲۶ ۶- به شماره ۶۸۶۳۹۹۴۴ 
با تاریخ سررســید -۱۳۹۴/۱۰/۲۶ ۷- به شماره ۶۸۶۴۰۹۵۲ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۱۱/۱۰ ۸ -به شماره ۶۹۷۸۵۶۰۴ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۸/۱۰ ۹- به 
شــماره ۶۸۶۴۱۴۹۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ جمعاً به میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه به لحاظ کمر تخلیه کسر ارزش مطرح نموده که با عنایت به ابلاغ 
قانونی قانونی به شــرکت و متهم جهت حضور در شــعبه و با اطلاع از جلسه رسیدگی حضور نیافته و لایحه ای نیز ارسال ننموده است بنابراین شعبه بر اساس 
دلائل و مســتندات ارائه شده و قرائن و شواهد موجود در پرونده ادعای بانک عامل مبنی بر تخلف اعلامی را مقرون به صحت تشخیص و با استناد به ماده ۴۰۶ 
قانون آیین دادرســی کیفری و ماده ۲۸ آیین نامه سازمان تعزیرات حکومتی و ماده ۱۰ قانون تعزیرات حکومتی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال 
۱۳۶۷ و مســتنبط از ماده ۱۴۳ قانون مجازات اسلامی و مستفاد از ماده ۶۸۸ قانون آیین دادرسی کیفری حکم بر محکومیت - خانم فریده چراغی سبزکوهی 
با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان -۲ شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به اعاده عین ارز به 
میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه جهت تعیین میزان با وحدت ملاک از رای شــماره ۷۹۹ هیأت عمومی دیوان عالی کشور به سیستم بانکی کشور و حکم بر تعلیق 
کارت بازرگانی شــرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناســه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به مدت شش ماه صادر و اعلام مینماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت 
۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شــعبه و ۲۰ روز پس از انقضا مهلت واخواهی در راستای ماده ۵۰ و ۵۰ مگرر ۱ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز قابل 
تجدیدنظر خواهی در شــعب محترم تجدید نظر ویژه قاچاق کالا و ارز ســازمان تعزیرات حکومتی میباشد. دفتر مقرر است پرونده از آمار کسر دادنامه: وفق 

مقررات قانونی به مراجع صالحه ابلاغ و نسبت به انجام سایر تشریفات قانونی اقدام گردد.
فرزین جوادي مقدم- رئیس شعبه یکصد و سوم بدوي قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتي تهران

احضار متخلف
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی

نقی افتخاری شــماره ملی۵۷۸ محل حضورمطهری نرسیده به چهارراه ســهروردی بعد از اورامان روبروی بانک ملی اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران 
وقت حضور۷ روز پس از رویت ظرف مدت ۷ روز پس از رویت ضمن به همراه داشتن کارت ملی مدارک و مستندات در شعبه حضور بهم رسانید در صورت عدم 

حضور وفق مقررات قانونی اقدام می گردد روزهای پنج شــنبه و جمعه این اداره کل تعطیل می باشد به همراه داشتن وثیقه ضروری می باشد.
مدیر دفتر شعبه چهل و یکم بدوی اداره کل تعزیرات حکومتی تهران

احضار متخلف
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی

رمضانعلی نظری موضوع تخلف ورود و خروج کالااز مســیر غیر مجاز یا بدون انجام تشریفات گمرکی به قلمرو گمرکی و یا کانالهایی که بدون 
انجام تشــریفات گمرکی یا از مسیرهای غیر مجاز وارد کشور شده ودر داخل کشور کشف می شود.

 محل حضورمطهری نرســیده به چهارراه سهروردی بعد از اورامان روبروی بانک ملی اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران وقت حضور۷ 
روز پس از رویت ظرف مدت ۷ روز پس از رویت ضمن به همراه داشتن کارت ملی مدارک و مستندات در شعبه حضور بهم رسانید در صورت 
عدم حضور وفق مقررات قانونی اقدام می گردد روزهای پنج شــنبه و جمعه این اداره کل تعطیل می باشــد به همراه داشتن وثیقه ضروری 

می باشد.
مدیر دفتر شعبه چهل و یکم بدوی اداره کل تعزیرات حکومتی تهران

مفقودی
برگ ســبز پراید مدل۱۳۸۵ پلاک ۷۸۷س۲۱ ایران۹۱ موتور ۱۴۸۵۶۹۶ و شاســی s۱۴۱۲۲۸۵۸۲۹۰۴۴ متعلق به حسین یاری 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
زنجان

آگهی مفقودی

برگ سبز، ســند کمپانی و تسلسل اسناد خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۲ به شــماره شاسی ۰۰۸۲۵۵۰۵۳۳ و شماره موتور 
۱۱۲۸۲۰۲۴۳۹۱ و شــماره انتظامی )ایران ۶۵ – ۹۷۶ د ۲۵( بنام ضرغام افراش مفقود گردید و فاقد اعتبار می باشد.

ش

آگهی فقدان سند مالکیت 
      ســند مالکیت ششــدانگ اعیان پلاک ثبتی ۴۲۳۹/۵۴۸۷/۷۴۱۶ واقع در بخش یک ثبتی شاهرود  در دفتر الکترونیک به شماره ۱۳۹۸۲۰۳۲۹۰۱۰۰۰۵۳۵۹ به نام خانم زهرا علی 
بیکی صادر و تســلیم گردید سپس  نامبرده برابر استشــهادیه المثنی اعلام مفقودیت سند مالکیت به علت جابجائی را نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نمود . 
لذا برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت ، مراتب یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی ، تا هر کس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت 
در دســت وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای اســت مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام ، در غیر اینصورت 
پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ، ســند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شــد . شماره چاپی سند   ۲۹۶۵۱۴  د ۹۷ می باشد .تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ – رونوشت به 

ستاد اجرائی فرمان امام ) ره (
۱۹۴ - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود- حسین پور

آگهی فقدان سند مالکیت 
      ســند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی ۱/۲۰۳۱/۱۴۱۳۵/۱۷۰۵۴ واقع در بخش دو ثبتی شاهرود  در دفتر ۱۶۹ صفحه ۱۶۶ ذیل ثبت ۲۴۴۰۰  به نام آقای رضا قره خانی صادر و تسلیم 
گردیده اســت سپس برابر وکالتنامه ۱۲۴۴۹ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۶ دفتر ۳۳ شــاهرود آقای بهروز عجم وکیل نامبرده برابر استشــهادیه المثنی اعلام مفقودیت سند مالکیت به علت 
جابجائی را نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نمود . لذا برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت ، مراتب یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی 
، تا هر کس نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار 
آگهی کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک شاهرود اعلام ، در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ، ســند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد . شماره چاپی 

ســند ۳۲۹۵۶۱ می باشد .در رهن بانک تجارت می باشد . تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ – رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امام ) ره (
۱۹۲ - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود- حسین پور

مفقودی 

کارت دانشجویی اینجانب ابراهیم عباس زاده سورمی فرزند حبیب اله به شماره دانشجویی ۹۵۰۰۲۰۵ و کد ملی ۲۶۷۹۸۱۵۲۰۳ 
رشــته مهندسی برق – کنترل مقطع دکتری از دانشگاه صنعتی شاهرود مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است . 

  ۱۹۳ – شاهرود
آگهی فقدان سند مالکیت

احتراماً ســند مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان مســکونی پلاک ۳۷۲۱ فرعی از ۱۹۸ اصلی به مســاحت ۵۸۰/۰۲مترمربع ذیل ثبت دفترالکترونیک بنام 
بهادرحق نظر صادر وتســلیم، مالک طی درخواستی منضم به دو برگ استشــهادیه که به تصدیق دفترخانه۲۱ سرابله نیز رسیده اعلام داشته که سند مالکیت 
پلاک فوق به علت جابه جایی مفقود و تقاضای صدور ســند المثنی آن را نموده است. لذا مراتب وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره ذیل آن 
دریک نوبت آگهی تا هرکسی حقی برای خود قائل، یا مدعی انجام معامله و یا سند مالکیت نزد اوست ظرف مدت ۱۰روزاز تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود 
را کتبا به این اداره اعلام و رســید دریافت نماید. اگرظرف مدت مقرراعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک چرداول- حیدرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراماً ســند مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان مســکونی پلاک ۱۳۳۲۰فرعی از ۱۳۲۹۷ فرعی از ۲۰۵اصلی به مساحت ۲۶۰مترمربع ذیل ثبت صفحه ۲۶۵ 
دفتر جلد ۹۶بنام عباداله شــعاعی صادر وتســلیم، مالک فوت نموده وخانم ثریا میرزائی احدی از وراث مالک برابرگواهی حصروراثت شماره ۰۲۰۰۱۱۵ مورخه 
۱۴۰۲/۰۳/۲۰ درخواســت صدور سند مالکیت سهمی خود ازپلاک فوق نموده و اعلام داشته که اصل ســند مالکیت نزد) خانم فهیمه میرزائی( بوده که از ارائه 
آن خودداری می نماید.لذا نظر به اینکه با وجود ابلاغ اخطاریه به ایشــان ازارائه ســند مالکیت ظرف مدت ده روز امتناع نموده اند.موضوع در اجرای تبصره 
۳ ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت یک نوبت آگهی و به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مدت ۱۰روز ازتاریخ انتشــار این آگهی نســبت به تحویل سند 
مالکیت به این اداره اقدام نماید. درغیر اینصورت پس از انجام مراحل و تشــریفات قانونی سند مالکیت به نام هریک ازوراث به نسبت سهم الارثشان صادر و 

تسلیم خواهد شد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک چرداول- حیدرزادی

آگهی مفقودی
کارت ســبز خودرو)شناسنامه(ســواری سیستم ســایپا تیپ ۱۴۱SX به رنگ مشــکی -متالیک مدل ۱۳۹۰به شماره موتور 
۳۸۷۷۰۵۷ و به شماره شاسی S۳۴۸۲۲۸۹۳۴۱۷۰۳ و به شماره پلاک ۹۸ایران ۳۱۸ ن ۱۵ بنام رضا باقری فرزند والی به شماره 

ملی ۴۵۴۹۴۹۴۷۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعبتار ساقط است.
 آبدانان

آگهی مفقودی
برگ سبزموتورســیکلت نامی ۱۲۵CCبه شماره شهربانی ۳۱۹۸۱/۵۱۶ به شماره موتور۰۱۰۹۳۵۱و به شماره شاسی ۸۷۱۱۰۱۶ به 

رنگ مشکی مدل ۱۳۸۷بنام محمد تقی جمشیدی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط است.
 ایلام 

 CHERY آگهی فقدان سند مالکیت وسیله نقلیه و کارت خودرو سواری هاچ بک سیستم
سند مالکیت وســیله نقلیه ) برگ سبز ( و کارت متعلق به خودرو سواری سیستم CHER تیپTIGG۰۵FL به رنگ قهوه ای 
متالیک مدل ســال ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۴۹ ایران ۴۶۴ ج ۵۵ به شماره موتور MVM۴۸۴FTAH۰۲۰۵۸۰ و به شماره شاسی 
NATGBATL۸H۱۰۱۷۲۵۷ بنام شرکت سایه ساز فولادین به شماره ملی / شماره شناسه ملی ۱۰۸۶۱۸۲۲۲۸۴ مفقود گردیده 

اند و از درجه اعتبار ساقط می باشند . 
یاسوج

آگهی فقدان سند مالکیت وسیله نقلیه سیستم پژو تیپ ۴۰۵ 
سند مالکیت وسیله نقلیه ) برگ سبز ( مربوط به خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۴۰۵ مدل سال ۱۳۸۵ به رنگ نقره ای متالیک 
به شــماره پلاک ۴۹ ایران ۱۹۸ ص ۸۲ به شماره موتور ۱۲۴۸۵۱۷۶۸۰۵ و به شماره شاسی ۲۴۲۵۸۴۸۶ بنام نصرالله آشکاری به 

شــماره ملی / شماره شناسه ملی ۴۲۶۸۸۰۴۲۸۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
 ی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۷۷۲ – ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ســید شاهین شریف واقعی فرزند میراحمد در ششــدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۳۱۸۵ فرعی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک شماره ۲۱۶ فرعی از ۶۲ اصلی واقع در قریه کلاشــم بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود و در صورتی که اشخاصی نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۷
۷۱۹ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن – سید مجتبی قیوم زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۵۱ – ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا نظری آلاله گورابی فرزند حســین در ششــدانگ یک باب سوئیت و محوطه به مساحت ۳۱۲.۹۵ متر مربع به شماره پلاک ۲۱۵۶ فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در قریه جهود بجار بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود و در صورتی که اشخاصی نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۷
۷۱۶ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن – سید مجتبی قیوم زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک فومن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۹۶ – ۱۴۰۳/۰۳/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس رادخواه گشت رودخانی فرزند شمس اله در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بناب احداثی ) خانه و محوطه ( به مساحت 
۳۱۲.۴۱ متر مربع به شــماره پلاک ۱۱۵۱ فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شماره ۲۵ باقیمانده فرعی از ســنگ اصلی ۲ واقع در قریه شکالگوراب بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تاریخ انتشار دوم 

۱۴۰۳/۰۴/۲۴ :
۶۲۸ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن – سید مجتبی قیوم زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۳۹۲ و ۳۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه محمدشیرازی فرزند احمد شماره شناسنامه ۲۹۰۶ صادره از تهران و خانم مهناز وزیریان جعفری فرزند 
علی اکبر شــماره شناسنامه ۸۹ صادره از تهران هر کدام سه سهم مشاع از شش سهم از ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار به مساحت ۸۶۶.۸۷ مترمربع مشاعا و بالسویه با کاربری 
شــالیزار میباشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی ۹۴۷ مجزی شده از پلاک ۲۵۸  واقع در قریه برزوهندان شفت سنگ اصلی ۵۰ بخش ۲۴ گیلان خریداری از مالکیت رسمی عبدامطلب 
اســماعیل زاده ) زارع صاحب نسق ( گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی 

و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ 
۷۷۸ رئیس ثبت اسناد و املاک شفت – نعمت ذوقی

۵۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۸۴۳۶ هیات اول کلاســه ۱۴۵۰-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد جنگی به شناسنامه شماره ۱۳ کد ملی 
۵۷۲۹۷۳۹۶۰۵ فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۲۶۴۲/۱۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۸ فرعی از ۷۰ اصلی واقع در 
بخش۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای مصطفی فرمان احدی از ورثه مهدی فرمان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۴ م.الف۱۲۲                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قرچک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۱۰۰۰۶۴۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قرچک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله ریکانیان فرزند خیرالله بشــماره شناســنامه ۱۱۷۱ صادره از همدان در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت  ۹۲ مترمربع پلاک ۲۶۶۰  
فرعی از ۲۴ اصلی واقع در قرچک خریداری درازای ســهم مشاعی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شــد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۹         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۴
م.الف ۶۸۶      رئیس ثبت اسناد و املاک قرچک –  محمود داودی

مرجع رسیدگی کننده شعبه یکصد و سوم بدوی تعزیرات حکومتی تهران
مرجع اعلام کننده گزارش بانک توسعه تعاون به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

منهم : ۱- خانم فریده چراغی ســبز کوهی با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان ۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان 
با شناســه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی اصفهان - فولاد شهر - شهرک صنعتی - خ سوم - پلاک ۳۰۰ - کدپستی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶

تخلف : عدم رفع تعهد ارزی موضوع کسر تخلیه - کسر ارزش
))گردشکار((

بتاریخ ششــم تیرماه ماه یک هزار و چهارصد ســه جلسه رسیدگی شعبه یکصد و سوم بدوی ویژه رســیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 
تهران به تصدی امضاء کننده ذیل در وقت مقرر تشــکیل است و پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۰۱۴۵۰۰۰۰۰۰۱ تحت نظر قرار دارد ملاحظه میگردد بانک توسعه تعاون 
به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران با داشتن سمت قانونی به موجب گزارش مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ در خصوص -۱ خانم فریده چراغی سبز کوهی 
با شــماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان -۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی 
اصفهان فولاد شــهر شهرک صنعتی - خ ســوم - پلاک ۳۰۰ - کدپســتی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶ بابت تخلف از تعهدات ارزی از محل ۹ فقره ثبت سفارش به شماره 
۱ - ۶۸۶۳۹۷۱۸ با تاریخ سررســید ۱۳۹۴/۰۴/۰۲ -۲ -به شماره ۷۱۰۱۶۹۴۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸-۳- به شماره ۶۲۰۷۸۹۱۳ با تاریخ سر رسید 
۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۴ -به شماره ۶۲۰۸۰۱۲۸ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۵ -به شماره ۶۲۰۷۵۸۶۷ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۲۶ -۶- به شماره ۶۸۶۳۹۹۴۴ 
با تاریخ ســر رسید ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ ۷ -به شماره ۶۸۶۴۰۹۵۲ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۱۱/۱۰ -۸- به شماره ۶۹۷۸۵۶۰۴ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ -۹ - به 
شــماره ۶۸۶۴۱۴۹۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ جمعاً به میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه به لحاظ کسر تخلیه کسر ارزش مطرح نموده است . پس از ثبت و 
ارجاع پرونده به شــعبه یکصدو سوم بدوی ، شعبهٔ نامبردگان را احضار، لیکن در موعد مقرر قانونی در شعبه حاضر نشده و لایحه ای نیز ارسال ننمودند . لذا با 

. مندرجات و اوراق پرونده ، ختم رســیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به انشاء رای غیابی می نماید.
رای غیابی شعبه((

بررسی خصوص گزارش بانک توســعه تعاون به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با داشتن سمت قانونی علیه ۱- خانم فریده چراغی سبزکوهی 
با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ســاران لنجان ۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی 
اصفهان فولاد شــهر - شهرک صنعتی - خ سوم - پلاک ۳۰۰ - کدپســتی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶ بابت تخلف از تعهدات ارزی از محل ۹ فقره ثبت سفارش به شماره 
۱-۶۸۶۳۹۷۱۸ با تاریخ سررســید ۱۳۹۴/۰۴/۰۲ ۲- به شــماره ۷۱۰۱۶۹۴۸ با تاریخ ســر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۳- به شــماره ۶۲۰۷۸۹۱۳ با تاریخ سر رسید 
۱۳۹۶/۷/۱۸ ۴- به شــماره ۶۲۰۸۱۲۸ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۵ به شــماره ۶۲۰۷۵۸۶۷ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۲۶ ۶- به شماره ۶۸۶۳۹۹۴۴ 
با تاریخ سررســید -۱۳۹۴/۱۰/۲۶ ۷- به شماره ۶۸۶۴۰۹۵۲ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۱۱/۱۰ ۸ -به شماره ۶۹۷۸۵۶۰۴ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۸/۱۰ ۹- به 
شــماره ۶۸۶۴۱۴۹۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ جمعاً به میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه به لحاظ کمر تخلیه کسر ارزش مطرح نموده که با عنایت به ابلاغ 
قانونی قانونی به شــرکت و متهم جهت حضور در شــعبه و با اطلاع از جلسه رسیدگی حضور نیافته و لایحه ای نیز ارسال ننموده است بنابراین شعبه بر اساس 
دلائل و مســتندات ارائه شده و قرائن و شواهد موجود در پرونده ادعای بانک عامل مبنی بر تخلف اعلامی را مقرون به صحت تشخیص و با استناد به ماده ۴۰۶ 
قانون آیین دادرســی کیفری و ماده ۲۸ آیین نامه سازمان تعزیرات حکومتی و ماده ۱۰ قانون تعزیرات حکومتی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال 
۱۳۶۷ و مســتنبط از ماده ۱۴۳ قانون مجازات اسلامی و مستفاد از ماده ۶۸۸ قانون آیین دادرسی کیفری حکم بر محکومیت - خانم فریده چراغی سبزکوهی 
با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان -۲ شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به اعاده عین ارز به 
میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه جهت تعیین میزان با وحدت ملاک از رای شــماره ۷۹۹ هیأت عمومی دیوان عالی کشور به سیستم بانکی کشور و حکم بر تعلیق 
کارت بازرگانی شــرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناســه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به مدت شش ماه صادر و اعلام مینماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت 
۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شــعبه و ۲۰ روز پس از انقضا مهلت واخواهی در راستای ماده ۵۰ و ۵۰ مگرر ۱ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز قابل 
تجدیدنظر خواهی در شــعب محترم تجدید نظر ویژه قاچاق کالا و ارز ســازمان تعزیرات حکومتی میباشد. دفتر مقرر است پرونده از آمار کسر دادنامه: وفق 

مقررات قانونی به مراجع صالحه ابلاغ و نسبت به انجام سایر تشریفات قانونی اقدام گردد.
فرزین جوادي مقدم- رئیس شعبه یکصد و سوم بدوي قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتي تهران

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قرچک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۱۰۰۰۷۴۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قرچک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد الیکائی فرزند عزت بشــماره شناسنامه ۸ صادره از ورامین در ششدانگ یکباب خانه 
به مســاحت ۸۹/۵۰ مترمربع پلاک ۵۷۴۹  فرعی از ۲۴ اصلی واقع در قرچک خریداری از مالک رســمی آقای احمد الیکائی و خانم ربابه میرزائی سرکل محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شــد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۲۴         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۸
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قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قرچک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۱۰۰۰۷۶۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قرچک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم ارقبائی فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۰۴۱۰۳۶۰۳۹۲ صادره از ری در ششدانگ 
یکباب مغازه به مســاحت  ۱۵/۷۰ مترمربع پلاک ۶۶۴۵  فرعی از ۴۹ اصلی واقع در قرچک خریداری از مالک رسمی آقای رمضان کرمانی کلنگه محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شــد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۲۴         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۸
م.الف ۶۹۷      رئیس ثبت اسناد و املاک قرچک –  محمود داودی



بدهکارترینبیمهبهداروخانهها
عضو هیات مدیره انجمن داروســازان ایران، از سازمان تامین 
اجتماعی به عنوان بدهکارترین سازمان بیمه ای به موسسات 
و مراکز درمانی کشــور نام برد.هادی احمدی، در گفت وگو با  
مهر، از کمبود نقدینگی به عنــوان یکی از چالش های صنعت 
داروســازی و داروخانه های کشور نام برد و گفت: سازمان های 
بیمه گر در تأمین نقدینگی زنجیره تأمین دارو، نقش مؤثری 
دارند.وی افزود: متأســفانه در بین تمامی سازمان های بیمه 
گر، تأمین اجتماعی را می توان بدهکارترین ســازمان بیمه ای 
به مؤسســات و مراکز درمانی معرفی کرد؛ به طوری که هنوز 
معوقات سال ۱۴۰۲ این سازمان باقی مانده است.احمدی ادامه 
داد: داروخانه ها، از دی ماه ۱۴۰۲ طلبکار هســتند و قسمتی 
از اسفند ماه ۱۴۰۲ در برخی اســتان ها هنوز پرداخت نشده 
اســت.وی با عنوان این مطلب که داروخانه ها از سال گذشته 
هنــوز ۱,۳۰۰ میلیارد تومان طلب از تأمیــن اجتماعی دارند 
که پرداخت نشده است، افزود: بیمه تأمین اجتماعی در سال 
۱۴۰۳ هم، یک ریال پرداختی به داروخانه ها نداشــته است.

مدیر روابط عمومی انجمن داروسازان ایران خطاب به مدیران 
تأمین اجتماعی، گفت: اگر سازمان تأمین اجتماعی، مطالبات 
داروخانه ها را پرداخت نکند، ما در تأمین دارو دچار مشــکل 
می شویم و زنجیره تأمین دارو مختل خواهد شد و در نهایت، 
آســیب آن به مردم می رســد.احمدی تاکید کرد: تا ۲۱ تیر 
ماه ۱۴۰۳، ســازمان تأمین اجتماعی یک ریال هم به حساب 
داروخانه ها واریز نکرده اســت؛ در حالی که بر اساس ماده ۳۸ 
الحاقی، بیمه ها مکلف هســتند ۶۰ درصد طلب داروخانه ها را 
بعد از تحویل اسناد، پرداخت کنند. الان حدود ۴ ماه است که 
داروخانه ها هیچ پولی از تأمین اجتماعی دریافت نکرده اند.وی از 
ورود سازمان بازرسی کل کشور به موضوع مطالبات داروخانه ها 
از تأمین اجتماعی خبر داد و گفت: هفته گذشــته جلسه ای با 
حضور تمامی ذی نفعان برگزار شد و امیدواریم بحث مطالبات 
داروخانه ها از بیمه ها به خصوص تأمین اجتماعی؛ هر چه زودتر 

به سرانجام برسد.

توصیههاییبرایدرامانماندناز
نیشپشه»آئدس«

یک متخصــص بیماری های عفونی با تاکیــد بر لزوم کاهش 
جمعیت پشه آئدس گفت: این پشــه در محیط های کوچک 
مانند بشقاب آب، آب جمع شده پشت کولر و آب زیر گلدان ها 
هم تخم گذاری می کند و تکثیر می یابد بنابراین باید در محیط 
اطراف جایی که آب جمع شده است حضور نیابید و در غیراین 
صورت با همکاری مرکز بهداشت، سمپاشی محل انجام شود.

شکرالله سلمان زاده در گفت وگو با ایسنا با اشاره چگونگی ابتلا 
به بیماری تب دنگی اظهار کرد: این بیماری از طریق نیش زدن 
پشه آئدس منتقل می شود. پشــه آئدس تا آخر عمر آلوده به 
ویروس دنگی باقی می مانــد و می تواند این ویروس را از طریق 
تخم به نســل های بعدی خود منتقل کند.وی افزود: ابتلا به 
تب دنگی با یک ســری علائم عمومی مانند تب، بدن درد، سر 
درد، درد استخوانی شدید و به اصلاح تب استخوان شکن آغاز 
می شود. علائم بیماری در ۸۰ تا ۹۰ درصد افراد پس از پنج تا 
شش روز کاهش می یابد و بهبود پیدا می کنند اما درصد کمی 
از مبتلایان دچار تب و خونریزی از قســمت های مختلف بدن 
می شوند و ممکن است بیمار به طرف مرگ برود.این متخصص 
بیماری های عفونی بیان کرد: با توجه به اینکه تب دنگی درمان 

قطعی ندارد بهترین راه، پیشگیری از ابتلا به این بیماری است.

واقعیت هایی از زندگی کودکان کار در ایران
آزارفیزیکیوجنسی؛
واقعیتیاکذبمحض؟

رئیس انجمن مددکاران اجتماعــی می گوید اینکه برخی از 
کودکان کار در خیابان مورد خشونت فیزیکی، روانی و جنسی 
قرار می گیرند قابل کتمان نیســت. »اینکه برخی از کودکان 
کار در خیابان مورد خشــونت فیزیکی، روانی و جنسی قرار 
می گیرند قابل کتمان نیســت.« این جمله را ســید حسن 
موســوی چلک رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران در 
گفتگو با تابناک می گوید. به گفته این کارشــناس مســائل 
اجتماعی می افزاید: کار کردن در خیابان در ســنین کودکی 
قطعا تبعاتی به همراه دارد و نمی توان برخی آزار ها را رد کرد.او 
البته تاکید می کند که بیشتر آزار ها در دسته آزار های فیزیکی 
و روانی قرار می گیرند، اما در عین حال ممکن است در برخی 
موارد نیز کودکان کار مورد تعرض جنسی قرار بگیرند.چلک 
در عین حال می گوید خوشبختانه محل زندگی اکثر کودکان 
کار در خیابان نیســت و به همین خاطر آمار خشونت ها نیز 
آنچنان زیاد نیســت چرا که معمولا این کودکان بیشــتر در 
زمان زندگی )زمان خواب یا اســتراحت و...( مورد اذیت قرار 

می گیرند.
این کارشناس مســائل اجتماعی با اشاره به مستندی که در 
دوران گذشــته پخش شــده، می افزاید: در گذشته برخی از 
کودکان برای رفع نیاز های مالی به کشور های دیگر می رفتند 
و تن به مسائل جنســی می دادند و با بیماری های مختلف به 
کشور بر می گشــتند.او در ادامه این گفتگو با انتقاد به برخی 
که در مــورد میزان درآمد کــودکان، آمار های نجومی اعلام 
می کنند، می گوید: مگر در ایــران نظامی تحت عنوان نظام 
ثبت درآمد کــودکان کار وجود دارد که برخــی اینگونه از 
میــزان درآمد کــودکان کار می گویند؟ آمار هــای اعلامی 
قطعا قابل استناد نیســت و تنها نکته ای که می توان به طور 
قطعی گفت این اســت که قطعا درآمد یک کودکار از میزان 
مســتمری پرداختی کمیته امداد و بهزیستی )تقریبا ماهی 
۱ میلیون تومان( قطعا خیلی بیشــتر اســت، اما هیچ نهاد 
و مرکزی نمی تواند آمــار دقیقی از میزان درآمــد این افراد 
اعلام کند. میزان درآمد کودکان کار در شــهر ها و فصل های 
مختلف متفاوت است و آمار دقیقی از درآمد آن ها ثبت نشده 
اســت.چلک در مورد فرضیه ای که می گویند میزان زیادی 
از این کودکان کار در پوشــش های دیگــر، اما در واقعیت در 
بحث های دیگر از جمله جابجایی مواد مخدر و... مشغول به 
کار هستند، نیز اضافه می کند: بالای هشتاد درصد کودکان 
کار برای تامین معاش خانواده مشغول به کار هستند و نباید 
به این کودکان برچســب مجرم زد و این موضوع بیشتر برای 
فرافکنی مطرح می شــود و هرچند اصل این فرضیه را شاید 
نتوان رد کرد، اما این موضوع به طور گسترده نیست و بحث 
 باندی بودن و یا بزهکار بودن این کودکان کار به طور گسترده 

سلامت

جامعه

سخنگوی سازمان انتقال خون ایران، از رشد ۶ درصدی اهدای خون در بهار امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
بشیر حاجی بیگی، با اشاره به رشد شاخص اهدای مستمر خون در کشــور، گفت: این شاخص هم اکنون در کشور بیش از ۵۵ 
درصد است که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است و استان های سمنان و یزد با نزدیک به ۶۶ درصد و قم با بیش از 
۶۴ درصد بالاترین شاخص اهدای مستمر را ثبت کرده اند.وی با تاکید بر اهمیت جوان سازی جمعیت اهداءکنندگان خون با توجه 
به سالمندی جمعیت و به تبع آن بازنشستگی اهداءکنندگان دهه های پیشین، افزود: برنامه جذب جوانان به امر انسان دوستانه و 

نجات بخش اهدای خون در دستور کار سازمان انتقال خون قرار دارد و هم اکنون شاخص اهداءکنندگان بار اول در کشور بیش از 
۱۵ درصد است که امیدواریم با اجرای برنامه های در دست اجرا و تفاهم نامه های منعقد شده، شاهد افزایش این شاخص در میان 
جوانان باشیم.حاجی بیگی همچنین یادآور شد: در بهار امسال استان کهگیلویه و بویراحمد با رشد بیش از ۴۳ درصد در شاخص 
اهداء از سایر استان ها سبقت گرفت؛ همچنین استان سیستان و بلوچستان با رشد بیش از ۱۹ درصد و استان کرمانشاه با رشد 

نزدیک به ۱۹ درصد، از نظر رشد این شاخص در رتبه های بعدی قرار گرفته اند

رشد ۶ درصدی اهدای خون در بهار ۱۴۰۳

دکتر مسعود پزشکیان - جراح قلب و اولین 
رییس جمهور پزشک است که از دل جامعه 
ســلامت برآمده و سوابق مختلفی از ریاست 
بیمارســتان گرفته تا ریاست دانشگاه، چند 
دوره حضور در مجلس شــورای اســلامی، 
معاون سلامت و وزیر بهداشت را در کارنامه 
دارد و همین ســوابق وی در نظام سلامت، 
بارقه امیدی اســت که با حضور وی در راس 
دولــت، برخی عقــب ماندگی هــا در نظام 

سلامت کشور اصلاح و جبران شود.
در همین راســتا، دکتر محمــد جواد کبیر 
- مدیرعامل اسبق ســازمان بیمه سلامت 
، دربــاره انتخاب دکتر پزشــکیان به عنوان 
اولین رییس جمهورِ پزشک کشور و نقشی 
که وی می تواند در شناسایی و رفع چالش ها 
و همچنین پیشــبرد اهداف نظام ســلامت 
داشته باشد، گفت: دکتر پزشکیان از جمله 
شخصیت هایی اســت که در حوزه سلامت 
ســیر تکاملی را طی کرده اســت؛ به طوری 
که مسوولیت های وی از ریاست بیمارستان 
شروع شــده و در ادامه مســیر نیز در شبکه 
بهداشــتی و درمانی، ریاســت دانشــگاه، 
معاون ســلامت و در نهایت هم در مســند 
وزارت بهداشــت به عنوان وزیر ایفای نقش 
و مسوولیت داشته اســت. این سیر تکوینی 
شخصیتی و تجربیات وی حاکی از آن است 
که فرد جامع و جامع نگری در حوزه سلامت 

است.

y تکالیف بر زمین مانده سیاست های
کلی سلامت

وی در ایــن باره افزود: »جامــع« از این نظر 
که بی تردید همه ابعاد ســلامتی اعم از ابعاد 
جسمی، روحی، روانی، اجتماعی و اقتصادی 
را مد نظــر دارد و »جامع نگــری« نیز از این 
جهت که وی مشکلات مبتلابه نظام سلامت 
را می شناسد؛ به طوری که یکی از گلایه های 
وی در گذشته، عدم اجرای بسیاری از تکالیف 
مندرج در سیاست های کلی سلامت ابلاغی 
مقام معظم رهبری از سال ۹۳ تاکنون است 
و به واســطه همین مشــکل، کار به سمتی 
رفــت که بســیاری از منابــع در جای خود 

اســتفاده نشد؛ بر همین اســاس هم اکنون 
پیشرفت های مناسبی در بحث شاخص های 
ســلامت نداریــم. خوشــبختانه یکــی از 
ویژگی های بــارز رییس جمهــور منتخب 
آن اســت که تعهد سیاســی بالایی داشته، 
به مسایل پایه نظام ســلامت معتقد است و 

حمایت خوبی نیز از حوزه سلامت دارد.

yمدیرانی که باید تمام وقت باشند
رییس کمیته اقتصاد سلامت ستاد انتخاباتی 
دکتر مسعود پزشــکیان با بیان اینکه دکتر 
پزشکیان ذهنی سیستماتیک دارد و به شدت 

نیز معتقد است نظام سلامت باید 
از رویکردی برنامه محور برخوردار 
باشد، ادامه داد: بر همین اساس هم 
رییس جمهور منتخب تلاش دارد 
که بتوانیم از طریق شــاخص های 

قابل اندازه گیری، برنامه هایمان را زمان بندی 
شده، داشته باشیم. همچنین دکتر پزشکیان 
معتقد اســت مدیرانی که انتخاب می شوند 
علاوه بر ویژگی های عمومی از نظر پاکدستی، 
سلامت، قابلیت و توانمندی، باید تمام وقت 
در اختیار سیستم باشند. از این جهت ما در 
حوزه سلامت و شبکه های خدمات بهداشتی 
درمانی، بارقه امید بالایی داریم؛ شبکه ای که 
حدود ۱۹هزار خانه بهداشت، حدود ۶۵۰۰ 
مرکز جامع ســلامت، حدود ۴۰۰۰ پایگاه 
سلامت و حدود ۳۰۰هزار نفر نیروی کارگزار 
و کارمند تنها در ســطح پیش بیمارستانی 

دارد.
رییس کمیته اقتصاد سلامت ستاد انتخاباتی 
دکتر مسعود پزشکیان افزود: به این ترتیب، 
این بارقه امید باعث می شــود که شــرایط 
جدیدی را تجربــه کنیم. البتــه در چنین 
شرایطی نیاز است که مقبولیت اجتماعی را 
تقویت کنیم؛ تفکر دکترپزشکیان آن است 
که تا زمانی که نتوانیم مشارکت آگاهانه مردم 
را در حوزه ســلامت فراهم کنیم، برنامه ها و 
طرح های جامعه محور عملیاتی نخواهند شد. 
پس باید برای مشارکت مردم تلاش کنیم و 
از ظرفیت جامعه استفاده کنیم. در این راستا 
باید گروه های تشــکل نهاد و ســازمان های 

مردم نهاد تقویت شــوند. سازمان های مردم 
نهــاد می توانند بــازوان خوبی بــرای نظام 

سلامت باشند.

y اهمیت عوامل اقتصادی - اجتماعی
موثر بر سلامت

وی در ادامه صحبت هایش با تاکید بر اینکه 
رییس جمهور منتخب معتقد اســت عوامل 
اقتصادی - اجتماعی اثرگذار بر سلامت باید 
در دستگاه های مختلف جدی گرفته شوند، 
گفت: از ایــن جهت نیز دکتر پزشــکیان با 
رویکرد تقویت همکاری بین بخشی، تلاش 
دارد که بتواند آن دسته 
از فعالیت هایــی که در 
به  اجرایی  دستگاه های 
عنوان روتین سیســتم 
اســت و می توانند روی 

سلامت اثرگذار باشند را تقویت کند.

y ســلامت؛ محصولــی کــه همه
دستگاه ها باید برای آن تلاش کنند

مدیرعامل اسبق ســازمان بیمه سلامت با 
بیان اینکه ما »ســلامت« را بــه عنوان یک 
»محصول« می دانیم، افــزود: محصولی که 
حاصل تلاش همه دستگاه های اجرایی است 
و از این جهت باید تلاش کنیم آن دســته از 
اقداماتــی که حوزه هــای اجرایی می توانند 
کمک کننده باشند را تقویت کنیم. از طرف 
دیگر نیز دکتر پزشکیان خود بنیانگذار برنامه 
»پزشــکی خانواده« در روستاها و همچنین 
در شــهر »بم« هســتند؛ بنابراین در جهت 
فراهم آوردن بســتر مناســب و رفع موانع 
موجود اجرای این برنامه در دولت و مجلس 
تلاش دارند.وی در ادامه با بیان اینکه رییس 
جمهور منتخب، شاخص عدالت در سلامت 
و متناظر آن مبحث دسترسی و بهره مندی 
عادلانه را بــه عنوان اصلی اساســی در نظر 
دارنــد، گفت: اعتقاد دکتر پزشــکیان بر آن 
است که باید بسته خدمات سلامت بازنگری 
شود؛ بسته خدمات باید عمق یافته و وسعت 
یابد. از طرفی ایشــان معتقدند که نمی شود 
منابع نظام ســلامت بی انضباط باشد و باید 

برای منابع ســلامت ســاز و کاری را در نظر 
بگیریم که بر اساس اصل دوم سیاست های 
کلی نظام ســلامت، منابع در نظــام بیمه و 
البته با سیاســت ها و چارچوبــی که تولیت 
نظام ســلامت تعیین می کند، انباشــت و 
هزینه شــود.دکتر کبیر ادامه داد: بنابراین 
با توجه به ســابقه طبابت و مسوولیت های 
مختلف دکتر پزشکیان در ادوار مختلف نظام 
سلامت، وی اکنون به عنوان رییس دولت و 
رییس شورای عالی سلامت و امنیت غذایی 
می تواند نقش بسیار چشــمگیری در حوزه 
سلامت داشته باشــد. در همین راستا هم از 
جمله اقداماتی که دکتر پزشکیان در دستور 
کار دارد، اصلاح ســاختار شورای عالی بیمه 
است. اکنون از آنجاکه وزیر بهداشت، رییس 
شورای عالی بیمه است، ممکن است کارایی 
لازم را نداشته باشد. معتقدیم رییس شورای 
عالی بیمه باید رییس جمهور باشد و وزارت 
بهداشــت دبیر آن؛ چراکــه تصمیماتی که 
شــورای عالی بیمه می گیرد باید از ضمانت 
اجرایی بالایی برخوردار باشــد.وی در بخش 
دیگــری از صحبت هایــش با بیــان اینکه 
متاسفانه ســهم ســلامت از تولید ناخالص 
ملی در سازمان برنامه و بودجه کاهش یافته 
است، افزود: امروز سهم ســلامت بر اساس 
آخریــن مطالعات به مرز ۴ الــی ۴.۵ درصد 
رسیده است. این درحالیست که با توجه به 
وضعیت نظام ســلامت نیاز است که حداقل 
بر اساس سند چشم انداز و سیاست های کلی 
نظام سلامت ابلاغی مقام معظم رهبری، این 
عدد باید به عدد هشــت برســد. قابل قبول 
نیست که روزی در منطقه )مدیترانه شرقی( 
ام القری نظام PHC بودیم و امروز بخواهیم 
از منطقــه عقب بمانیم. بنابرایــن این بارقه 
امید وجود دارد که با حضور دکتر پزشکیان 
بســیاری از عقب افتادگی های نظام شبکه 
بهداشت کشــور اصلاح شــود.کبیر با بیان 
اینکه همچنین این امیدواری وجود دارد که 
بسیاری از چالش های موجود نیروی انسانی 
و برخی بی عدالتی ها و برخوردهای سلیقه ای 
با اعضای هیات علمی دانشگاه ها اصلاح شود، 
ادامه داد: همچنین در بســیاری از مناطق 

محروم از جمله سیســتان و بلوچســتان، 
کردستان، ایلام، آذربایجان غربی، کهگیلویه و 
بویراحمد و ... که متاسفانه باعث شده شاخص 
دسترســی به خدمات سلامت با بهره مندی 
عادلانه کاهش یابد، امروز تلاش می شود که با 
نظام تامین و تخصیص منابع بر اساس رویکرد 
آمایش سرزمین و توازن منطقه ای، بازنگری 
جدی شود.وی همچنین به افزایش ظرفیت 
پذیرش دانشجوی پزشــکی و دندانپزشکی 
اشــاره کرد و گفت: رییس جمهور منتخب 
معتقد اســت که این موضوع نیز باید اصلاح 
شــود؛ چراکه ظرفیت هــای فعلی منطقی  
نیســت و ظرفیت ها باید بر اســاس مناطق 

مختلف، جانمایی شود.

y اســتفاده هدفمنــد از بخش
غیردولتی درمان

او با اشــاره به تاکید رییس جمهور منتخب 
بر لزوم استفاده از ظرفیت بخش غیردولتی 
حوزه ســلامت، ادامــه داد: بر این اســاس 
لازم اســت از ظرفیت بخش دولتی استفاده 
حداکثری کرده و در عیــن حال از ظرفیت 
بخش غیردولتی نیز به صورت هدفمند و در 

ساختار شبکه شهرستان استفاده کنیم.

yاهمیت بیمه کارآمد
مدیرعامل اســبق ســازمان بیمه سلامت 
در بخــش پایانی صحبت هایش با اشــاره 
به ضرورت پایــدار کــردن و تامین منابع 
مکفی نظام بیمه ای کشور، به ایسنا  گفت: 
نظام بیمه ای  ما یک ســازمان اجتماعی - 
اقتصادی و همچنین حفاظتی است. باید از 
طریق عمق بخشیدن هزینه های خدمات 
تحت پوشــش، بیمه را به سمت کارآمدی 
برد. بیمه باید بتواند با خرید هوشــمند و 
هدفمند در خدمات تحت پوشــش ایفای 
نقش موثرتری داشته باشــد. بیمه باید به 
عنــوان وکیل افراد تحت پوشــش و بویژه 
مناطق محروم، نقش موثری داشته باشد؛ 
این درحالیســت که بیمه های کنونی این 
نقــش را ندارنــد و در ایــن زمینه چالش 

داریم.

اولویت های پزشکیان برای »سلامت« ایران چه خواهد بود؟
اجتماعیروزنامه   اقتصادی، سیاسی و اجتماعی4 یکشنبه24 تیر   1403- 8 محرم    1446 - 14جولای   2024  - سال یازدهم-شماره  1959

REPORT

گزارش

آگهـي ابلاغ 

به شــماره    فرزند علیرضا  فطانتی  فاطمه  خانم 
به موجب  اينكه  شناسنامه 2281023141 نظربه 
رأي قابــل پژوهش هیأت بدوي رســیدگي بــه تخلفات اداري 
کارکنان دانشــگاه و آئین نامه اجرائي آن به اخراج از دستگاه 
متبوع محكوم شــده ايد، لذا بدينوســیله به شما ابلاغ میگردد 
تا درصورت اعتراض مراتب را حداکثر ظرف مدت يك مــــاه از 
تاريخ انتشار اين آگهي به آدرس دانشگاه واقع در بلوار کشاورز- 
نبش خیابان قدس- سازمان مرکزي دانشگاه- طبقه پنجم اعلام 
نمائید. بديهي اســت بعد از انقضاي مهلــت مقرر برابر مقررات 

اقدام لازم صورت میپذيرد.
شناسه آگهی: 1751418

م.الف:1398
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه وبویراحمد

 اداره کل نوسازی،توسعه وتجهیز مدارس استان کهگیلويه و بويراحمد در نظر دارد: خريد تجهیزات اداری)فتوکپی(  جهت 
مدارس استان کهگیلويه وبويراحمد را با مشخصات به شرح ذيل را از طريق مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی )يكپارچه( 
دو مرحله ای به شرکتها/ تولیدکنندگان/فروشندگان/ معتبر و صلاحیت دار واجدشرايط با ارائه مدارک شرکت در زمینه 
های مورد نظر، با ارائه جواز کســب از صنف  مربوطه ياموافقت نامه اصولی و پروانه بهره برداری از وزارت صنعت معدن 
وتجارت)برابر با اصل( از طريق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir    واگذار نمايد. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه وارائه پاکت)الف(،تضمین 
شرکت در مناقصه(از طريق آدرس:ياسوج- میدان معلم- اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلويه وبويراحمدبه شماره 

تماس: 33235436-074 انجام می پذيرد.

ارسال به صفحه اعلان 
عمومی

مهلت ارسال پاکتهای مهلت دريافت اسناد
پیشنهادی

زمان اعتبار پیشنهادهازمان بازگشايی

يكشنبه 1403/04/24 
ساعت14

پنجشنبه 1403/04/28 
ساعت17

پنجشنبه 11 /1403/05 
ساعت17

شنبه 1403/05/13 
ساعت8

1403/08/13 ساعت14

1-ضمانتنامه بانكی معتبر را ضمن ثبت در ســامانه ســتاد ،اصل ضمانت نامه را در پاکت قرارداده وبه صورت لاک ومهر 
شده)پاکت ممهور به مهر شرکت ونام پروژه وشــماره تماس وآدرس( به دبیرخانه اين اداره کل تحويل داده شود.تاريخ 

تسلیم تضمین شرکت در مناقصه تا تاريخ 1403/05/11 ساعت12
2-ساير اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج میباشد.    

ف
دي

ر

مبلغ تعداد/مقدارشرح تجهیزات
تضمین)ريال(

توضیحاتمدت  پیمانمحل تامین اعتبار

1
اعتبارات ملی بصورت 701,550,000,000 دستگاهخريد فتوکپی

نقدی
طبق مشخصات 21 روز

فنی

نوبت اول:   1403/04/24          نوبت دوم : 1403/04/27

آگهی دعوت به مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
)یکپارچه( دو مرحله ای

 نوبت اول

جناب آقای دکتر امیر سالار ربیعی 
ريیس تامین اجتماعی شعبه شهرستان کاشان 

عدالــت اجتماعی،فراهم آوردن رفاه عمومــی و ارتقاء کیفیت 

زندگی اقشار مختلف مردم از اهداف والای انقلاب اسلامی بوده که 
از بدو پیروزی اين نهضت شكوهمند تاکنون که بیش از چهار دهه از 
عمر با برکت آن می گذرد، همواره سرلوحه کار مسئولان و متولیان 

امر قرار داشته است.
در اين راستا سازمان های تأمین اجتماعی و بهزيستی  به عنوان 
نهادهای مقدس و ارزشــمند که در ارتباط مستقیم با مردم  بوده  
نقش مهمی در ارتقاء شــاخص های رفاه اجتماعی و توسعه انسانی 

دارند.
 به رسم ادب و احترام فرا رسیدن هفته بهزيســتی و تأمین اجتماعی را به تمامی زحمت کشان خدوم و مهرورزان 
دلســوز، مسئولان و کارکنان تامین اجتماعی شهرستان کاشــان صمیمانه تبريك و تهنیت عرض نموده و توفیق روز 

افزون همگان را از درگاه ايزد منان مسئلت می نمايیم.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت ریسندگی و بافندگی شهرستان کاشان
آگهی مناقصه عمومی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سازمان همیاری شــهرداريهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذيل را از طريق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرايط واگذار نمايد.لذا بدينوسیله از 
کلیه شــرکت های ياد شده دعوت بعمل می آيد جهت شرکت در مناقصه و خريد اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاريخ چاپ آگهی به شرح ذيل اقدام نمايند :
*دريافت و تحويل اســناد از يكشنبه مورخ  1403/04/24 لغايت شنبه مورخ 1403/05/06 از ســاعت 6:00 صبح تا پايان وقت اداری از طريق مراجعه به سازمان همیاری 

شهرداريهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشــايی پاکات يكشنبه مورخ 1403/05/07 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران می باشد.

• جهت دريافت و تحويل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتريس لومومبا-خیابان ملكوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداريهای 
استان تهران-طبقه همكف-واحد امور قراردادهای اين سازمان مراجعه نمايند.

ف
دي

ر

مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مدت اجرا)ريال(

مناقصه )ريال(

1217/500/000/000ماه350/000/000/000دهیاری همه سیناجراء پروژه رستوران تالار1

55/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث بوستان 14000 مترمربعی روستای مسگر آباد2

35/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث خیابان 20 متری شرقی و جنوبی و کمربندی روستای مسگر آباد3

65/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث ساختمان اداری و خدماتی  روستای مسگر آباد4

95/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداجرای ساختمان رفاهی هزارچم روستای مسگر آباد5

45/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداجرای کمربندی هزارچم روستای مسگر آباد6

53/750/000/000ماه75/000/000/000شهرداری نسیم شهرپروژه پیاده روسازی معابر سطح شهر 7

77/000/000/000ماه140/000/000/000شهرداری نسیم شهرپروژه تخريب و بازسازی جداول فرسوده سطح شهر 8

اجرای عملیات پروژه احداث ساختمان اداری دادسرای شهر 9
66/000/000/000ماه120/000/000/000شهرداری گلستانگلستان)تجديد نوبت دوم(

69/000/000/000ماه180/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز فاز 8 بوستان نهج البلاغه10

675/000/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز فاز 7و8 بوستان خلیج فارس11

69/000/000/000ماه180/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز سیستم ابیاری و روشنايی جنگل نبوت )فاز 4(12

81/750/000/000ماه35/000/000/000شهرداری گلستاناحداث ساختمان شورای اسلامی شهر گلستان فاز دوم13

پروژه ساماندهی و بازپیرای رفیوژهای میانی و کناری آيت اله سعیدی 14
610/000/000/000ماه200/000/000/000شهرداری گلستانمحدوده شهر گلستان

• شرايط شرکت در مناقصه:
• حضور نماينده شــرکت همراه با مهر شرکت و واريز مبلغ خريد اسناد مناقصه به شماره حساب 4001003596521 به نام سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

• ســپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد يا ضمانتنامه بانكی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانكار می بايست واجد شرايط مندرج در اسناد شرايط عمومی و خصوصی باشد.
• بديهی اســت شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شــرايط و تكالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداريهای استان 

تهران در رد يا قبول يك يا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزينه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• ساير اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کســب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمايید.

برگ اجرايیه
مشخصات محكوم له مهسايوسفی دلدار فرزند جهانگیر خانه دار نشانی تبريز خ17 شهريور جديد محكوم به به موجب دادنامه 
شــماره مورخ 12386/4/17 شعبه 16 قطعیت حاصل کرده است محكوم علیه محكوم است به پرداخت مهريه يك جلد کلام اله 
مجید يك جلد نســخه خطی ديوان حافظ بانضمام چهارده مثقال طلای18 عیار و چهارده مثقال فقره و چهارده مثقال ابريشم 
خالص بعلاوه چهارده مثقال نمك و دو عدد تابلو خطی اســتاد غلامحسین امیرخانی و تعداد 1995 سكه تمام بهار آزادی که در 
حق محكوم له پرداخت نمايد مشخصات محكوم علیه سید عطاء اله مهاجرانی نام پدر سید آقانور نشانی زير پل گیشا دانشگاه 

تربیت مدرس 
شعبه دوم دادگاه خانواده شهرستان تبريز

آگهـي ابلاغ 

به شــماره    فرزند علیرضا  فطانتی  فاطمه  خانم 
به موجب  اينكه  شناسنامه 2281023141 نظربه 
رأي قابــل پژوهش هیأت بدوي رســیدگي بــه تخلفات اداري 
کارکنان دانشــگاه و آئین نامه اجرائي آن به اخراج از دستگاه 
متبوع محكوم شــده ايد، لذا بدينوســیله به شما ابلاغ میگردد 
تا درصورت اعتراض مراتب را حداکثر ظرف مدت يك مــــاه از 
تاريخ انتشار اين آگهي به آدرس دانشگاه واقع در بلوار کشاورز- 
نبش خیابان قدس- سازمان مرکزي دانشگاه- طبقه پنجم اعلام 
نمائید. بديهي اســت بعد از انقضاي مهلــت مقرر برابر مقررات 

اقدام لازم صورت میپذيرد.
شناسه آگهی: 1751418

م.الف:1398
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه وبویراحمد

 اداره کل نوسازی،توسعه وتجهیز مدارس استان کهگیلويه و بويراحمد در نظر دارد: خريد تجهیزات اداری)فتوکپی(  جهت 
مدارس استان کهگیلويه وبويراحمد را با مشخصات به شرح ذيل را از طريق مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی )يكپارچه( 
دو مرحله ای به شرکتها/ تولیدکنندگان/فروشندگان/ معتبر و صلاحیت دار واجدشرايط با ارائه مدارک شرکت در زمینه 
های مورد نظر، با ارائه جواز کســب از صنف  مربوطه ياموافقت نامه اصولی و پروانه بهره برداری از وزارت صنعت معدن 
وتجارت)برابر با اصل( از طريق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir    واگذار نمايد. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه وارائه پاکت)الف(،تضمین 
شرکت در مناقصه(از طريق آدرس:ياسوج- میدان معلم- اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلويه وبويراحمدبه شماره 

تماس: 33235436-074 انجام می پذيرد.

ارسال به صفحه اعلان 
عمومی

مهلت ارسال پاکتهای مهلت دريافت اسناد
پیشنهادی

زمان اعتبار پیشنهادهازمان بازگشايی

يكشنبه 1403/04/24 
ساعت14

پنجشنبه 1403/04/28 
ساعت17

پنجشنبه 11 /1403/05 
ساعت17

شنبه 1403/05/13 
ساعت8

1403/08/13 ساعت14

1-ضمانتنامه بانكی معتبر را ضمن ثبت در ســامانه ســتاد ،اصل ضمانت نامه را در پاکت قرارداده وبه صورت لاک ومهر 
شده)پاکت ممهور به مهر شرکت ونام پروژه وشــماره تماس وآدرس( به دبیرخانه اين اداره کل تحويل داده شود.تاريخ 

تسلیم تضمین شرکت در مناقصه تا تاريخ 1403/05/11 ساعت12
2-ساير اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج میباشد.    

ف
ردي

مبلغ تعداد/مقدارشرح تجهیزات
تضمین)ريال(

توضیحاتمدت  پیمانمحل تامین اعتبار

1
اعتبارات ملی بصورت 701,550,000,000 دستگاهخريد فتوکپی

نقدی
طبق مشخصات 21 روز

فنی

نوبت اول:   1403/04/24          نوبت دوم : 1403/04/27

آگهی دعوت به مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
)یکپارچه( دو مرحله ای

 نوبت اول

جناب آقای دکتر امیر سالار ربیعی 
ريیس تامین اجتماعی شعبه شهرستان کاشان 

عدالــت اجتماعی،فراهم آوردن رفاه عمومــی و ارتقاء کیفیت 

زندگی اقشار مختلف مردم از اهداف والای انقلاب اسلامی بوده که 
از بدو پیروزی اين نهضت شكوهمند تاکنون که بیش از چهار دهه از 
عمر با برکت آن می گذرد، همواره سرلوحه کار مسئولان و متولیان 

امر قرار داشته است.
در اين راستا سازمان های تأمین اجتماعی و بهزيستی  به عنوان 
نهادهای مقدس و ارزشــمند که در ارتباط مستقیم با مردم  بوده  
نقش مهمی در ارتقاء شــاخص های رفاه اجتماعی و توسعه انسانی 

دارند.
 به رسم ادب و احترام فرا رسیدن هفته بهزيســتی و تأمین اجتماعی را به تمامی زحمت کشان خدوم و مهرورزان 
دلســوز، مسئولان و کارکنان تامین اجتماعی شهرستان کاشــان صمیمانه تبريك و تهنیت عرض نموده و توفیق روز 

افزون همگان را از درگاه ايزد منان مسئلت می نمايیم.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت ریسندگی و بافندگی شهرستان کاشان
آگهی مناقصه عمومی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سازمان همیاری شــهرداريهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذيل را از طريق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرايط واگذار نمايد.لذا بدينوسیله از 
کلیه شــرکت های ياد شده دعوت بعمل می آيد جهت شرکت در مناقصه و خريد اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاريخ چاپ آگهی به شرح ذيل اقدام نمايند :
*دريافت و تحويل اســناد از يكشنبه مورخ  1403/04/24 لغايت شنبه مورخ 1403/05/06 از ســاعت 6:00 صبح تا پايان وقت اداری از طريق مراجعه به سازمان همیاری 

شهرداريهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشــايی پاکات يكشنبه مورخ 1403/05/07 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران می باشد.

• جهت دريافت و تحويل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتريس لومومبا-خیابان ملكوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداريهای 
استان تهران-طبقه همكف-واحد امور قراردادهای اين سازمان مراجعه نمايند.

ف
مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قراردادردي

سپرده شرکت در مدت اجرا)ريال(
مناقصه )ريال(

1217/500/000/000ماه350/000/000/000دهیاری همه سیناجراء پروژه رستوران تالار1

55/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث بوستان 14000 مترمربعی روستای مسگر آباد2

35/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث خیابان 20 متری شرقی و جنوبی و کمربندی روستای مسگر آباد3

65/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث ساختمان اداری و خدماتی  روستای مسگر آباد4

95/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداجرای ساختمان رفاهی هزارچم روستای مسگر آباد5

45/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداجرای کمربندی هزارچم روستای مسگر آباد6

53/750/000/000ماه75/000/000/000شهرداری نسیم شهرپروژه پیاده روسازی معابر سطح شهر 7

77/000/000/000ماه140/000/000/000شهرداری نسیم شهرپروژه تخريب و بازسازی جداول فرسوده سطح شهر 8

اجرای عملیات پروژه احداث ساختمان اداری دادسرای شهر 9
66/000/000/000ماه120/000/000/000شهرداری گلستانگلستان)تجديد نوبت دوم(

69/000/000/000ماه180/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز فاز 8 بوستان نهج البلاغه10

675/000/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز فاز 7و8 بوستان خلیج فارس11

69/000/000/000ماه180/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز سیستم ابیاری و روشنايی جنگل نبوت )فاز 4(12

81/750/000/000ماه35/000/000/000شهرداری گلستاناحداث ساختمان شورای اسلامی شهر گلستان فاز دوم13

پروژه ساماندهی و بازپیرای رفیوژهای میانی و کناری آيت اله سعیدی 14
610/000/000/000ماه200/000/000/000شهرداری گلستانمحدوده شهر گلستان

• شرايط شرکت در مناقصه:
• حضور نماينده شــرکت همراه با مهر شرکت و واريز مبلغ خريد اسناد مناقصه به شماره حساب 4001003596521 به نام سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

• ســپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد يا ضمانتنامه بانكی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانكار می بايست واجد شرايط مندرج در اسناد شرايط عمومی و خصوصی باشد.
• بديهی اســت شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شــرايط و تكالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداريهای استان 

تهران در رد يا قبول يك يا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزينه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• ساير اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کســب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمايید.

برگ اجرايیه
مشخصات محكوم له مهسايوسفی دلدار فرزند جهانگیر خانه دار نشانی تبريز خ17 شهريور جديد محكوم به به موجب دادنامه 
شــماره مورخ 12386/4/17 شعبه 16 قطعیت حاصل کرده است محكوم علیه محكوم است به پرداخت مهريه يك جلد کلام اله 
مجید يك جلد نســخه خطی ديوان حافظ بانضمام چهارده مثقال طلای18 عیار و چهارده مثقال فقره و چهارده مثقال ابريشم 
خالص بعلاوه چهارده مثقال نمك و دو عدد تابلو خطی اســتاد غلامحسین امیرخانی و تعداد 1995 سكه تمام بهار آزادی که در 
حق محكوم له پرداخت نمايد مشخصات محكوم علیه سید عطاء اله مهاجرانی نام پدر سید آقانور نشانی زير پل گیشا دانشگاه 

تربیت مدرس 
شعبه دوم دادگاه خانواده شهرستان تبريز

قوهقضائیه
سانهایبستهاندواملاککشور

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانزنجان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکخرمدره

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۷۰۰۹۰۱۰۳۱۶ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم/ علیرضا ربیعی فرزند و جی اله بشماره شناسنامه ۱۳۰۵ صادره از خرمدره در ۱۱۱ سهم مشاع از ۱۱۲ سهم ششدانگ 
عرصه بانضمام ششــدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۴۱.۹۱ متر مربع که ۱ عرصه آن اوقافی می باشــد از پلاک ۳۰ اصلی واقع در زنجان بخش ۳ حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی وجیه اله ربیعی از وراث نصرت اله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴                                                                                                                                                                                                         ناصر کلانتری- رئیس ثبت اسناد و املاک

قوهقضائه
سازمانثبتاستادوالانکشور

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانزنجان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکخرمدره

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۹۰۱۰۳۱۸ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۷۰۰۹۰۰۲۳۳۹ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم علیرضا ربیعی فرزند و جی اله بشماره 
شناسنامه ۱۳۰۵ صادره از خرمدره در ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۴۹۸۵.۱۶ متر مربع از پلاک ۳۰/۳۵ اصلی واقع در زنجان بخش ۳ حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی وجیه اله ربیعی از وراث نصرت )اله 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد و املاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانزنجان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکخرمدره

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۲۶۰۳۲۷۰۰۹۰۱۰۶۱۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خاتم احسان صبوری فرزند تقی بشماره شناسنامه ۱۳۹ صادره از در ششدانگ اعیانی بانضمام ۱۳۵۱ 
سهم از ۱۳۵۸ سهم عرصه یک قطعه باغ به مســاحت ۶۶۶۱/۱۱ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۱ اصلی که ۷ سهم عرصه آن موقوفه میباشد واقع در زنجان بخش ۳ حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی عظیم 
نجاتی )( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهیاختصاصیموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیحوزهثبتیبندپی(

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۷۰۰۲۸۵۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بندپی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی یوسفی ملکشاه فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۴۰ صادره از بابل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۳۰۱,۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸ اصلی کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۰۰۱۷۰۰۰۳۴۰ واقع در روستای دیوا بخش ۹ ثبت بندپی خریداری با واسطه از مالک 
رسمی آقای حاجی ملارضا ملکشاهی و سایر مالکین رسمی مشاعی محرز گردیده است  . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

.تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۹تاریخ انتشار نویت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
م الف 1۷42035 محمد حبیب زاده گنجی رییس ثبت اسناد و املاک بندپی

آگهياحرازتصرفاتموضوعماده3قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسميوماده13
آئیننامهاجرایيآنمصوب1390/9/20

نظر به اینکه به استناد راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۶۰۰۰۱۹۲ مورخ ۱۴۰۳/۳/۳۰ موضوع پرونده کلاســه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۲۶۰۰۰۰۷۸ 
هیئت رسیدگي کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع ستاد اجرایي فرمان امام ره به شماره شناسه 
ملي ۱۴۰۰۳۱۲۷۶۱۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت ۶۸۲۳/۷۷ متر مربع ازپلاک ثبتي ۲۱۹۵۳ فرعي از ۳۱۰۴ 
اصلي واقع در بخش ۱۱ تهران که براي تصرفات فوق پلاک ثبتي ۳۱۸۶۸ فرعي لحاظ گردیده است احراز شده وجهت اجرا و صدور سند مالکیت طي 
نامه شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۶۰۰۰۱۹۳  مورخ ۱۴۰۳/۳/۳۰ به این اداره اعلام گردیده است لذا به اســتناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز اگهي تا چنانچه شــخص و یا اشخاص اعم از حقیقي یا حقوقي نســبت به موضوع صدور سند بنام متقاضي مذکور هرگونه اعتراضي 
دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین اگهي به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به دادگاه عمومي محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهي مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 

سپري شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
11583 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
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با وجود اینکه رییس جمهور جدید هــر گونه تغییر و انتصاب های 
جدید را ممنوع اعلام کرده اما بازار انتصــاب ها در روزهای پایانی 

دولت سیزدهم در حوزه پتروشیمی حسابی داغ است.
 بازار انتصابات دقیقه نودی در صنعت پتروشیمی حسابی داغ شده 
است. اخبار منتشر شده حاکی از این اســت در یک هفته گذشته 
بیش از ۱۰ نفر در شــرکت های پتروشــیمی ســمت های جدید 
گرفته اند. در ایــن میان می توان تاپیکو کــه از هلدینگ های زیر 
مجموعه وزارت کار اســت را از ســردمداران بی توجهی به ابلاغیه 
رییس جمهور می توان دانســت. بابک افقهی در دو هفته گذشته 
دو حکم جدید یکی در شــرکت ایرانول و دیگری در پتروشــیمی 

خراسان صادر کرده است.

yyعزل و نصب تنها با هماهنگی
دکتر محمــد مخبر که احتمال عــزل و نصب  هــای عجله  ای در 
پایان دولت را پیش  بینــی کرده بود، ۱۲ خرداد مــاه پس از فوت 
رئیس  جمهور بود که دســتور العملی خطاب به کلیه دستگاه  های 
اجرایی ابلاغ کرده بود. مخبر در نامه همه دســتگاه  های اجرایی را 
مکلف کرده بود تا زمان اســتقرار دولت چهاردهم از هرگونه تغییر 
در ساختارهای سازمانی، جا به  جایی نیروی انسانی و نقل  و انتقال 
اموال دولتی، اعمال آیین  نامه جدید و تغییر در تعرفه  ها و عوارض 
خودداری کنند.اما نامه پزشکیان نشان می  دهد اتفاقاتی در درون 
دولت در جریان بوده و برخی از دســتگاه توجه چندانی به ابلاغیه 

سرپرست ریاســت جمهوری نداشته اســت. مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور منتخب خطاب به محمد مخبر 
سرپرست ریاست جمهوری طی نامه ای اعلام کرد که 
از هر گونه عقد و عملیات عزل و نصب در همه وزارتخانه  
ها و معاونــت  ها، از عقــد و عملیات، عــزل و نصب و 
استخدام نیروی جدید جلوگیری شود. البته پزشکیان 

یک بند هم افزوده و گفته در موارد »اجتناب ناپذیر« انجام این امور 
با کســب مجوز کتبی از خود مخبر بلامانع خواهد بود. او در مورد 
مصوبات هیات وزیران ســیزدهم هم تاکید کرده هر مصوبه  ای که 
آثار مالی داشته باشد و تاکنون ابلاغ نشده باید با هماهنگی خودش 

ابلاغ شود.

yyانتصاب های غیر قانونی وزارت کار به تاپیکو رسید
وزارت کار را می توان از ســردمداران عزل و نصب ها در دقیقه ۹۰ 
دانست. ظاهرا صولت مرتضوی در روزهای پایانی دولت سعی داشته 
نیروهایی را به صورت رســمی وارد وزارت کار و رفاه اجتماعی کند 

که مخبر متوجه آن شــده و ســعی کرده جلوی این انتصاب  ها را 
بگیرد. بعد از اینکه تغییرات صولت مرتضوی در هفته های گذشته 
ســر و صدای زیادی به پا کرده و واکنش هــای منفی متعددی را 
به همراه داشــت، حالا برخی از شــرکت های زیــر مجموعه این 
وزارتخانه دست به کار شدند.    تاپیکو را می توان از جمله هلدینگ 
های اصلی سرمایه گذاری وزارت کار دانست که در این روزها بیکار 
ننشسته اســت. جالب است که بدانید قاســم عابد زاده هم در این 
روزها به عضویت هیات مدیره پتروشیمی خراسان 
)زیر مجموعه شــرکت ســرمایه گــذاری تامین( 
درآمده اســت. بابک افقهی مدیرعامــل تاپیکو که 
رفتنش با پیروزی پزشــکیان در انتخابات جدی تر 
شده، تا کنون هیچ واکنشــی نسبت به این انتصاب 
نداشته اســت.البته انتصاب ها در تاپیکو به همین یک مورد ختم 
نشــد. افقهی حالا در حکمی جدیــد مهدی کامیــار رابه عنوان 
نماینده شرکت نفت پاسارگاد در هیات مدیره شرکت نفت ایرانول 

منصوب کرده است.

yy کدام شرکت های پتروشیمی توجهی به دستور رییس
جمهور نکردند؟

جالب است که بدانید عباس کریمی در روزهای گذشته به عضویت 
هیات مدیره پتروشیمی شازند درآمده است. نوید رسولی از دیگر 
انتصاب های صنعت پتروشیمی در وقت اضافه دولت سیزدهم که 
به عنوان یکی از اعضای هیات مدیره پتروشــیمی امیر کبیر سمت 

گرفته است. به گزارش بازار،در پتروشیمی مارون سجاد محمدی 
به عضویت هیات مدیره این مجتمع درآمده است. انتصاب مهدی 
نقوی به عنوان معاون برنامه ریزی و ســرمایه گذاری صبا انرژی 
هم ســر و صدای زیادی به پا کــرد. او هم زمــان رییس هیات 
مدیره پتروشــیمی امیر کبیر و مدیرعامــل چاپخانه بانک ملت 
نیز است.زارع پور در هیات مدیره پتروشیمی مروارید، غلامرضا 
جمشیدی هیات مدیره پتروشــیمی گلستان، سجاد سنگسری 
هیات مدیره پتروشــیمی شــازند، امیــر آذری هیــات مدیره 
پتروشــیمی لاله، مهدی نقوی معاون صبا انــرژی هیات مدیره 
پتروشیمی امیرکبیر، خســرو عباس نژاد مدیرعامل پتروشیمی 
پترو ناد از دیگر انتصاب های شرکت های پتروشیمی در روزهای 

پایانی دولت سیزدهم است.

yyجلوی انتصابات دقیقه 90 گرفته شود
پزشــکیان با مشــاهده این موارد و بی توجهی وزرا به دســتور 
صریح سرپرست ریاســت جمهوری ناچار شده نامه ای خطاب به 
مخبر بزند و از او بخواهــد جلوی این اقدامات را بگیرد. در همین 
راســتا محمد مخبر تاکید ویژه ای برای لغــو احکام و جلوگیری 
از انتصابات غیرقانونی داشــته اســت و حجت الاســلام حسن 
درویشــیان رئیس دفتر بازرســی ویژه رئیس جمهور را مسئول 
پیگیری و نظارت بر این اقدامات کرده است. حالا باید دید که آیا 
جلوی انتصابات در مجتمع های پتروشــیمی گرفته می شود یا 

تخلف ها در این بخش ها همچنان ادامه خواهد داشت.

تعویض در وقت اضافه

درآمد حاصــل از صادرات نفت روســیه در ژوئــن در بحبوحه حجم کمتر 
فروش خارجی، به پایین ترین رکورد در چهار ماه گذشته نزول کرد. آژانس 
بین المللی انرژی )IEA( در گزارش ماهانه خود اعلام کرد درآمد روســیه از 
صادرات نفت در ژوئن، حدود ۱۶.۷ میلیارد دلار بود که ۱.۲ درصد نســبت 
به ماه قبل از آن کاهش داشــت. درآمد حاصل از صادرات نفت پس از اینکه 

در فوریه به رکورد حدود ۱۹ میلیارد دلار رســید، روند رو به کاهشی داشته 
است. با این حال، درآمد این کشــور از صادرات نفت بر مبنای سالانه، حدود 
۲۳ درصد افزایش داشــت.این کاهش درآمد، با کاهش حجم صادرات نفت 
همزمان شد که از ۷.۷ میلیون بشــکه در روز در مه، به ۷.۶ میلیون بشکه در 
روز در ژوئن رســید.حجم عمده نفت روسیه همچنان بالاتر از سقف قیمت 

۶۰ دلار گروه هفت معامله می شود که در دسامبر سال ۲۰۲۲ در واکنش به 
جنگ اوکراین، وضع شــد. این مکانیزم که با هدف محدودیت کردن درآمد 
روسیه از فروش نفت، به اجرا گذاشته شد، در ابتدا موفقیت آمیز بود اما روسیه 
بعدا موفق شد با استفاده از ناوگان نفتکش های بدون بیمه معروف به »ناوگان 
شبح«، آن را دور بزند. میانگین قیمت هر بشکه نفت روسیه در ژوئن به ۷۰ 

دلار و ۳۹ ســنت در مقایسه با ۷۰ دلار و ۵ ســنت در ماه مه رسید.بر اساس 
گزارش بلومبرگ، کاهش درآمد صادرات نفت روسیه لزوما به معنای آن است 
که پول نفتی کمتری به سمت دولت روسیه سرازیر می شود. درآمدهای نفتی 
از ماهی به ماه دیگر می تواند نوسان قابل توجهی داشته باشد که تا حدودی 

منعکس کننده برنامه برای برخی پرداخت های مالی است.

سقوط درآمد نفتی روسیه به پایین ترین رکورد ۴ ماهه

REPORT

گزارش

 پتروشیمی حیات خلوت مدیران می شود؟

مرجع رسیدگی کننده شعبه یکصد و سوم بدوی تعزیرات حکومتی تهران
مرجع اعلام کننده گزارش بانک توسعه تعاون به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

منهم : ۱- خانم فریده چراغی ســبز کوهی با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان ۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان 
با شناســه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی اصفهان - فولاد شهر - شهرک صنعتی - خ سوم - پلاک ۳۰۰ - کدپستی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶

تخلف : عدم رفع تعهد ارزی موضوع کسر تخلیه - کسر ارزش
))گردشکار((

بتاریخ ششــم تیرماه ماه یک هزار و چهارصد ســه جلسه رسیدگی شعبه یکصد و سوم بدوی ویژه رســیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 
تهران به تصدی امضاء کننده ذیل در وقت مقرر تشــکیل است و پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۰۱۴۵۰۰۰۰۰۰۱ تحت نظر قرار دارد ملاحظه میگردد بانک توسعه تعاون 
به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران با داشتن سمت قانونی به موجب گزارش مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ در خصوص -۱ خانم فریده چراغی سبز کوهی 
با شــماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان -۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی 
اصفهان فولاد شــهر شهرک صنعتی - خ ســوم - پلاک ۳۰۰ - کدپســتی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶ بابت تخلف از تعهدات ارزی از محل ۹ فقره ثبت سفارش به شماره 
۱ - ۶۸۶۳۹۷۱۸ با تاریخ سررســید ۱۳۹۴/۰۴/۰۲ -۲ -به شماره ۷۱۰۱۶۹۴۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸-۳- به شماره ۶۲۰۷۸۹۱۳ با تاریخ سر رسید 
۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۴ -به شماره ۶۲۰۸۰۱۲۸ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۵ -به شماره ۶۲۰۷۵۸۶۷ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۲۶ -۶- به شماره ۶۸۶۳۹۹۴۴ 
با تاریخ ســر رسید ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ ۷ -به شماره ۶۸۶۴۰۹۵۲ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۱۱/۱۰ -۸- به شماره ۶۹۷۸۵۶۰۴ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ -۹ - به 
شــماره ۶۸۶۴۱۴۹۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ جمعاً به میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه به لحاظ کسر تخلیه کسر ارزش مطرح نموده است . پس از ثبت و 
ارجاع پرونده به شــعبه یکصدو سوم بدوی ، شعبهٔ نامبردگان را احضار، لیکن در موعد مقرر قانونی در شعبه حاضر نشده و لایحه ای نیز ارسال ننمودند . لذا با 

. مندرجات و اوراق پرونده ، ختم رســیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به انشاء رای غیابی می نماید.
رای غیابی شعبه((

بررسی خصوص گزارش بانک توســعه تعاون به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با داشتن سمت قانونی علیه ۱- خانم فریده چراغی سبزکوهی 
با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ســاران لنجان ۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی 
اصفهان فولاد شــهر - شهرک صنعتی - خ سوم - پلاک ۳۰۰ - کدپســتی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶ بابت تخلف از تعهدات ارزی از محل ۹ فقره ثبت سفارش به شماره 
۱-۶۸۶۳۹۷۱۸ با تاریخ سررســید ۱۳۹۴/۰۴/۰۲ ۲- به شــماره ۷۱۰۱۶۹۴۸ با تاریخ ســر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۳- به شــماره ۶۲۰۷۸۹۱۳ با تاریخ سر رسید 
۱۳۹۶/۷/۱۸ ۴- به شــماره ۶۲۰۸۱۲۸ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۵ به شــماره ۶۲۰۷۵۸۶۷ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۲۶ ۶- به شماره ۶۸۶۳۹۹۴۴ 
با تاریخ سررســید -۱۳۹۴/۱۰/۲۶ ۷- به شماره ۶۸۶۴۰۹۵۲ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۱۱/۱۰ ۸ -به شماره ۶۹۷۸۵۶۰۴ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۸/۱۰ ۹- به 
شــماره ۶۸۶۴۱۴۹۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ جمعاً به میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه به لحاظ کمر تخلیه کسر ارزش مطرح نموده که با عنایت به ابلاغ 
قانونی قانونی به شــرکت و متهم جهت حضور در شــعبه و با اطلاع از جلسه رسیدگی حضور نیافته و لایحه ای نیز ارسال ننموده است بنابراین شعبه بر اساس 
دلائل و مســتندات ارائه شده و قرائن و شواهد موجود در پرونده ادعای بانک عامل مبنی بر تخلف اعلامی را مقرون به صحت تشخیص و با استناد به ماده ۴۰۶ 
قانون آیین دادرســی کیفری و ماده ۲۸ آیین نامه سازمان تعزیرات حکومتی و ماده ۱۰ قانون تعزیرات حکومتی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال 
۱۳۶۷ و مســتنبط از ماده ۱۴۳ قانون مجازات اسلامی و مستفاد از ماده ۶۸۸ قانون آیین دادرسی کیفری حکم بر محکومیت - خانم فریده چراغی سبزکوهی 
با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان -۲ شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به اعاده عین ارز به 
میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه جهت تعیین میزان با وحدت ملاک از رای شــماره ۷۹۹ هیأت عمومی دیوان عالی کشور به سیستم بانکی کشور و حکم بر تعلیق 
کارت بازرگانی شــرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناســه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به مدت شش ماه صادر و اعلام مینماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت 
۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شــعبه و ۲۰ روز پس از انقضا مهلت واخواهی در راستای ماده ۵۰ و ۵۰ مگرر ۱ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز قابل 
تجدیدنظر خواهی در شــعب محترم تجدید نظر ویژه قاچاق کالا و ارز ســازمان تعزیرات حکومتی میباشد. دفتر مقرر است پرونده از آمار کسر دادنامه: وفق 

مقررات قانونی به مراجع صالحه ابلاغ و نسبت به انجام سایر تشریفات قانونی اقدام گردد.
فرزین جوادي مقدم- رئیس شعبه یکصد و سوم بدوي قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتي تهران

احضار متخلف
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی

نقی افتخاری شــماره ملی۵۷۸ محل حضورمطهری نرسیده به چهارراه ســهروردی بعد از اورامان روبروی بانک ملی اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران 
وقت حضور۷ روز پس از رویت ظرف مدت ۷ روز پس از رویت ضمن به همراه داشتن کارت ملی مدارک و مستندات در شعبه حضور بهم رسانید در صورت عدم 

حضور وفق مقررات قانونی اقدام می گردد روزهای پنج شــنبه و جمعه این اداره کل تعطیل می باشد به همراه داشتن وثیقه ضروری می باشد.
مدیر دفتر شعبه چهل و یکم بدوی اداره کل تعزیرات حکومتی تهران

احضار متخلف
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی

رمضانعلی نظری موضوع تخلف ورود و خروج کالااز مســیر غیر مجاز یا بدون انجام تشریفات گمرکی به قلمرو گمرکی و یا کانالهایی که بدون 
انجام تشــریفات گمرکی یا از مسیرهای غیر مجاز وارد کشور شده ودر داخل کشور کشف می شود.

 محل حضورمطهری نرســیده به چهارراه سهروردی بعد از اورامان روبروی بانک ملی اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران وقت حضور۷ 
روز پس از رویت ظرف مدت ۷ روز پس از رویت ضمن به همراه داشتن کارت ملی مدارک و مستندات در شعبه حضور بهم رسانید در صورت 
عدم حضور وفق مقررات قانونی اقدام می گردد روزهای پنج شــنبه و جمعه این اداره کل تعطیل می باشــد به همراه داشتن وثیقه ضروری 

می باشد.
مدیر دفتر شعبه چهل و یکم بدوی اداره کل تعزیرات حکومتی تهران

مفقودی
برگ ســبز پراید مدل۱۳۸۵ پلاک ۷۸۷س۲۱ ایران۹۱ موتور ۱۴۸۵۶۹۶ و شاســی s۱۴۱۲۲۸۵۸۲۹۰۴۴ متعلق به حسین یاری 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
زنجان

آگهی مفقودی

برگ سبز، ســند کمپانی و تسلسل اسناد خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۲ به شــماره شاسی ۰۰۸۲۵۵۰۵۳۳ و شماره موتور 
۱۱۲۸۲۰۲۴۳۹۱ و شــماره انتظامی )ایران ۶۵ – ۹۷۶ د ۲۵( بنام ضرغام افراش مفقود گردید و فاقد اعتبار می باشد.

ش

آگهی فقدان سند مالکیت 
      ســند مالکیت ششــدانگ اعیان پلاک ثبتی ۴۲۳۹/۵۴۸۷/۷۴۱۶ واقع در بخش یک ثبتی شاهرود  در دفتر الکترونیک به شماره ۱۳۹۸۲۰۳۲۹۰۱۰۰۰۵۳۵۹ به نام خانم زهرا علی 
بیکی صادر و تســلیم گردید سپس  نامبرده برابر استشــهادیه المثنی اعلام مفقودیت سند مالکیت به علت جابجائی را نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نمود . 
لذا برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت ، مراتب یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی ، تا هر کس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت 
در دســت وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای اســت مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام ، در غیر اینصورت 
پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ، ســند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شــد . شماره چاپی سند   ۲۹۶۵۱۴  د ۹۷ می باشد .تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ – رونوشت به 

ستاد اجرائی فرمان امام ) ره (
۱۹۴ - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود- حسین پور

آگهی فقدان سند مالکیت 
      ســند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی ۱/۲۰۳۱/۱۴۱۳۵/۱۷۰۵۴ واقع در بخش دو ثبتی شاهرود  در دفتر ۱۶۹ صفحه ۱۶۶ ذیل ثبت ۲۴۴۰۰  به نام آقای رضا قره خانی صادر و تسلیم 
گردیده اســت سپس برابر وکالتنامه ۱۲۴۴۹ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۶ دفتر ۳۳ شــاهرود آقای بهروز عجم وکیل نامبرده برابر استشــهادیه المثنی اعلام مفقودیت سند مالکیت به علت 
جابجائی را نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نمود . لذا برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت ، مراتب یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی 
، تا هر کس نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار 
آگهی کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک شاهرود اعلام ، در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ، ســند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد . شماره چاپی 

ســند ۳۲۹۵۶۱ می باشد .در رهن بانک تجارت می باشد . تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ – رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امام ) ره (
۱۹۲ - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود- حسین پور

مفقودی 

کارت دانشجویی اینجانب ابراهیم عباس زاده سورمی فرزند حبیب اله به شماره دانشجویی ۹۵۰۰۲۰۵ و کد ملی ۲۶۷۹۸۱۵۲۰۳ 
رشــته مهندسی برق – کنترل مقطع دکتری از دانشگاه صنعتی شاهرود مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است . 

  ۱۹۳ – شاهرود
آگهی فقدان سند مالکیت

احتراماً ســند مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان مســکونی پلاک ۳۷۲۱ فرعی از ۱۹۸ اصلی به مســاحت ۵۸۰/۰۲مترمربع ذیل ثبت دفترالکترونیک بنام 
بهادرحق نظر صادر وتســلیم، مالک طی درخواستی منضم به دو برگ استشــهادیه که به تصدیق دفترخانه۲۱ سرابله نیز رسیده اعلام داشته که سند مالکیت 
پلاک فوق به علت جابه جایی مفقود و تقاضای صدور ســند المثنی آن را نموده است. لذا مراتب وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره ذیل آن 
دریک نوبت آگهی تا هرکسی حقی برای خود قائل، یا مدعی انجام معامله و یا سند مالکیت نزد اوست ظرف مدت ۱۰روزاز تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود 
را کتبا به این اداره اعلام و رســید دریافت نماید. اگرظرف مدت مقرراعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک چرداول- حیدرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراماً ســند مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان مســکونی پلاک ۱۳۳۲۰فرعی از ۱۳۲۹۷ فرعی از ۲۰۵اصلی به مساحت ۲۶۰مترمربع ذیل ثبت صفحه ۲۶۵ 
دفتر جلد ۹۶بنام عباداله شــعاعی صادر وتســلیم، مالک فوت نموده وخانم ثریا میرزائی احدی از وراث مالک برابرگواهی حصروراثت شماره ۰۲۰۰۱۱۵ مورخه 
۱۴۰۲/۰۳/۲۰ درخواســت صدور سند مالکیت سهمی خود ازپلاک فوق نموده و اعلام داشته که اصل ســند مالکیت نزد) خانم فهیمه میرزائی( بوده که از ارائه 
آن خودداری می نماید.لذا نظر به اینکه با وجود ابلاغ اخطاریه به ایشــان ازارائه ســند مالکیت ظرف مدت ده روز امتناع نموده اند.موضوع در اجرای تبصره 
۳ ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت یک نوبت آگهی و به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مدت ۱۰روز ازتاریخ انتشــار این آگهی نســبت به تحویل سند 
مالکیت به این اداره اقدام نماید. درغیر اینصورت پس از انجام مراحل و تشــریفات قانونی سند مالکیت به نام هریک ازوراث به نسبت سهم الارثشان صادر و 

تسلیم خواهد شد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک چرداول- حیدرزادی

آگهی مفقودی
کارت ســبز خودرو)شناسنامه(ســواری سیستم ســایپا تیپ ۱۴۱SX به رنگ مشــکی -متالیک مدل ۱۳۹۰به شماره موتور 
۳۸۷۷۰۵۷ و به شماره شاسی S۳۴۸۲۲۸۹۳۴۱۷۰۳ و به شماره پلاک ۹۸ایران ۳۱۸ ن ۱۵ بنام رضا باقری فرزند والی به شماره 

ملی ۴۵۴۹۴۹۴۷۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعبتار ساقط است.
 آبدانان

آگهی مفقودی
برگ سبزموتورســیکلت نامی ۱۲۵CCبه شماره شهربانی ۳۱۹۸۱/۵۱۶ به شماره موتور۰۱۰۹۳۵۱و به شماره شاسی ۸۷۱۱۰۱۶ به 

رنگ مشکی مدل ۱۳۸۷بنام محمد تقی جمشیدی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط است.
 ایلام 

 CHERY آگهی فقدان سند مالکیت وسیله نقلیه و کارت خودرو سواری هاچ بک سیستم
سند مالکیت وســیله نقلیه ) برگ سبز ( و کارت متعلق به خودرو سواری سیستم CHER تیپTIGG۰۵FL به رنگ قهوه ای 
متالیک مدل ســال ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۴۹ ایران ۴۶۴ ج ۵۵ به شماره موتور MVM۴۸۴FTAH۰۲۰۵۸۰ و به شماره شاسی 
NATGBATL۸H۱۰۱۷۲۵۷ بنام شرکت سایه ساز فولادین به شماره ملی / شماره شناسه ملی ۱۰۸۶۱۸۲۲۲۸۴ مفقود گردیده 

اند و از درجه اعتبار ساقط می باشند . 
یاسوج

آگهی فقدان سند مالکیت وسیله نقلیه سیستم پژو تیپ ۴۰۵ 
سند مالکیت وسیله نقلیه ) برگ سبز ( مربوط به خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۴۰۵ مدل سال ۱۳۸۵ به رنگ نقره ای متالیک 
به شــماره پلاک ۴۹ ایران ۱۹۸ ص ۸۲ به شماره موتور ۱۲۴۸۵۱۷۶۸۰۵ و به شماره شاسی ۲۴۲۵۸۴۸۶ بنام نصرالله آشکاری به 

شــماره ملی / شماره شناسه ملی ۴۲۶۸۸۰۴۲۸۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
 ی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۷۷۲ – ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ســید شاهین شریف واقعی فرزند میراحمد در ششــدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۳۱۸۵ فرعی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک شماره ۲۱۶ فرعی از ۶۲ اصلی واقع در قریه کلاشــم بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود و در صورتی که اشخاصی نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۷
۷۱۹ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن – سید مجتبی قیوم زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۵۱ – ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا نظری آلاله گورابی فرزند حســین در ششــدانگ یک باب سوئیت و محوطه به مساحت ۳۱۲.۹۵ متر مربع به شماره پلاک ۲۱۵۶ فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در قریه جهود بجار بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود و در صورتی که اشخاصی نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۷
۷۱۶ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن – سید مجتبی قیوم زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک فومن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۹۶ – ۱۴۰۳/۰۳/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس رادخواه گشت رودخانی فرزند شمس اله در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بناب احداثی ) خانه و محوطه ( به مساحت 
۳۱۲.۴۱ متر مربع به شــماره پلاک ۱۱۵۱ فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شماره ۲۵ باقیمانده فرعی از ســنگ اصلی ۲ واقع در قریه شکالگوراب بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تاریخ انتشار دوم 

۱۴۰۳/۰۴/۲۴ :
۶۲۸ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن – سید مجتبی قیوم زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۳۹۲ و ۳۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه محمدشیرازی فرزند احمد شماره شناسنامه ۲۹۰۶ صادره از تهران و خانم مهناز وزیریان جعفری فرزند 
علی اکبر شــماره شناسنامه ۸۹ صادره از تهران هر کدام سه سهم مشاع از شش سهم از ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار به مساحت ۸۶۶.۸۷ مترمربع مشاعا و بالسویه با کاربری 
شــالیزار میباشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی ۹۴۷ مجزی شده از پلاک ۲۵۸  واقع در قریه برزوهندان شفت سنگ اصلی ۵۰ بخش ۲۴ گیلان خریداری از مالکیت رسمی عبدامطلب 
اســماعیل زاده ) زارع صاحب نسق ( گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی 

و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ 
۷۷۸ رئیس ثبت اسناد و املاک شفت – نعمت ذوقی

۵۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۸۴۳۶ هیات اول کلاســه ۱۴۵۰-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد جنگی به شناسنامه شماره ۱۳ کد ملی 
۵۷۲۹۷۳۹۶۰۵ فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۲۶۴۲/۱۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۸ فرعی از ۷۰ اصلی واقع در 
بخش۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای مصطفی فرمان احدی از ورثه مهدی فرمان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۴ م.الف۱۲۲                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قرچک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۱۰۰۰۶۴۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قرچک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله ریکانیان فرزند خیرالله بشــماره شناســنامه ۱۱۷۱ صادره از همدان در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت  ۹۲ مترمربع پلاک ۲۶۶۰  
فرعی از ۲۴ اصلی واقع در قرچک خریداری درازای ســهم مشاعی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شــد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۹         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۴
م.الف ۶۸۶      رئیس ثبت اسناد و املاک قرچک –  محمود داودی

مرجع رسیدگی کننده شعبه یکصد و سوم بدوی تعزیرات حکومتی تهران
مرجع اعلام کننده گزارش بانک توسعه تعاون به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

منهم : ۱- خانم فریده چراغی ســبز کوهی با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان ۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان 
با شناســه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی اصفهان - فولاد شهر - شهرک صنعتی - خ سوم - پلاک ۳۰۰ - کدپستی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶

تخلف : عدم رفع تعهد ارزی موضوع کسر تخلیه - کسر ارزش
))گردشکار((

بتاریخ ششــم تیرماه ماه یک هزار و چهارصد ســه جلسه رسیدگی شعبه یکصد و سوم بدوی ویژه رســیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 
تهران به تصدی امضاء کننده ذیل در وقت مقرر تشــکیل است و پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۰۱۴۵۰۰۰۰۰۰۱ تحت نظر قرار دارد ملاحظه میگردد بانک توسعه تعاون 
به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران با داشتن سمت قانونی به موجب گزارش مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ در خصوص -۱ خانم فریده چراغی سبز کوهی 
با شــماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان -۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی 
اصفهان فولاد شــهر شهرک صنعتی - خ ســوم - پلاک ۳۰۰ - کدپســتی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶ بابت تخلف از تعهدات ارزی از محل ۹ فقره ثبت سفارش به شماره 
۱ - ۶۸۶۳۹۷۱۸ با تاریخ سررســید ۱۳۹۴/۰۴/۰۲ -۲ -به شماره ۷۱۰۱۶۹۴۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸-۳- به شماره ۶۲۰۷۸۹۱۳ با تاریخ سر رسید 
۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۴ -به شماره ۶۲۰۸۰۱۲۸ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۵ -به شماره ۶۲۰۷۵۸۶۷ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۲۶ -۶- به شماره ۶۸۶۳۹۹۴۴ 
با تاریخ ســر رسید ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ ۷ -به شماره ۶۸۶۴۰۹۵۲ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۱۱/۱۰ -۸- به شماره ۶۹۷۸۵۶۰۴ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ -۹ - به 
شــماره ۶۸۶۴۱۴۹۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ جمعاً به میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه به لحاظ کسر تخلیه کسر ارزش مطرح نموده است . پس از ثبت و 
ارجاع پرونده به شــعبه یکصدو سوم بدوی ، شعبهٔ نامبردگان را احضار، لیکن در موعد مقرر قانونی در شعبه حاضر نشده و لایحه ای نیز ارسال ننمودند . لذا با 

. مندرجات و اوراق پرونده ، ختم رســیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به انشاء رای غیابی می نماید.
رای غیابی شعبه((

بررسی خصوص گزارش بانک توســعه تعاون به عاملیت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با داشتن سمت قانونی علیه ۱- خانم فریده چراغی سبزکوهی 
با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ســاران لنجان ۲- شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به نشانی 
اصفهان فولاد شــهر - شهرک صنعتی - خ سوم - پلاک ۳۰۰ - کدپســتی ۷۵۳۶۱۶۵۱۷۶ بابت تخلف از تعهدات ارزی از محل ۹ فقره ثبت سفارش به شماره 
۱-۶۸۶۳۹۷۱۸ با تاریخ سررســید ۱۳۹۴/۰۴/۰۲ ۲- به شــماره ۷۱۰۱۶۹۴۸ با تاریخ ســر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۳- به شــماره ۶۲۰۷۸۹۱۳ با تاریخ سر رسید 
۱۳۹۶/۷/۱۸ ۴- به شــماره ۶۲۰۸۱۲۸ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ ۵ به شــماره ۶۲۰۷۵۸۶۷ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۰۷/۲۶ ۶- به شماره ۶۸۶۳۹۹۴۴ 
با تاریخ سررســید -۱۳۹۴/۱۰/۲۶ ۷- به شماره ۶۸۶۴۰۹۵۲ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۱۱/۱۰ ۸ -به شماره ۶۹۷۸۵۶۰۴ با تاریخ سر رسید ۱۳۹۴/۸/۱۰ ۹- به 
شــماره ۶۸۶۴۱۴۹۸ با تاریخ سر رســید ۱۳۹۴/۰۸/۱۰ جمعاً به میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه به لحاظ کمر تخلیه کسر ارزش مطرح نموده که با عنایت به ابلاغ 
قانونی قانونی به شــرکت و متهم جهت حضور در شــعبه و با اطلاع از جلسه رسیدگی حضور نیافته و لایحه ای نیز ارسال ننموده است بنابراین شعبه بر اساس 
دلائل و مســتندات ارائه شده و قرائن و شواهد موجود در پرونده ادعای بانک عامل مبنی بر تخلف اعلامی را مقرون به صحت تشخیص و با استناد به ماده ۴۰۶ 
قانون آیین دادرســی کیفری و ماده ۲۸ آیین نامه سازمان تعزیرات حکومتی و ماده ۱۰ قانون تعزیرات حکومتی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال 
۱۳۶۷ و مســتنبط از ماده ۱۴۳ قانون مجازات اسلامی و مستفاد از ماده ۶۸۸ قانون آیین دادرسی کیفری حکم بر محکومیت - خانم فریده چراغی سبزکوهی 
با شماره ملی ۱۸۴۱۰۹۱۱۷۰ بعنوان مدیر عامل شرکت چشمه ساران لنجان -۲ شرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به اعاده عین ارز به 
میزان ۷/۵۱۷/۶۵۱ لیر ترکیه جهت تعیین میزان با وحدت ملاک از رای شــماره ۷۹۹ هیأت عمومی دیوان عالی کشور به سیستم بانکی کشور و حکم بر تعلیق 
کارت بازرگانی شــرکت بازرگانی چشمه ساران لنجان با شناســه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۹۴۳۲ به مدت شش ماه صادر و اعلام مینماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت 
۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شــعبه و ۲۰ روز پس از انقضا مهلت واخواهی در راستای ماده ۵۰ و ۵۰ مگرر ۱ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز قابل 
تجدیدنظر خواهی در شــعب محترم تجدید نظر ویژه قاچاق کالا و ارز ســازمان تعزیرات حکومتی میباشد. دفتر مقرر است پرونده از آمار کسر دادنامه: وفق 

مقررات قانونی به مراجع صالحه ابلاغ و نسبت به انجام سایر تشریفات قانونی اقدام گردد.
فرزین جوادي مقدم- رئیس شعبه یکصد و سوم بدوي قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتي تهران

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قرچک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۱۰۰۰۷۴۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قرچک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد الیکائی فرزند عزت بشــماره شناسنامه ۸ صادره از ورامین در ششدانگ یکباب خانه 
به مســاحت ۸۹/۵۰ مترمربع پلاک ۵۷۴۹  فرعی از ۲۴ اصلی واقع در قرچک خریداری از مالک رســمی آقای احمد الیکائی و خانم ربابه میرزائی سرکل محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شــد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۲۴         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۸
م.الف ۶۸۳      رئیس ثبت اسناد و املاک قرچک –  محمود داودی

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قرچک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۱۰۰۰۷۶۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قرچک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم ارقبائی فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۰۴۱۰۳۶۰۳۹۲ صادره از ری در ششدانگ 
یکباب مغازه به مســاحت  ۱۵/۷۰ مترمربع پلاک ۶۶۴۵  فرعی از ۴۹ اصلی واقع در قرچک خریداری از مالک رسمی آقای رمضان کرمانی کلنگه محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شــد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۲۴         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۸
م.الف ۶۹۷      رئیس ثبت اسناد و املاک قرچک –  محمود داودی

یک کارشناس ارشــد حوزه انرژی گفت: برای رسیدن به هاب 
انرژی منطقه که در برنامه هفتم توسعه مورد توجه قرار گرفته 
اســت، باید به دنبال رفع تحریم ها و توسعه بازار هم باشیم که 
با توجه به پتانســیل های ایران این امر شــدنی اســت.مهدی 
حســینی در گفت وگو با ایسنا، با اشــاره به لزوم اجرای برنامه 
هفتم توســعه در دولت چهاردهم، اظهار کرد: اگر قرار اســت 
ایران بــه هاب انرژی منطقه که در برنامه هفتم توســعه نیز به 
آن اشاره شده، دســت یابد، باید به موضوع تحریم ها و اف ای 
 تی اف توجه کند تــا بتواند به جایگاه واقعی خود دســت یابد، 
شرایط باید به گونه ای پیش برود که ایران بتواند نقش ویژه ای 
در بازار داشته باشد.وی با بیان اینکه افزایش تولید ضمن اینکه 
می تواند نیازهای داخــل را برطرف می کنــد موجب افزایش 
تاثیرگذاری در بازار نیز خواهد شــد اما بایــد موانع صادرات 
برداشــته شــود. هرچند که در این مدت نیز  توانستیم با دور 
زدن تحریم شرایط مناســبی را ایجار ایجاد کنیم اما کشوری 
که بخواهد هاب انرژی منطقه باشــد نباید شــرایط موجود را 
داشته باشد.این کارشناس ارشد حوزه انرژی با تاکید بر اینکه 
در صنعت نفت نیازمند سرمایه گذاری و ایجاد تکنولوژی های 
جدید اســت، گفــت: چندین ســال اســت کــه می گوییم 
ســرمایه های داخلی می تواند مشــکلات را حل کند؛ اول باید 
نگاه کرد در طول ســال های اخیر چه میزان ســرمایه داخلی 
جذب شده، بی شــک تفکر مقابله با جذب ســرمایه خارجی 
هم غیر حرفه ای است.حســینی افزود: گفته می شود با جذب 
ســرمایه خارجی بدهکار می شــویم، با این تفکــر بزرگترین 
بدهکارها آمریکا و چین هســتند چراکه بیشــترین سرمایه را 
جذب می کنند و در بخش های مختلف به کار می گیرند، جذب 
سرمایه خارجی یکی از فاکتورهای اندازه گیری در میزان رشد 
و فعال بودن اقتصاد کشــور است.این کارشــناس ارشد حوزه 
انرژی با تاکید بر لزوم بررســی آنچه در مســیر راه وجود دارد 
و مشــکل ایجاد کرده اســت، گفت: حتما باید مسائل را حل 
کنیم.حسینی افزود: ترکیه بدون داشــتن گاز همه کاره شده 
اســت، امروز آذربایجان که زمانی به دنبال ساخت پمپ بنزین 
توسط ایران در کشور خود بود اکنون در اروپا پمپ بنزین های 
مدرن احداث می کند و یکی از بــزرگان نفتی و گازی خصوصا 
نفت اســت.   وی با بیان اینکه ما درحالی که بزرگترین ذخایر 
گازی دنیا داریم اما آن اتفاقی که باید، نیفتاده است، گفت: باید 
مسائل کشــور از جمله تحریم را با حفظ کامل جایگاه، عزت و 
احترام  حل کنیم.وی گفت: در شــرایطی که آمریکا از برجام 
خارج شــد، یک مطالعه مفصلی را روی کنوانسیون بین المللی 
وین، کنوانسیون نیویورک یا قراردادهایی که با آمریکا داشتیم، 
انجام داده و به این نتیجه رســیدم که نحوه اقــدام آمریکا در 
خروج از برجام با کنوانســیون های بین المللی سازگاری ندارد.

این کارشــناس ارشــد حوزه انرژی با بیان اینکه ماحصل آن 

گزارش و به دنبال عزمی که در کشــور بود از آمریکا شــکایت 
کردیم، در دســتور اولیه ای که صادر شد، سه بند وجود داشت 
که کاملا به نفع ما بود چراکه همه اعضای سازمان ملل متعهد 
به اجرای احکام و دســتورات دیوان دادگستری لاهه هستند و 
آمریکا این مســاله را رعایت نکرده بود.حســینی با بیان اینکه 
یکی از این بندها این بود که آقایون کاری را نکنند که شــرایط 
بدتر شــود یعنی نباید تحریم ها ایجاد می شد و گفته بودند که 
قانع نشــدیم که تحریم ها به مردم ایران آسیب نمی زند، یعنی 
تحریم ها آسیب زاســت که این هم با بند درج شــده مخالفت 
داشــت، گفت: این ســه بند کاملا ما را محفــوظ می کرد که 
تحریم ها اعمال نشــود اما آمریکا این کار را انجام داد.به گفته 
وی آمریکا نمی تواند وتو کند چراکه در نحوه رای گیری آمریکا 
آمده است که اگر کســی خودش طرف دعوا باشد، رای آن در 
شورای امنیت ممتنع است و اگر قرار اســت مسائل تحریم را 
حل کنیم، باید شکایت کنیم و راه را پیش ببریم.این کارشناس 
ارشــد حوزه انرژی  با بیان اینکه شــورای امنیت مجبور است 
اگــر قطعنامه هم صادر نکند، بیانیه صــادر کند و خاصیت آن 
ایــن خواهد بود کشــورهایی که امروز تحریم هســتند چون 
بیانیه شــورای امنیت واجب الاجراســت، کار درست خواهد 
شــد، اظهار کرد: یک راه صلح جویانه مذاکره و یک راه شکایت 
وجود دارد.حســینی با تاکید بر اینکه موضوع تحریم باید حل 
شود، گفت: اگر مسائل تحریم حل شــود، نفت و گاز ما آنقدر 
جاذبه دارد، به دلیل هزینه های پایین،  و زمین شناســی بسیار 
خوب، شرکت های مختلف اروپایی، آمریکایی و آسیایی آماده 
هستند تا وارد معامله با ایران شوند.وی ادامه داد: قراردادهای 
نفتی که منعقد کردیم در زمان تحریم بود، آمریکا تحریم ایلسا 
را از ســال ۱۳۷۵ علیه ما اعمال کرد ولی با اکثر کشــورها به 
جزآمریکا قرارداد منعقد کردیم.این کارشــناس ارشــد حوزه 
انرژی  با بیان اینکه در شرایط تحریمی توانستیم پارس جنوبی 
را توســعه و ظرفیت داخلی را افزایش دهیم، گفت: روزی که 
شــروع کردیم ظرفیت داخلی ما آنقدر ضعیــف بود که برای 
میدان بلال از شــورای اقتصاد مجوز گرفتیم کــه قانونی که 
می گوید ۵۱ درصد ایرانی باشــد تا ۲۰ درصد کاهش دهند تا 
بتوانیم قرارداد منعقد کنیم، اما ســال ۱۳۸۴ میزان مشارکت 
ایرانی ها در فازهای ۴ و ۵ پــارس جنوبی بالای ۶۰ درصد بود.

حسینی با تاکید بر اینکه ظرفیت سازی در تمام جنبه ها اتفاق 
افتاد و ایران امروز بزرگترین قدرت صنعتی دریایی در منطقه 
است، تصریح کرد: زمانی که با دنیا کار کنیم و مشارکت داشته 
باشــیم هم می توانیم  کار را پیش ببریم.بــه گفته وی اگر قرار 
اســت یک وزیر خوب و مدیران عالــی در بخش های مختلف 
صنعت نفت ایفای نقش کنند باید به دنبال توســعه باشــند و 
امیدوارم انتخاب خوبی صورت بگیــرد و بتوانیم برنامه هفتم 

را پیاده کنیم.

شرطyلازمyبرایyتبدیلyایرانyبهyهابyانرژیyمنطقه



با حضور نماینده غرب استان و مدیرعامل 
آبفای هرمزگان صورت گرفت:
 بررسی وضعیت تامین 

و توزیع آب بخش های مرکزی و 
مهران بندرلنگه 

در راســتای بهبــود وضعیــت تامیــن آب تعدادی 
از روســتاهای بخش مرکــزی و مهران شهرســتان 
بندرلنگه، عبدالحمیــد حمزه پور مدیــر عامل آبفا 
هرمزگان بــه همراه احمــد جباری نماینــده مردم 
غرب اســتان در مجلس شورای اســامی، فرماندار 
و مدیــر امور آبفــای بندرلنگه ضمن بازدیــد از این 
مناطق راهکارهای بهبود وضعیت آب این روســتاها 
مورد بررســی قرار دادند.مدیرعامل آبفای هرمزگان 
و نماینده غرب هرمزگان در مجلس شــورای اسامی 
ابتدا با حضور در روســتاهای بندرمعلم و حمیران از 
نزدیک در جریان مسائل و مشــکات تامین آب این 
روســتاها قرار گرفتند. در این بازدیدها عبدالحمید 
حمزه پور بــه برنامه های آبفا بــرای تامین پایدار آب 
روســتاهای بندر معلم و حمیران اشاره کرد و گفت: 
با بهره برداری از آب شــیرین کــن مجتمع حمیران، 
مشــکل تامین آب روستاهای حشــم حودو و برکه 
سفلین نیز به طور اساســی حل خواهد شد.به گفته 
وی، این موضوع تاثیر مثبتی بر بهبود وضعیت تامین 
آب روستاهای گزیر، زیارت و چاه عبدالرحمان خواهد 
گذاشت. مدیر عامل آب و فاضاب هرمزگان با اشاره 
به وضعیت آب روســتاهای ســایه خــوش و کنخ از 
توابع بخش مهران شهرستان بندرلنگه گفت: تامین 
آب این دو روســتا از طریق آب شــیرین کن مجتمع 
دژگان صورت می پذیرد که پیگیــر افزایش ظرفیت 
تولید این آب شیرین کن هســتیم.وی به زلزله سال 
۱۴۰۱ بخــش مهران و نگاه ویژه شــرکت آبفا جهت 
خدمت رســانی مداوم به روستاهای متاثر از این زلزله 
اشاره کرد و افزود: در این راستا پروژه اصاح و توسعه 
شبکه روستای سایه خوش اجرا شد که گامی مهم در 
راستای بهبود وضعیت آبرسانی به ساکنین این روستا 
بود.حمزه پــور همچنین انتقال آب از آب شــیرین 
کن خلیج فارس به کنخ، ســایه خــوش و تعدادی از 
روســتاهای این منطقه را یکی دیگــر از گزینه های 
موجود بــرای پایــداری وضعیت آب این روســتاها 
دانست که اجرای آن نیازمند تخصیص اعتبار و صدور 

مجوز خرید تضمینی آب است.

تامین اجتماعی سیاهکل در سه 
ماهه نخست سال بیش از 60 میلیارد 
تومان تعهدات بیمه ای پرداخت 

نموده است
رئیس تامین اجتماعی ســیاهکل همزمــان با هفته 
تامیــن اجتماعی در گفتگــو با پایــگاه های خبری 
تحلیلی انطباق و ســاعت رویداد در این شهرســتان 
، ضمن ارائه گزارشــی آمــاری ، مهمترین اقدامات و 
تحولات این مجموعه را تشــریح و طرح بیمه فراگیر 
خانــواده ایرانی را معرفــی نمود .به گــزارش روابط 
عمومی و امــور فرهنگــی اداره کل تامین اجتماعی 
گیــان ، ســبحان باقری مطلــق در ایــن گفتگو با 
بیان اینکــه ۴3۱5 نفر بیمه شــده اجباری شــاغل 
در واحدهــای تولیــدی صنعتی و صنفــی خدماتی 
بزرگترین گروه تحت پوشش بیمه شدگان را تشکیل 
میدهند افزود : بیش از ۱7۰۰ نفر بیمه شده مشاغل 
آزاد نیز دیگر گروه بزرگ بیمه شــدگان شهرســتان 
میباشــد . وی با اشــاره به اینکه افزون بــر 8۰۰ نفر 
راننــده ، کارگر ســاختمانی و بافنــده از دیگر بیمه 
شدگان اصلی تحت پوشــش هستند اظهار داشت : با 
احتساب افراد تبعی بیمه شدگان و مستمری بگیران 
، حدود ۱9۰۰۰ نفر از جمعیت شهرســتان در زمره 
خانواده تامیــن اجتماعی قرار دارنــد .رئیس تامین 
اجتماعی ســیاهکل در بخش دیگری از این گزارش 
گفت : حدود 23۰۰ نفر مستمری بگیر تحت پوشش 
داریم که ۱۴9۰ نفــر آنها را بازنشســتگان ، 85 نفر 
را ازکارافتــادگان و افزون بر 7۰۰ نفــر را بازماندگان 

تشکیل میدهند .
 ســبحان باقری مطلق با تاکید بر رشد ۱۰ درصدی 
بیمه شــدگان گروه مشــاغل آزاد در ســال ۱۴۰2 ، 
اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی و اســتقبال 
شــهروندان به ویــژه در بیمه های زنــان خانه دار و 
دانشــجویان را از عوامل موثر در این افزایش برشمرد 
. وی با اشــاره به اینکه ۴۰ درصد جمعیت شهرستان 
تحت پوشــش تامیــن اجتماعــی قــرار دارد اظهار 
داشت این شــعبه در سه ماهه اول امســال افزون بر 
6۰ میلیارد تومان تعهــدات به جامعه هدف ارائه داده 
اســت خاطر نشــان ســاخت نزدیک به 58 میلیارد 
تومان از این رقم مربوط به تعهدات بلندمدت شــامل 
انواع مســتمری و حدود 3 میلیارد تومان نیز مقرری 
بیمه بیکاری و انواع کمک هزینه هــا و غرامتها بوده 
اســت . رئیس تامین اجتماعی ســیاهکل با اشاره به 
اینکه ۱۱5 بیمه شــده جامعه کارگری از این شعبه 
مقــرری بیمه بیــکاری دریافــت مینماینــد اذعان 
داشــت بیش از ۱۱۰۰ کارگاه در حــوزه عمل تامین 
اجتماعی سیاهکل قرار دارد که 8۰۰ مورد آنها دارای 
بیمه شــده بوده و اکثراً لیســت حق بیمه ارسال می 
نمایند . ســبحان باقری همچنین از رشد 9 درصدی 
کارگاههای تحت پوشــش در یکسال اخیر خبر داده 
 و با گرامیداشــت هفتــه تامین اجتماعــی و تبریک

 این مناســبت بــه بیمه شــدگان ، بازنشســتگان و 
کارفرمایان ، ضمن تشــریح مقررات بیمه های حرف 
و مشــاغل آزاد برای اســتفاده در طرح بیمه فراگیر 
خانواده ایرانی ، اظهار داشــت : برای ایــن اقدام نیاز 
به مراجعه نبوده و شــهروندان به ویژه زنان خانه دار 
، دانشــجویان و کســبه بازار و عاقمند میتوانند از 
طریق سامانه خدمات غیرحضوری سازمان به نشانی 
es.tamin.ir و با انتخاب نرخ های مختلف با دامنه 
متنوع تعهدات نســبت به انعقاد قــرارداد بیمه ای و 
پرداخت حق بیمه و ایجاد سابقه برای برخورداری از 

تعهدات اقدام نمایند . 

 برگزاری مراسم انتصاب 
معاون اعتباری منطقه فارس بانک 

ایران زمین 

مراسم تکریم و معارفه معاون اعتباری مدیریت استان 
فارس، هرمزگان، بوشــهر و کهگیلویــه و بویراحمد 
بانک ایران زمین با حضور وحیــد علیزاده مدیر امور 
شــعب و مدیر، معاونین و روسای شعب استان برگزار 
شد.به گزارش روابط عمومی؛ در این مراسم مدیر امور 
شــعب بانک ایران زمین ضمن تاکید بــر نقش موثر 
بازاریابی شــعب، بیان کرد: زمانی که عملکرد روسای 
شعب موفق را بررســی می کنیم، متوجه می شویم 
که آنها به صورت مســتمر در حــال بازاریابی و دیدار 
با اشــخاص حقیقی و حقوقی معتبر در سطح استان 
هســتند و لحظه ای از تاش برای جذب حداکثری 
مشــتریان بالقوه درنگ نمی کنند.علیزاده بررســی 
عملکرد روســای شــعبی که طی 3 ماهه اول ســال 
عملکرد ضعیف تری نســبت به ســایر شعب استان 
داشته اند را ضروری دانســت و خطاب به مسئولین 
شعب افزود: چشم کارکنان شعب به عملکرد مسئول 
شــعبه اســت و میزان تاش شــما تاثیر مستقیم بر 
عملکرد سایر همکاران خواهد داشت. کلیه مسئولین 
شــعب باید صد در صد پتانســیل خود را بکار گیرند 
و محصــولات و خدمات بانک را با افتخــار، اعتماد به 
نفس و شــجاعت عرضه کنند.مدیر امور شعب ضمن 
اشــاره به دارایی های قابل توجه و ارزنــده بانک، بار 
دیگر بر حاشیه ســازی ها و اخبار منفی خط بطان 
کشید و گفت: همکاران با تاش و همت خود همچون 
گذشته از جایگاه شایسته بانک حفاظت کنند.علیزاده 
بر ایجاد اعتماد برای مشتریان و مراجعه کنندگان به 
شعبه تاکید کرد و خاطرنشان کرد: همکاران با ایجاد 
اعتماد مشــتریان به بانک، برای شــعبه خود اعتبار 
ایجاد کنید. بین مردم بودن و آشــنایی با آنان، جز از 
طریق بازاریابی های منسجم و مستمر میسر نخواهد 
شــد. در انتها مدیر امور شعب با اهدای حکمی رسول 
گوینده را به عنوان معاون اعتباری مدیریت اســتان 
های فارس، هرمزگان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد 
منصوب و با آرزوی موفقیت برای وی در امور محوله، 

جلسه معارفه را به پایان رساند.

دعوت به مشارکت همگانی در 
مصرف بهینه آب جهت گذر از 

گرم ترین روزهای سال

زهره پیــره زالــی خبرنگار:به دلیل پایــداري دمای 
هوا طی روزهای اخیر مصرف آب در ســطح اســتان 
با افزایش ۱5 درصدی همراه بوده اســت .مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضاب اســتان گفت :هم اکنون آب 
شرب 6۰ شــهر و 38۰ روســتای اســتان از سامانه 
آبرســانی اصفهان بزرگ تامین می شــود که در این 
تعداد شــهر و روســتا بالغ بر ۱55۰۰ لیتــر بر ثانیه 
آب مصرف می شود.حســین اکبریان ضمن تشکر از 
هم اســتانی های عزیز ی که به هشدارهای روزهای 
اخیر توجه نمودند ،خاطرنشان کرد برآوردهای اولیه 
افزایش 2۰ درصدی مصــرف آب را بدلیل ماندگاری 
توده هوای گرم در استان نشان می داد که با همراهی 
قسمتی از جامعه خوشــبختانه این عدد از ۱5 درصد 
تجاوز نکردودر این شــرایط برای بهــره مندی همه 
مردم شریف استان از آب شرب پایدار نیازمندبه توجه 
و همکاری همه آحاد جامعــه در زمینه مصرف بهینه 
آب هســتیم وی ادامه داد : با توجــه به تداوم گرمای 
شــدید و دمای بالای ۴۰ درجــه و همچنین نزدیک 
شدن کمینه و بیشینه دمای هوااز تمامی مردم شریف 
به ویژه آن دســته ای که در زمینــه مدیریت مصرف 
مشــارکت کمتری داشــته اند ، تقاضــا داریم جهت 
جلوگیری از تداوم افت فشــارهای به وجود آمده در 
بعضی از نقاط استان ، بیش از پیش خدمتگزاران خود 
را در شرکت آب و فاضاب استان در زمینه تامین آب 

پایدار یاری رسانند .
شــایان ذکر اســت ، با شــروع فصل گرما و روشــن 
شــدن کولرهــای آبــی ، بالــغ بــر 2۰ درصد آب 
شــرب مصرف کولرها می شــود. کاهــش مصارف 
غیرضــروری آب از جملــه شستشــوی حیــاط و 
اتومبیل با آب شــرب، کاهش مدت زمان استحمام، 
 عــدم آبیــاری باغچه منــازل بــا آب آشــامیدنی،

 نصب سایبان برای کولرهای آبی، استفاده ازتجهیزات 
کاهنده برای جلوگیری از هدررفت آب، اســتفاده از 
پمپ آب همراه با مخزن ذخیره بصورت اســتاندارد و 
انجام آبیاری و شستشو در ساعات اولیه شب تا بامداد 
از جمله روش های مدیریت مصرف می باشد و اگر هر 
نفر در اســتان اصفهان روزانه ۱5 لیتر از مصارف غیر 
ضرور خود را کاهش دهد از تابســتان گرم با موفقیت 
عبور خواهیم کرد.اگر مــا رفتارمان و همچنین روش 
مدیریت استفاده از آب را تغییر دهیم قادر به رسیدن 
به یک آینده مطلوب خواهیم بــود؛ نکته قابل توجه 
اینکه تاکیــد بر صرفــه جویی در مصــرف آب باید 
همچنــان مد نظر مــردم و اعام موکد آن از ســوی 

مسوولان ذی ربط باشد.

  خبر 

 چهارسوق

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: پیگیر اجرایی شدن مصوبه آخرین سفر استانی رئیس جمهور 
به تبریز درباره اختصاص 5۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای خرید تراکتور به کشاورزان هستیم. اکبر فتحی در گفت وگو 
با خبرنگاران افزود: استاندار شهید آذربایجان شــرقی در عملیاتی شدن این مصوبه نقش اساسی داشت به طوری که 
چند روز قبل از شهادتشان مقرر شده بود با 5 بانک عامل برای توزیع تسهیات مذکور نشستی داشته باشند تا سهم 
هر بانک جهت اعطای تسهیات مشخص شود ولی متأسفانه با اتفاق ناگواری که افتاد این جلسه برگزار نشد.وی تأکید 

کرد: پیگیری از سوی معاونین استاندار و سایر مسئولین ذی ربط برای تخصیص و توزیعی اعتبار اختصاصی ادامه دارد 
و به زودی شاهد اعطای تسهیات به کشــاورزان برای خرید تراکتور بخصوص در مناطق محروم خواهیم بود.فتحی 
با اشاره به اقدامات استاندار شــهید و جهادی در طول خدمتش اظهار داشت: استاندار یکی از مشکاتی که پرداخت 
تسهیات مکانیزاسیون برای خرید تراکتور به کشاورزان را با چالش مواجه کرده که بارگذاری قیمت در سامانه ۱2۴ 

وزارت صمت بود با نشستی با معاون اول وقت رئیس جمهور حل کرد.

پیگیری اجرایی شدن قول شهیدجمهور برای کشاورزان جهت خرید تراکتور

عبدلی-مرکزی:همزمــان با افتتاح ۴2 
طرح صنعت آب و برق در چهار اســتان 
کشــور ،دو طرح تصفیه خانه فاضاب 
در شــهر های اراک و خمیــن با صرف 
اعتباری بالغ بــر 2656 میلیار ریال به 
بهره برداری رسید.همزمان با افتتاح ۴2 
طرح صنعت آب و برق در چهار اســتان 
کشور ،دو طرح تصفیه خانه فاضاب در 
شهر های اراک و خمین طی مراسمی 
با حضور محمد مخبر سرپرست دولت 
ســیزدهم ، علی اکبــر محرابیان وزیر 
نیروبه صورت ارتباط تصویری و مخلص 
الائمه اســتاندار مرکــزی و جمالیان و 
ابراهیمــی دو نماینده شهرســتانهای 
اراک، کمیجان و خنــداب در مجلس 
شورای اسامی جمعی از مدیران عامل 
صنعــت آب و برق اســتان طی ارتباط 
تصویری سرپرســت دولت سیزدهم با 
محل افتتاحیه ، پروژه اســتریم چهارم 
از فاز ســوم  تصفیه خانه فاضاب شهر 

اراک و مــدول وم تصفیه خانه فاضاب 
شــهر خمین در مدار بهره برداری قرار 
گرفت.مدیر عامل شرکت آب و فاضاب 
اســتان مرکزی از تولید ســالیانه 5۰ 
میلیون متر مکعب پســاب از خروجی 
تصفیه خانه های اســتان مرکزی خبر 
داد.حشــمت اله عباســی مدیر عامل 
شرکت آب و فاضاب استان مرکزی با 
 بیان اینکه در حــال حاضر میزان تولید

 پساب در استان مرکزی 5۰ میلیون متر 
مکعب در سال اســت، گفت: این مقدار 
فرصتی ارزنده در زمینــه بازچرخانی 
آب در صنایــع اســتان به شــمار می 
رود .عباســی اظهار داشــت : موضوع 
استفاده از پساب در ســالهاي اخیر در 
کشــور مورد توجــه قرارگرفته و نقطه 
عطف آن موضوع بازچرخانی پســاب 
در لایحه بودجه اســت که مورد تاکید 
قرار گرفته .وی در ادامه اظهار داشــت 
: در پــی افزایش جمعیت و گســترش 

شهر و صنایع و در پی آن افزایش تولید 
فاضاب ساخت خط چهارم از فاز سوم 
تصفیه خانه فاضــاب لجن فعال نیز با 
تغییر هوادهی از ســطحی به عمقی از 
سال ۱395 آغاز گردید و با شروع دولت 
سیزدهم و نگاه ویژه این دولت به اتمام 
طرح های نیمه تمام ، در لیســت طرح 
های دارای اولویت قرار گرفت و اکنون 
با صرف اعتباری بالغ بر هزار و دویست 
و پنجاه و شــش میلیارد ریــال به بهره 
برداری رسید. مدیر عامل شرکت آب و 
 فاضاب استان مرکزی در ادامه افزود: 
همچنین فاز دوم تصفیه خانه فاضاب 
خمین با اعتباری بالــغ ۱۴۰۰ میلیار 
ریال نیز  وارد مدار بهره برداری شد.در 
ادامه مخلص الائمه اســتاندار مرکزی 
با اشــاره به بهره بــرداری از طرح های 
فاضاب اظهارکــرد: بهره بــرداری و 
اســتفاده از پســاب تصفیه خانه های 
فاضاب عاوه بر در حفظ محیط زیست 

و سامت شــهروندان استفاده از پساب 
آن در صنعت می تواند نقش بســزایی 
در حفظ منایع آبی داشته باشد.وی در 
بخش دیگری از ســخنانش به موضوع 
آب اشــاره کرد و گفت: بحث مراقبت از 
منابع آبی و کاهش هدررفت آب موضوع 
بسیار مهمی است که لازم است با توجه 
به محدودیت منابع آبی، نگاه ویژه تری 

در این باره شــکل گیرد و با مشــارکت 
ســایر ارگانها، مشکل کم آبی را کاهش 
داد.وی اظهار کرد: باید برنامه عملیاتی 
شــفاف و مدونی بــرای برنامه ریزی، 
ســازماندهی و اجــرای عملیات های 
مرتبط با کاهش هدر رفته آب ارایه شود 
تا بتوان اعتبار مناســب به این موضوع 

اختصاص داد.

حسب دستور وقت رئیس جمهور شهید و موافقت 
سازمان برنامه وبودجه بابت پذیرش بارمالی ، دومین 
گروه از راهنمایان گردشگری اســتان ، همزمان با 
هفته تامین اجتماعی ، با برخورداری از معافیت سهم 
دولت به جرگه بیمه شدگان تامین اجتماعی گیان 
می پیوندند .به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی 
اداره کل تامین اجتماعی اســتان گیان ، به دنبال 

دستور وقت رئیس جمهور شهید و موافقت سازمان 
برنامه و بودجه مبنی بر تقبل بار مالی ناشی از سهم 
2۰ درصدی حق بیمه مربوطــه ، حدود 2۰۰۰ نفر 
از راهنمایان گردشــگری تایید شده از سوی وزارت 
میراث فرهنگی ، گردشــگری و صنایع دســتی با 
برخورداری از معافیت بیمه ای در قالب سهم دولت 
، به جرگه بیمه شدگان تامین اجتماعی می پیوندند 

. بر اســاس این گزارش 87 نفر از فهرست اعامی را 
مشمولین استان گیان تشکیل میدهند که پس از 
اخذ و ارائه معرفی نامه از سوی جامعه انجمن های 
حرفه ای راهنمایان گردشــگری بــه عنوان مرجع 
واحد این قشر در سطح کشور ، فرایند پوشش بیمه 
ای آنها در شعب اســتان اجرایی خواهد شد . شایان 
ذکر اســت انجام معاینات پزشکی و الزامات قانونی 

همچون سایر بیمه شــدگان و عدم داشتن پوشش 
بیمه ای از طریق سایر صندوقها و ... از شرایط اولیه 
این گروه به منظور بهره مندی از این امتیاز اســت 
. خاطر نشان میسازد با پیوســتن این گروه به زمره 
راهنمایان گردشــگری بیمه شده در استان گیان 
، تعداد افراد بیمه شــده این قشر به حدود 2۰۰ نفر 

خواهد رسید . 

همزمان با افتتاح 42 طرح وزارت نیرو 
افتتاح دو طرح تصفیه خانه فاضلاب در شهر های اراک و خمین

بیش از 80 نفر دیگر از راهنمایان گردشگری استان گیلان به جرگه بیمه شدگان تامین اجتماعی خواهند پیوست

در ادامه پروژه توســعه فیبرنوری 
ایرانســل در شــهرهای مختلف 
کشــور، عملیات اجرایی این پروژه 

در شهر آستارا، آغاز شد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی 
ایرانســل، پروژه فیبرنوری منازل 
و کســب وکارها )FTTx( ایرانسل 
در شــهر آستارا از اســتان گیان، 
آغاز بــه کار کرد تــا در مجموع، 
پروژه هــای توســعه فیبرنــوری 
ایرانسل در 65 شهر واگذار شده به 
ایرانسل در برنامه وزارت ارتباطات 
و فناوری اطاعات، در حال تکمیل 
باشد.بر همین اســاس، پروژه های 
فیبرنوری منازل و کســب وکارها 
)FTTx( ایرانسل در شهر آستارا با 
اعتباری بالغ بر 275 میلیارد ریال 
و به طول 27.3 کیلومتر، آغاز شده 
است. پس از طی عملیات حفاری 
و ســایر مراحل عملیات اجرایی، 
مردم و کســب وکارها در این شهر، 
می تواننــد با ارائه درخواســت، از 
اینترنــت پرســرعت فیبرنــوری 
ایرانسل، بهره مند شوند. این میزان 
فیبرکشــی در این شهر، جمعیتی 
بالغ بــر 26 هــزار و 5۰۰ خانوار را 
تحت پوشــش اینترنت پرسرعت 
قــرار می دهد.پیش از ایــن و در 
27 اردیبهشــت ۱۴۰2، سرویس 
جدیــد اینترنت پرســرعت ثابت 
مبتنی بر فیبر نوری ایرانسل، طی 
مراسمی توســط رئیس جمهوری 
وقت افتتاح شــد. در این مراسم، 
ســرویس اینترنت فیبر نوری که 
به عنوان سرویس »فیبر به منازل 
و کسب وکارها )FTTx(« شناخته 
می شود، در قالب »طرح ملی فیبر 
نوری منازل و کســب وکار ها« به 
بهره برداری رسید و بابل در استان 

مازندران، به عنوان نخستین شهر، 
این سرویس ایرانســل را دریافت 
کــرد. همچنیــن در 26 بهمــن 
۱۴۰2، پوشش اینترنت پرسرعت 
فیبرنوری ایرانســل برای منازل و 
کسب وکارها )FTTx( در شهر بابل 
در استان مازندران، با حضور وزیر 

ارتباطات، تکمیل شد.
ایرانســل همچنیــن موفق شــد 
در تیرماه ۱۴۰3 و بــا حضور وزیر 
فناوری اطاعــت،  و  ارتباطــات 
 FTTX( ســرویس فیبرنوری پرو
Pro( را افتتــاح و با انجام تســت 
سرعت، از بالاترین سرعت اینترنت 
ایران در شبکه فیبرنوری ایرانسل 
با ثبــت عدد بالاتــر از 8 گیگابیت 

بر ثانیــه، رونمایی کند.ایرانســل 
در مــرداد ۱۴۰2 نیز، 
موافقت نامــه پروانــه 
و  شــبکه  یکپارچــه 
ارتباطــی  خدمــات 
)UNSP( را از وزیــر 

فناوری اطاعــات  و  ارتباطــات 
دریافت کرد.

 با دریافــت این پروانه، ایرانســل 
رســماً بــه جمــع ارائه دهندگان 
خدمــات ارتباطی ثابــت مبتنی 
بر فیبر نــوری )FTTx( و ســایر 
خدمات ارتباطــی موضوع مصوبه 
فوق، پیوســت. پروژه های توسعه 
فیبرنوری ایرانســل در مجموع در 
65 شهر کشور شــامل ماهدشت، 

کمــال شــهر و محمــد شــهر از 
اســتان البــرز، تبریز 
آذربایجان  اســتان  از 
شــرقی، بوکان، ماکو، 
مهابــاد و میانــدوآب 
آذربایجان  اســتان  از 
ب دیلــم،  بنــدر   غربــی، 

نــدر دیــر، خورمــوج، برازجان و 
گناوه از استان بوشهر، چهاردانگه، 
شــهریار،  اندیشــه،  گلســتان، 
کهریزک، شاهدشــهر، فردوسیه و 
صباشهر از اســتان تهران، سبزوار 
از استان خراسان رضوی، شاهرود، 
دامغان، ســمنان، گرمسار، میامی 
و مهدی شــهر از اســتان سمنان، 
اردکان، شــیراز، صدرا، مرودشت، 

اقلید، جهرم، داراب، فسا و نورآباد 
ممسنی از اســتان فارس، آستارا 
از اســتان گیان، بابــل، جویبار 
و قائم شــهر از اســتان مازندران، 
اراک و خمین از اســتان مرکزی، 
خمینی شــهر، داران و نجف آباد از 
اســتان اصفهان، شــوش، آبادان، 
خرمشــهر، کوت عبدالله از استان 
خوزستان، قیدار، خرمدره و زنجان 
از اســتان زنجان، الوند، محمدیه، 
آبیــک، بوئین زهــرا و اقبالیــه از 
استان قزوین، یاســوج، دهدشت، 
دوگنبــدان و چــرام از اســتان 
کهگیلویه و بویراحمد، خرم آباد از 
استان لرستان و ابوموسی و بستک 

از استان هرمزگان، ادامه دارد.

آغاز عملیات اجرایی پروژه فیبرنوری ایرانسل در آستارا

صنــدوق ذخیــره فرهنگیــان از واریــز بیــش از 7 هــزار و 
۴52 میلیــارد ریــال معادل 7۴5 میلیارد تومان ســود ســال 
مالــی منتهی بــه 3۱ شــهریور ۱۴۰2 بــه حســاب معلمان 
 بازنشســته عضــو صنــدوق ذخیــره فرهنگیــان خبــر داد

.به گــزارش روابط عمومی و امــور بین الملل صنــدوق ذخیره 
فرهنگیان، پس از برگــزاری مجمع عمومی عادی ســال مالی 
منتهی به 3۱ شــهریور ۱۴۰2 صندوق، 35 هــزار میلیارد ریال 
ســود از ســوی هیات امنا مصوب گردید که در بین فرهنگیان 
عضو صندوق تسهیم شــود که این رقم نســبت به دوره مشابه 
قبل ۱2۰درصد رشد نشان می دهد.خاطر نشان می سازد، بیش 
بازنشسته  اول مهر ۱۴۰۱ تا اول مهر ۱۴۰2 بوده که تا پایان 3۱ از 7 هزار و ۴52 میلیارد ریال از ســود مصوب، متعلق به اعضای 

اردیبهشت ۱۴۰3 بازنشسته شــده یا انصراف داده اند. این مبلغ 
طی دو هفته گذشــته به صورت نقدی به حســاب بیش از ۱25 
هزار نفر از این عزیزان واریز گردید.یادآور می شــود، فرهنگیان 
شــاغل نیز می توانند با مراجعه به وب ســایت صندوق ذخیره 
فرهنگیان و در قســمت صورت وضعیت اعضا، ســود سال مالی 
۱۴۰2 را که به حســاب آنها نزد صندوق منظور شــده اســت، 
مشاهده نمایند. لازم به ذکر اســت فرهنگیانی که تازه به جمع 
همکاران آموزش و پرورش می پیوندند بــه منظور برخورداری 
از ســودآوری و مزایای صندوق ذخیره فرهنگیــان می توانند از 
طریق ادارات تعاون و یا نمایندگی های صندوق در سراسر کشور 

نسبت به عضویت اقدام نمایند.

واریز 745 میلیارد تومان سود به حساب اعضای بازنشسته صندوق ذخیره فرهنگیان
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معاون انجمن فولاد کشور گفت: در بهار امســال ۶ میلیون و ۲۸ هزار تن محصولات فولادی 
تولید شــده که ۱.۲ درصد بیشتر از میزان تولید آن نسبت به ســال گذشته است.یعقوبی در 
گفت وگو با باشــگاه خبرنگاران جوان گفت: رشــد ۱.۶ درصدی تولید فولاد ایران در دو ماهه 
امسال تبدیل به افت ۱.۶ درصدی در آمار سه ماهه شده که ناشی از محدودیت های شدیدتر 
برقی فولادسازان اســت.او افزود: در بخش صادرات محصولات فولادی شاهد افزایش بودیم 

به گونه ای که در بهار امســال ۸۹۷ هزار تن مقاطع طویل فولادی به ارزش ۴۲۸ میلیون دلار 
صادر شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال به ترتیب رشد ۳۲.۲ درصدی حجمی و ۲۰.۶ 
درصدی ارزشی را نشــان می دهد.یعقوبی تصریح کرد: در بهار امســال ۶ میلیون و ۲۸ هزار 
تن محصولات فولادی تولید شده که ۱.۲ درصد بیشــتر از میزان تولید آن ها در مدت مشابه 
سال گذشــته اســت. همچنین در مجموع صادرات کل محصولات فولادی ۹۷۳ هزار تن به 

ارزش ۴۸۰ میلیون دلار بوده که به ترتیب با افزایش ۲۰.۴ درصدی حجم و ۸ درصدی ارزش 
مواجه بوده اســت.به گفته یعقوبی، صادرات کل زنجیره آهن و فولاد در بهار امسال به میزان 
۷ میلیــون و ۶۳۱ هزار تن به ارزش یــک میلیون و ۶۸۲ هزار تن بوده کــه از نظر وزنی  ۲.۴ 

درصدی و از نظر ارزشی  ۱۹ درصدی را تجربه کرده است.

تولید بیش از ۶ میلیون تن محصولات فولادی در کشور

»لایحه موافقتنامه تجــارت آزاد بین ایــران و اتحادیه 
اقتصادی اوراســیا« به تازگی از ســوی دولت به مجلس 
ارســال شــده اســت. این توافق با هدف ایجاد منطقه 
آزادی تجاری و افزایش همکاری های سنتی میان ایران 
و کشورهای روســیه، بلاروس، قزاقستان، قرقیزستان و 
ارمنستان امضا شده است؛ اما آیا این موافقتنامه موجب 
تامین منافع ایران خواهد شد و یا زمینه وابستگی بیشتر 

تهران به مسکو را فراهم خواهد کرد؟
بمباران هیروشــیما و ناکازاکی احتمالا اولین خاطره ای 
اســت که هر کس در مورد حمله آمریکا بــه ژاپن به یاد 
می آورد؛ حال آنکه اولین حمله آمریکا به ژاپن در ســال 
۱۸۵۳ و با هدف گشودن مرزهای ژاپن برای تجارت آزاد 
انجام شده است. ژاپنی ها در آن سال ها سیاست ساکوکو 
به معنی درهای بســته را در کشورشان اجرا می کردند تا 
آنجا که ورود افراد خارجی و یا خروج ژاپنی ها از کشــور 
می توانســت مجازات مرگ را نصیب آن ها کند.ساکوکو 
اگرچه با هــدف حمایت از اقتصــاد داخلی و جلوگیری 
از گسترش مســیحیت در ژاپن اجرا شــد؛ اما در ادامه، 
عقب ماندگی ژاپن در پیشــرفت اقتصادی و بازماندن از 
صنعتی شدن را برای کشــور و مردمش به ارمغان آورد. 
در واقع، حمله آمریکا به ژاپن اگرچه کاملا خودخواهانه 
و برای تامین منافع آمریکا بود اما گشوده شدن مرزهای 
ژاپن، در آینده به نفع اقتصاد این کشور تمام شد. مشابه 
این ماجرا را در حمله بریتانیا بــه چین که به جنگ اول 
تریاک نیز شهرت یافت، شاهد بودیم.در دوران معاصر اما 
پیشرفت علم اقتصاد نشــان داد که تجارت آزاد، همواره 
موجب افزایش سطح رفاه مردم خواهد شد؛ هر چند باید 
توجه داشت که روی دیگر سکه تجارت آزاد، تاثیر آن بر 
تولید داخلی کشورها و میزان اشتغال است. اهمیت این 
موضوع زمانی مشخص می شود که نماد اقتصاد و تجارت 
آزاد در دنیا یعنی آمریکا که پیش تر با شــعار تجارت آزاد 
به ژاپن حمله کرده بود، ســال گذشته مجبور  شد برای 
حمایــت از صنعت خودروی برقی خــود، تعرفه بیش از 
۱۰۰ درصدی را بــرای واردات خودروهای چینی اعمال 
کند.تجارت آزاد اگرچه مکمل اقتصاد آزاد است و باعث 
می شود، کالاها با قیمت پایین تری به دست مردم برسد 
اما آزاد کردن ناگهانی تجارت نیز برای کشوری که هنوز 
تولیدات قابل رقابتی با کالاهــای جهانی ندارد، می تواند 

به تولید و اشــتغال آن کشور صدمه بزند. از طرفی بستن 
دروازه های تجارت و ایجاد تعرفه های سنگین بر کالاهای 
وارداتی با هدف کمــک به تولیدات داخلی نیز اگر دائمی 
باشد، تولیدکنندگان کشور را از رقابت در کلاس جهانی 
محروم می کند و خلاقیت، نــوآوری و بهره وری را به کام 
مرگ می کشاند؛ بنابراین سیاست درستی که می تواند در 
حکمرانی تجارت کشــور ما با دنیا پیگیری شود، کاهش 
تدریجی و برنامه ریزی شــده تعرفه کالاهای وارداتی و یا 
برقراری تجارت آزاد دو یا چندجانبه با کشورهایی است 
که ســطح پیچیدگی اقتصادی و حجم تولید پایین تری 
نســبت به اقتصاد ما داشــته باشــند تا تولید و اشتغال 
کشــور از این محل آســیب نبیند.با این نگاه به بررسی 
»لایحه موافقتنامه تجارت آزاد بین جمهوری اســلامی 
ایران و اتحادیه اقتصادی اوراســیا و کشورهای عضو آن« 
می پردازیم که به تازگی از سوی دولت به مجلس ارسال 

شده است.

yy ایران و اوراســیا، از همکاری سنتی تا توافقی
جدید

لایحه موافقتنامه تجارت آزاد بین جمهوری اسلامی ایران 
و اتحادیه اقتصادی اوراسیا و کشورهای عضو آن از جمله 

توافقنامه های چندجانبه به شمار می رود 
کــه در مقدمه لایحه به مــواردی ازجمله 
تشــکیل یک منطقه بــزرگ آزاد تجاری 
بین ایران و اوراسیا و افزایش همکاری های 
ســنتی و همگرایی در نظام تجــارت دو و 
چندجانبه اشاره شده است.سال ۱۳۸۵ بود 

که روسیه، قزاقستان و بلاروس با هدف حذف تعرفه های 
گمرکی و ایجاد یک بازار گســترده میان این کشــورها، 
دربــاره ایجاد یک اتحادیه گمرکی میــان خود به توافق 
رسیدند. ۵ سال بعد و در سال ۱۳۹۰، ابتدا توافقاتی میان 
مسکو، آستانه و مینسک در خصوص ایجاد تعرفه گمرکی 
مشترک صورت پذیرفت و در نهایت، توافقات مذکور به 
امضای رؤسای جمهوری سه کشور رسید و بدین ترتیب، 
اتحادیه گمرکی میان این سه کشور شروع به فعالیت کرد.

در ادامه دو کشور ارمنستان و قرقیزستان نیز درخواست 
خود را برای عضویت در ایــن اتحادیه اعلام کردند. پس 
از آن با پیوســتن این دو کشــور به اتحادیه موافقت شد 
و ارمنســتان در ۱۲ دی ماه ۱۳۹۳ و قرقیزستان نیز در 
سال بعد و در ۱۵ مرداد ۱۳۹۴ به عضویت کامل اتحادیه 

اقتصادی اوراســیا درآمدند.اولین قدم مشترک ایران و 
این اتحادیه با امضای پیش نویس  توافقنامه ای برای اخذ 
تعرفه های صادراتی ترجیحی در ســال ۱۳۹۶ در ایروان 
برداشته شد و یک سال بعد توافقنامه ای ۳ ساله به صورت 
موقت بین طرفین امضا شد. بر این اساس طرفین موظف 
شــدند برای چندین قلم کالا، تخفیــف تعرفه ای برای 
شــریک تجاری خود در نظر بگیرند. تخفیفات تعرفه ای 
ایران حــدود ۳۸۰ قلم از کالاهای تولیــدی در اتحادیه 
اوراسیا را شامل شد و در آن سوی میز،  اتحادیه اوراسیا نیز 
برای ۵۰۲ قلم کالای ایرانی تخفیف تعرفه ای قائل شد که 
طرفین در مجموع به صورت مساوی، مبادلات اقتصادی 
را از تخفیف برخوردار کردند.قرار بود در پایان ســه سال 
همکاری مشــترک، طرفین تصمیم خود را برای ادامه یا 
لغو این موافقتنامه اعلام کنند؛ با فرارسیدن زمان پایان 
توافق و با توجه به تمایل تهران و کشورهای عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراســیا برای ادامه همکاری، دولت سیزدهم 
بــرای تمدید ایــن موافقت نامه، »لایحه ســند الحاقی 
تمدید موافقتنامه موقت تشــکیل منطقــه آزاد تجاری 
بین جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا 
و دولت های عضو« را به مجلس فرستاد و پس از تصویب 
در مجلس، قانون نهایی را در اول خردادماه ۱۴۰۲، برای 
اجرا بــه وزارت صنعت، معــدن و تجارت 
ابلاغ کرد.بــا توجه به ارزیابــی و رضایت 
طرفین از نتیجه ایــن توافقات و از آنجا که 
قوانین پیشین، ماهیت موقتی و تمدیدی 
داشــت، ایران و اعضای اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا روز دوشنبه چهارم دی ماه ۱۴۰۲ 
در ســن پترزبورگ گرد هم آمدنــد و موافقتنامه نهایی 
تجارت آزاد را امضا کردند. در این چارچوب مقرر شد این 
موافقتنامه پس از امضا به تصویب در مجالس هر ۶ کشور 
نیز برســد تا به قانون تبدیل و عملیاتی شود. به گزارش 
اقتصاد آنلاین-با شهادت سید ابراهیم رئیسی و انتخاب 
رئیس جمهور جدید، اعضای دولت ســیزدهم با هدف 
دائمی کردن این موافقتنامه قبل از استقرار دولت جدید، 
»لایحه موافقتنامه تجارت آزاد بین جمهوری اســلامی 
ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا و کشورهای عضو آن« را 
۶ ماه بعد از توافق سن پترزبورگ، در تاریخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۳ 
برای انجام تشریفات قانونی و تصویب، به مجلس شورای 
اسلامی ارسال کردند. حال باید دید که تاثیر توافق های 
پیشین بر اقتصاد ایران چه بوده است و در صورت تصویب 

این توافقنامه نهایی در مجلس، اقتصاد ایران از آن منتفع 
خواهد شد یا خیر؟

yy سهم نیم درصدی ایران از 420 میلیارد دلار
واردات اوراسیا

بررسی روند تجارت ایران با کشورهای عضو این اتحادیه 
نشــان می دهد که از زمان برقراری اولین توافق در سال 
۱۳۹۷، رشــد صادرات ما به این کشــورها بیش از رشد 
واردات از این کشــورها بوده که به معنــای برد ایران در 
این معامله اســت. مجموع تولیــدات ناخالص داخلی ۵ 
کشــور اتحادیه اقتصادی اوراسیا، به ۲۵۶۳ میلیارد دلار 
می رســد که ۲۲۴۰ میلیارد دلار معادل ۸۷ درصد از آن 
سهم روسیه است و ۴ کشور بعدی سهمی ۱۳ درصدی 
را از مجموع این تولیدات دارند. پس از روسیه، قزاقستان 
با ۲۲۱، بلاروس با ۷۲، ارمنســتان با ۱۹.۵ و قرقیزستان 
با ۱۱ میلیــارد دلار تولید ناخالــص داخلی در رتبه های 
بعدی قرار دارند.اگرچه ســهم تولیدات این ۵ کشــور از 
کل تولیدات دنیا، ۲.۵۵ درصد اســت اما با توجه به بازار 
وارداتــی ۴۱۹ میلیارد دلاری این کشــورها، از جذابیت 
خوبی برای تجارت بــا ایــران برخوردارند.این در حالی 
است که ســهم ایران از ۴۱۹ میلیارد دلار واردات اعضای 
اتحادیه اقتصادی اوراســیا به نیم درصد هم نمی رسد و 
اکنون رقمی معادل ۰.۴ درصد اســت. بنابر آمار رسمی 
گمرک، مجموع صادرات ایران به این کشــورها در سال 
۱۴۰۲، برابر با ۱۷۰۲ میلیون دلار بوده و مقاصد صادراتی 
ایران نیز به ترتیب کشورهای روسیه با ۹۶۵، ارمنستان با 
۴۱۶، قزاقستان با ۲۱۹، قرقیزستان با ۸۱ و بلاروس با ۲۱ 

میلیون دلار بوده است.

yyتراز تجاری منفی ایران با اتحادیه اوراسیا
یکی از مهمترین شاخص های سنجش موفقیت تجارت 
با یک کشــور مقایســه میزان صادرات و واردات و یا در 
اصطلاح، تراز تجاری با آن کشــور اســت. درصورتی که 
مقدار صادرات از واردات پیشی بگیرد، تراز تجاری مثبت 
است و اگر واردات از صادرات بیشتر شود، تراز تجاری نیز 
منفی می شــود. تراز تجاری مثبت به این معناســت که 
سرجمع تجارت با یک کشــور، برای ما ارزآوری داشته و 
تراز تجاری منفی نیز موجب خروج بیشــتر ارز از کشور 
می شود.بنابر آمار رســمی گمرک، مجموع تراز تجاری 
ایران با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا در سال 

۱۴۰۲، منفی ۱۷۷ میلیون دلار بوده که به معنای بیشتر 
بودن واردات ایران، از صادرات به این کشــورها است؛ اما 
مهمتر از عدد تراز تجاری، روند تراز تجاری است که نشان 
می دهد در طول زمان اوضاع تجارت به نفع ما چرخیده و 
یا وضعیت تراز تجاری بدتر شده است. از آنجا که بیشترین 
تجارت ایران در میان این کشورها، با کشور روسیه است 
بنابراین بررسی روند صادرات، واردات و تراز تجاری ایران 
و روسیه در ۱۵ ســال اخیر می تواند به نتیجه گیری در 
خصوص عملکرد توافقنامه میان ایران و اتحادیه اوراسیا 

کمک شایانی کند.

yyپرواز تجارت ایران به مقصد مسکو
صادرات ایران به روسیه در ســال اجرای توافقنامه، برابر 
با ۲۸۴ میلیون دلار بوده اما این رقم، ۵ ســال پس از این 
توافق به ۹۶۵ میلیون دلار رســیده که بیانگر رشد ۲۳۹ 
درصدی صادرات ایران به روسیه اســت. واردات ایران از 
روسیه نیز در ســال ۹۷ برابر با ۱۳۵۴ میلیون دلار بوده 
که پس از ۵ سال، با رشدی ۲۵ درصدی به ۱۷۰۲ میلیون 
دلار رسیده است. این اتفاق نشان می دهد اگرچه واردات 
ما از روسیه افزایش پیدا کرده اما رشد صادرات ما به روسیه 
در سال های اجرای این توافق، ۹.۵ برابر رشد واردات ما از 

روسیه بوده است.

yyتراز تجاری با روسیه تزاری
تراز تجاری ایران و روسیه نیز در آغاز اجرای توافق در سال 
۹۷، منفی ۱۰۷۰ میلیون دلار بوده است که تا سال ۹۹ با 
افزایشی ۴۷ درصدی، به منفی ۵۶۷ میلیون دلار رسیده 
است. با شروع به کار دولت سیزدهم و کاهش همه گیری 

کرونا، اقتصاد نیز تا حد زیادی از کمای کرونا خارج شد و به 
دلیل افزایش واردات از روســیه، تراز تجاری با کاهشی ۹۱ 
درصدی به منفی ۱۰۸۶ میلیون دلار رســید.پس از آن با 
افزایش مداوم صادرات ایران به روسیه خصوصا پس از جنگ 
اوکراین و نیاز روسیه به واردات از ایران، تراز تجاری ما بهبود 
یافت و به منفی ۷۳۷ میلیون دلار رسید. بنابراین مقایسه 
تراز تجاری ایران و روسیه، ۵ سال پس از اولین توافق نشان 
می دهد تراز تجــاری ایران از منفــی ۱۰۷۰ میلیون دلار 
در ســال ۹۷ به منفی ۷۳۷ میلیون دلار در ســال ۱۴۰۲ 
رسیده که بیانگر افزایش ۳۳۳ میلیون دلاری تراز تجاری 
ایران و روسیه است.با توجه به شباهت اقتصاد ما و روسیه 
و پایین تر بودن سطح پیچیدگی اقتصادی و تولیدات سایر 
کشورهای عضو این اتحادیه، به نظر می رسد این توافقنامه 
تا کنون به نفع ایــران کار کرده و موجب بهبود تراز تجاری 
ایران با اعضای اتحادیه اقتصادی اوراســیا شده است. البته 
باید منتظر ماند و دید که در صورت انتخاب ترامپ در آمریکا 
و به احتمال زیاد پایان یافتن جنگ اوکراین، روند صعودی 
صادرات ایران به روســیه حفظ خواهد شــد و یا با عادی 
شدن روابط روسیه و کشــورهای اروپایی، به سطوح قبلی 
بازخواهد گشت.در هر صورت اگر تهران این توافقنامه را به 
عنوان تکه ای از پازل »موازنه مثبت« در سیاست خارجی و 
ابزاری برای گسترش تجارت با سایر کشورها در نظر بگیرد 
حتما در بلندمدت نیز به نفع ایران خواهد بود اما اگر صرفا 
در چارچوب راهبرد »شرق گرایی« به آن نگریسته شود و 
تمرکز کشور را از توسعه تجارت با سایر کشورها غافل کند، 
باید صبر کرد و شاهد بود که در بلندمدت این توافق به نفع 
ایران تمام خواهد شد و یا موجبات وابستگی بیشتر تهران 

به مسکو را فراهم خواهد کرد

توافق ایران و اوراسیا،

جورچینموازنهمثبتیاتکمیلپازلشرقگرایی؟
سید حامد سید قربانی

گروه صنعت

REPORT

گزارش

قوه قضائيه
سازمان ثبت اسناد و املاك كشور

حوزه ثبت ملك قرچك 
آگهي فقدان سند مالكيت 

نظر به اینكه آقای مرتضی پيروز قاضيانی با وكالت شــماره 14794 مورخ 1394/12/26  از طرف خانم شــيرین محمدزاده ســرابی و با درخواست وارده به شماره 51004862 مورخ 
1403/4/7  و تســليم دو برگ استشهادیه مدعی گردیده كه سند مالكيت شــش دانگ یك قطعه زمين به مساحت 407/14 مترمربع و پلاك ثبتی 5682 فرعی از 24 اصلی واقع در 
قرچك بخش بهنام پازوكی به شــماره چاپی 793547 كه برابر ســند انتقال شماره 14793 مورخ 1394/12/26 دفترخانه 17 قرچك بنام شيرین محمدزاده سرابی ثبت و سند صادر 
گردیده اســت كه تقاضای سند مالكيت المثنی را نموده است كه مراتب برابر ماده 120 آئين نامه اصلاحی قانون ثبت در یك نوبت جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا چنانچه كسی 
مدعی انجام معامله و یا بودن ســند مالكيت در نزد خود باشد از تاریخ نشــر آگهی به مدت 10 روز مراتب را كتبا ضمن ارائه اصل سند مالكيت به این اداره اعلام و رسيد اخذ نماید . 
بدیهی اســت در صورت عدم اعتراض در مدت قانونی طبق مقررات سند مالكيت المثنی صادر خواهد شد. آدرس: شهرستان قرچك- شهرك طلائيه – خيابان 16 متری قربان صباغ 

)جنب تالار مارليك( پشت اداره ثبت احوال
م.الف 701    محمود داودی - سرپرست حوزه ثبت ملك قرچك )از طرف محمد محبی (

قوه قضائيه
سازمان ثبت اسناد و املاك كشور

حوزه ثبت ملك قرچك 
آگهي فقدان سند مالكيت 

نظر به اینكه آقای اكبر بلالی با درخواســت وارده به شــماره 51005302 مورخ 1403/4/14 و تسليم دو برگ استشــهادیه مدعی گردیده كه سند مالكيت شش دانگ یك دستگاه 
آپارتمان به مســاحت 58/18 مترمربع و پلاك ثبتی 6105 فرعی از 48 اصلی واقع در قرچك بخش بهنام پازوكی به شماره چاپی 202794 كه برابر سند انتقال شماره 56239 مورخ 
1401/12/16 دفترخانه 2 قرچك بنام اكبر بلالی ثبت و ســند صادر گردیده اســت، به دليل جابجایی مفقود گردیده و تقاضای سند مالكيت المثنی را نموده است كه مراتب برابر ماده 
120 آئين نامه اصلاحی قانون ثبت در یك نوبت جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد تا چنانچه كسی مدعی انجام معامله و یا بودن سند مالكيت در نزد خود باشد از تاریخ نشر آگهی به 
مدت 10 روز مراتب را كتبا ضمن ارائه اصل سند مالكيت به این اداره اعلام و رسيد اخذ نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مدت قانونی طبق مقررات سند مالكيت المثنی 

صادر خواهد شــد. آدرس: شهرستان قرچك- شهرك طلائيه – خيابان 16 متری قربان صباغ )جنب تالار مارليك( پشت اداره ثبت احوال
م.الف 698    محمود داودی - سرپرست حوزه ثبت ملك قرچك )از طرف محمد محبی (

آگهی مفقودی
برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد خودرو سواری پيكان مدل 1377 به شماره شاسی 0077419415 و شماره موتور 11127716756 و شماره انتظامی )ایران 63 – 295 د 53( 

بنام عليرضا ميرزائی مفقود گردید و فاقد اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1383 به شماره شاسی 11011229 و 
شماره موتور 11284020849 و شــماره انتظامی )ایران 83 – 323 ب 39( بنام هاشم فرهادی مفقود گردید و فاقد اعتبار می 

باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، ســند كمپانی و تسلسل اســناد( خودرو سواری رنو ســپند مدل 1382 به شماره شاسی 
PSW68F2008598 و شــماره موتور M11107879 و شماره انتظامی )ایران 63 – 135 ق 29( بنام گوهر نصيری مفقود گردید 

و فاقد اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1379 به شماره شاسی 79427852 
و شــماره موتور 11127925999 و شماره انتظامی )ایران 34 – 486 ی 43( بنام روح اله بهادری نيا مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد. 
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ سبز، سند كمپانی و تسلســل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1381 به شماره شاسی 81512094 
و شماره موتور 11158111714 و شــماره انتظامی )ایران 73 – 748 ص 41( بنام سيد عبدالوهاب حسينی مفقود گردید و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1382 به شماره شاسی 82453036 
و شــماره موتور 11158262757 و شماره انتظامی )ایران 24 – 894 ب 21( بنام غلامحسين سرخی مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اســناد( خودرو وانت پيكان مدل 1380 به شماره شاسی 80914506 و 
شــماره موتور 11518014135 و شــماره انتظامی )ایران 58 – 564 س 29( بنام سكينه زنده بودی مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اســناد( خودرو پيكان مدل 1382 به شماره شاسی 0082414638 و 
شــماره موتور 11158224751 و شماره انتظامی )ایران 84 – 123 ج 47( بنام محمد رضا رضائی دهشيبی مفقود گردید و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی
اصل مدارك اعم از )برگ سبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1383 به شماره شاسی 83537897 
و شــماره موتور 11283168337 و شماره انتظامی )ایران 49 – 564 ق 13( بنام محمود انصار اصل مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1381 به شماره شاسی 81439797 
و شماره موتور 11128138999 و شــماره انتظامی )ایران 24 – 877 ی 45( بنام علی صالحپور مفقود گردید و فاقد اعتبار می 

باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1383 به شماره شاسی 82522112 
و شــماره موتور 11282053590 و شــماره انتظامی )ایران 49 – 116 ص 11( بنام حيات اله طهماسبی كتج مفقود گردید و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1378 به شماره شاسی 78416318 
و شــماره موتور 11127806995 و شــماره انتظامی )ایران 14 – 433 ص 31( بنام نص اله محمدی دمابی مفقود گردید و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ سبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1379 به شماره شاسی 0079474447 
و شــماره موتور 11127970027 و شــماره انتظامی )ایران 34 – 382 ق 17( بنام مهدی دریس مفقود گردید و فاقد اعتبار می 

باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1377 به شماره شاسی 77425272 
و شــماره موتور 11127722780 و شماره انتظامی )ایران 81 – 699 س 17( بنام امير عباس بویر حسنی باغناری مفقود گردید 

و فاقد اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1380 به شماره شاسی 80483985 
و شماره موتور 11128082180 و شماره انتظامی )ایران 83 – 658 ه 17( بنام سيد حسين دستغيب مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1379 به شماره شاسی 79450058 
و شماره موتور 11127946295 و شــماره انتظامی )ایران 49 – 224 ص 27( بنام خليفه روانگردی مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ سبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1380 به شماره شاسی 80429484 و 
شماره موتور 11128031679 و شماره انتظامی )ایران 12 – 398 ص 85( بنام مهدی مطيع مفقود گردید و فاقد اعتبار می باشد.

ش
آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو پيكان به شــماره شاسی 14438664 و شماره موتور 
1116006601 و شــماره انتظامی )ایران 73 – 543 ق 23( بنام سيد عباس حسينی مفقود گردید و فاقد اعتبار می باشد.

ش
آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1380 به شماره شاسی 80407059 و 
شــماره موتور 11128009568 و شماره انتظامی )ایران 49 – 926 ب 48( بنام علی حسين پور منصور آباد مفقود گردید و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

 S1412284536689 همه مدارك اعم از برگ سبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد خودرو سواری پراید مدل 1384 به شماره شاسی
و شــماره موتور 01149850 و شماره انتظامی )ایران 49 – 233 ق 24( بنام محمد ارمغانی كيش مفقود گردید و فاقد اعتبار می 

باشد.
ش

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شركت سپهر آب 
زاگرس سهامی خاص  به شماره ثبت 8216 و شناسه ملی10630141576

بدینوســيله از كليه سهامداران محترم شــركت دعوت مي شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  كه درتاریخ  1403.05.04 
روز  پنج شنبه درســاعت 10:00درمحل شركت استان كرمان، شهرستان 
كرمان، بخش مركزي، شهر كرمان، بلوار كشاورز، كوچه كشاورز 5، بلوار 
كشــاورز، پلاك 0، طبقه 1 كدپستی: 7618836559تشكيل خواهد شد 
حضور بهم رســانند . دستور جلســه مجمع : اتخاذ تصميم درخصوص 

انتخاب بازرسين قانونی شركت . 
هيئت مدیره شركت سپهر آب زاگرس



نرخ رشد اقتصادی پایین و حتی گاهی منفی ایران در 
کنار نرخ های تورم بالا و حتی دورقمی در سالهای پس 
از پیروزی انقلاب و به ویژه از دهه 80 شمسی بدین سو 
یک از معضلات اصلی اقتصاد کشور به حساب می آیند. 
در کنار مشــکلات مربوط به محیط کسب وکار، عدم 
اطمینان به انجام سرمایه گذاری های داخلی و خارجی 
در کشور، از مهمترین دلایل بروز وضعیت رکود تورمی 
در این سالها، مشکلات مربوط به طرف تقاضای اقتصاد 
می باشد. بنابراین از مهمترین راهکارهای رفع معضل، 
تحریک مناسب تقاضا برای تولیدات کشور است. با رشد 
تقاضای داخلی و خارجی بــرای تولیدات ایران، امکان 
بهبود در نرخ رشــد اقتصادی و خروج از وضعیت رکود 
تورمی قابل تصور است. اما به دلیل تورم های فزاینده و 
مواجهه کشور با تحریم های گسترده اقتصادی، متوسط 

قــدرت خرید مصرف کنندگان داخلــی کاهش یافته 
و از این منظر رشــد تقاضای داخلی عملًا امکان پذیر 
نیســت. از جهت دیگر نیــز اقبال انــدک بین المللی 
نســبت به خرید کالای ایرانی، تقاضای جهانی برای 
تولیدات کالا و خدمات ایرانی را بی رمق نموده اســت؛ 
به طوریکه سهم کل صادرات ایران از صادرات جهانی 
از 0.5 درصد در سال 1383 با روندی کاملا نوساندار و 
همسو با وضعیت اجرا یا توقف برجام در نهایت به 0.33 
درصد در ســال 1401 کاهش یافته است )بیشترین 
ســهم ایران از صادرات جهانی در این دوره مربوط به 
سال 1390 با رقم 0.76 درصد و کمترین سهم مربوط 
به ســال 1399 با 0.23 درصد بود(. در این خصوص، 
عدم تعیین تکلیف در خصوص جهت گیری ارتباطات 
بین المللی کشور در راستای برقراری روابط فعال با سایر 
کشورها و به انزوا رفتن تدریجی ایران در سطح جهانی 
به ویژه بر اثر گســترش روزافــزون دامنه تحریم علیه 
کشور از عوامل کاهش نسبی سهم ایران در بازار جهانی 
کالا و خدمات به حســاب می آیند. این در حالی است 
که گسترده شدن روابط بین الملل ایران با کشورهای 
اثرگذار در تجارت بین الملل کالا، خدمات و تکنولوژی 
در جهان می تواند سبب ساز بهبود روند صادرات ایران 
و وضعیت شاخص های کلان اقتصادی همچون تولید و 
اشتغال کشور گردد. اما همانطور که بیان شد، عدم اقدام 
صحیح در این خصوص طی دهه های متوالی باعث شده 
تا صادرات بالفعــل و تحقق پذیر ایران به ظرفیت هایی 
بلااســتفاده تبدیل شــود. بنابراین عدم به کارگیری 
پتانسیلهای صادراتی کشــور منجر به گسترش رکود 

و افزایش بیکاری به ویژه در میان اقشــار تحصیل کرده 
کشور شده است. درواقع سیاستگذاری پایدار با هدف 
نیل به اهداف سیاســتگذاری صنعتی منجر به رشــد 
اقتصادی، با چالشــهایی جدی تر از گذشته روبرو شده 
اســت.درواقع اســتفاده از ظرفیت های استفاده نشده 
صادراتی می تواند منفذ مناسبی برای بهبود شرایط بازار 
کار و تولید کشور باشد. این اقدام عموما نیازمند تسهیل 
تجارت و حتی کاهش موانع تجاری )و تعرفه ای( خواهد 
بود که ممکن اســت نگرانی هایی در خصوص افزایش 
واردات و ارزبری صنایع داخلی که اغلب آنها مونتاژی اند 
را به وجود آورد، اما واقع قضیه آنست که  افزایش واردات 
نه تنها موجبات نگرانی در مورد کاهش اشتغال داخلی 
را ایجاد نمی کند، بلکه موجب بهبود شرایط بازار کار و 
تولید کشور نیز می شود. به عبارت دیگر هرگونه کمک به 
گسترش تجارت خارجی ایران )حتی به شرط کاهش 
موانع بر سر راه تجارت خارجی کشور(، در نهایت منجر 
به بهبود در شــرایط بازار کار و تولید کشور می گردد. 
به ویژه در صورتیکه افزایش تجــارت خارجی ایران از 
طریق به کارگیری آن بخشی از ظرفیت های صادراتی 
کشــور به بازارهای هدف مناسب باشــد که تا کنون 
مغفول و بلااستفاده مانده است. بنابراین چنین اقدامی 
مطمئنا نتایجی مناسبتر در بهبود وضعیت متغیرهای 
کلان و مهم اقتصادی کشــور را دربرخواهد داشت. بر 
این اســاس، می توان اذعان نمود که با اصلاح درخور 
سیاستهای تجاری، می توان گام های مطلوب جهت نیل 

به اهداف سیاست های صنعتی کشور برداشت.
نكات كليدي: 

1.)بــا توجه بــه تاثیر مثبــت به کارگیــری ظرفیت 
بلااســتفاده صادراتی )به مفهوم فراهم شدن گستره 
منافذ و پنجره های تقاضای بین المللی کالا، و خدمات 
ایرانی در جهان( و توســعه واردات بر متغیرهای اصلی 
اقتصاد کلان کشــور، می توان به مقامات تصمیم گیر 
در امور اعطای حمایتهای تجــاری، اطمینان داد که با 
طراحی سیاســت ها و اســتراتژی های مناسب جهت 
توســعه صادرات به ویژه در بخش های دارای ظرفیت 
بلااستفاده صادراتی بالاتر، امکان نیل به رشد و اشتغال 
در کشور وجود خواهد داشــت. در واقع سیاستگذاران 
اقتصادی کشــور می توانند از صادرات به عنوان ابزاری 
برای تقویت اشــتغال و در پی آن رشد فراگیر و پایدار 
کشور کمک بگیرند. یعنی سیاستگذاران باید اقدامات 
راهبردی و درصورت لزوم حمایتی متناسب با صنایع 
را در پیش گیرند. حرکت به ســمت آزادسازی تجارت 
خارجی باعث افزایش اشــتغال صنعتــی نیز خواهد 
شد. بنابراین لازم اســت با رفع نگرانی های ذهنی در 
زمینه تاثیر منفی توســعه تجارت خارجی بر اشتغال، 
زمینه های لازم برای بهبــود تجارت خارجی و حرکت 
به سوی آزادسازی تجاری را فراهم نمایند.2. دولت باید 
در خصوص اقدامات راهبردی صحیح تدبیر مناسبی 
اندیشــیده و از اعمال محدویت های جدید خودداری 
ورزد؛ اقداماتش را در طی برنامه زمان بندی شــده و از 
پیش اعلام شده برای عموم، صورت دهد.3. به منظور 
تغییر جهت فعلی تجارت خارجــی و به ویژه صادرات 
کشــور که در حال کاهش اســت، لازم اســت دولت 
زمینه های لازم برای تسهیل تجارت و به ویژه صادرات 

را به طور کامــل فراهم نموده و اقداماتــی برای بهبود 
جایگاه ایــران در روابط بین الملــل و بهبود برند ملی 
ایران در سطح جهانی را به ثمر برساند. مهمترین این 
اقدامات می تواند شــامل تلاش برای ارایه زمینه های 
مثبت در مورد ایران برای تصحیح دیدگاه مردم جهان 
در مورد کالاهــای ایرانی )به ویژه در بازار کشــورهای 
هدف، هرچند نه صرفا در این کشورها(، کاهش موانع 
تجاری، شــامل موانع تعرفه ای و غیرتعرفه ای )چون 
ایجاد ثبات در آیین نامه های صادراتی-وارداتی، حذف، 
کاهش و یا حداقل شفاف قابل پیش بینی بودن کالاها، 
خدمات و کشورهای طرف تجاری دارای  ممنوعیت یا 
محدودیت، کاهش یا حذف بروکراسی و فساد بر سر راه 
تولید داخلی و تجارت خارجی( باشد.4.در حال حاضر، 
اغلب صنایع کشــور متکی و بر پایه نفت هستند و به 
لحاظ تولید آلودگی کربنــی در مقام های برتری قرار 
دارند و نیز به ســبب پایین بودن فناوری تولید اینگونه 
محصولات، استمرار در تولید آنها، سطح توان تولیدی 
کشور را تنزل می بخشد. بنابراین لازم است در فرآیند 
زمانی، اهتمام به تلاش بــرای بهبود صادرات به ویژه با 
هدف کاهش اتــکا به صادرات مــواد اولیه و نفت خام، 
میزان صــادرات کالاهای با فناوری بالاتر از گذشــته 
بیشتر گردد. نیل به این هدف می تواند با بهبود روابط 
بین المل کشور به ویژه با کشورهای صاحب فناوری در 
دنیا به منظور فراهم نمــودن امکان واردات تکنولوژی 
)به ترتیب فناوری  های متوسط و متوسط روبه بالا و بالا( 

محقق شود.

آییــن اختتامیه دومیــن رویداد 
»تهران دخت« بــا حضور بیش از 
یکصد فعال حوزه نوجوان، مدیرکل 
امور زنان و خانواده شهرداری تهران، 
هیــات داوران و در خانــه تاریخی 
برگزارشــد.به  »اتحادیه«  طهران 
گزارش روابط عمومــی اداره کل 
امورزنان و خانواده شهرداری تهران 
؛ مریم اردبیلی مدیرکل امور زنان 
و خانواده شهرداری تهران درآیین 
اختتامیه این رویداد با بیان اینکه 

دختران پیشــران آینده هستند؛ 
اظهارکرد: بســیار خرســنداز آن 
هســتیم که »دختران« را به دید 
یک مسئله نمی بینیم بلکه در واقع 
آنها ، حلال مسائل، امیدهای آینده 
شهر، کشور و جامعه مان هستند.

وی افزود: مجموعــه ای ازطرح ها، 
ایده ها و اتفاقات مثبت  در طول سه 
روز برگزاری رویداد »تهران دخت« 
مشاهده شد؛ هرچند که پایان این 
رویداد نیز بــا اهدای تندیس، لوح، 
جایزه و حمایت از طرح ها به پایان 
می رســد اما فرآیند هم زیســتی 
وهمچنین شــبکه ارزشمندی که 
در کنار هم ایجاد کردیم، بســیار 
مهم و ارزشــمندتر از نتایج گروه 
اســت.اردبیلی تصریح کــرد: در 

این رویداد تــلاش کردیم که همه 
ظرفیت و کنشگران عرصه نوجوان 
در شــهر تهران را برای دخترانمان 
در چند قاب جمع کنیم و هرآنچه 
که در توان شــهرداری تهران برای 
حمایت از اجرای طرح هاســت را 
به عرصه ظهور برســانیم. مشاور 
شــهردار تهــران در امــور زنان و 
خانواده گفت: دســت مــا به افق و 
قله کار برای دختران نمی رســید؛ 
مگر اینکه همه آنچه که در ســطح 
شهر وجود دارد را شناسایی کرده 
، به رســمیت بشناسیم و بتوانیم با 
تسهیلگری و شــتابدهی ، طرح ها 
را ارتقا بخشیم؛ همچنین توجه به 
نقاط خلأ و از بین بردن مشــکلات 
لازم و ضروری اســت.وی با اشاره 

به اجرای ایده های مطرح شــده در 
رویداد تهران دخت طی 3 ســال 
گذشــته، بیان کرد: در طول مسیر 
3 ســال گذشــته »تهران دخت« 
اتفاقات مهم و مثبتی روی داد؛ پس 
از انتشارفراخوان اولیه رویداد تهران 
دخت، ایده ها به دبیرخانه ارسال و 
در نهایت ایده هــای رویداد محور 
کنش گری دختران، اجرایی شدند.

اردبیلی با تاکید بر اینکه برگزاری 
رویدادهــا برای نوجوانان بســیار 
مهم و مثمرثمر است،خاطرنشان 
کرد: دختران در ســن نوجوانی در 
جست و جوی اهداف، نقاط قوت، 
ظرفیت و هویت شــان هســتند. 
آغشــته شدنشــان با تجربه های 
متنوع از قبیل ایده هایی که توسط 

فعالان حوزه نوجوان رقم زده شد، 
برای آنها فوق العــاده خواهد بود.

نوجوانان با کســب ایــن تجارب، 
مســیر خود را از ترکیب تجربه ها ، 
بهتر پیدا خواهنــد کرد.مدیر کل 
امور زنان و خانواده شهرداری تهران 
بیان کرد: ســال گذشــته حدود 
50 مــدل کار برای ارائه داشــتیم 
که امســال حدود 100 مدل کار را 
ارائه خواهیم داد. از میان مدل های 
متنوعی که طرح شد حتما حدود 
3 مدل برای نوجوان جذاب خواهد 
بود و تجربه فرد در آن ســن باعث 
می شــود موفقیت های کوچکی را 
لمس کند واین تجارب برای آینده 
او سرنوشت ساز خواهدشد.گفتنی 
اســت؛ در روز ســوم و اختتامیه 

این رویــداد 24 گــروه در حضور 
هیات داوران ایده هــای خود را در 
زمینه های مختلفی از جمله آموزش 
شــهروندی و اصول زندگی سالم، 
ایجاد عدالت آموزشــی برای اقشار 
مختلف جامعه بر اساس شیوه های 
علمــی و اصــول معتبــر جهانی، 
گردشــگری و گذران اوقات فراغت 
دختران، شبکه ســازی و شناخت 
دغدغه های شهری، مناسب سازی 
فضاها برای پاتوق هــای دخترانه، 
انتظارات شغلی بر پایه شایستگی، 
خودشناســی و آگاهــی دادن به 
نوجوانان و ...را در بازه زمانی یکسانی 
مطرح وبا پرسش و پاسخ به داوران 
ارائه دادند که در نهایت  تمامی ایده 
ها درمورد ارزیابی قرارگرفت.اسامی 

پنج گروه ایده پرداز برتر این رویداد 
به ترتیب ازاول تا پنجم ، گروه های 
مباحثه علمــی، کارگاه کارآگاهی، 
دورتراپی، توانمندســازی دختران 
کم برخوردارو گشــتی در کوچه و 
خیابان های تهران به ارزیابی هیات 
داوران اعــلام و جوایز نقدی به آنها 
تعلق گرفت؛ جوایــز گروه اول 200 
میلیون ریال ، گروه دوم 150میلیون 
ریال، گروه سوم 100 میلیون ریال 
، گروه چهارم و پنــج هم به ترتیب 
70 میلیون ریال و 50میلیون ریال 
بود.تمامی ایده های مطرح شــده و 
مناسب که به نتیجه نهایی رسیده 
باشند در این رویداد توسط اداره کل 
امور زنان و خانواده شهرداری تهران 

مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

سیاست گذاری تجاری پیش زمینه نیل به اهداف سیاست گذاری صنعتی در ایران

اردبیلی در آیین اختتامیه دومین رویداد »تهران دخت«:

ایده های رویدادمحور کنشگری دختران، اجرایی می شوند
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استادیار موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی

 خبر

با تقسيم سود 83 درصدی در مجمع بيمه 
اتكایی ایران معين؛

هر سهم "معین" 320 ریال سود گرفت

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه 
اتکایی ایران معین )ســهامی عام( منتهی به ســال مالی 
29 اسفند1402،  دیروز 23تیر ماه در باشگاه بیمه ایران 
برگزار و به اتفاق آرا تقســیم 320 ریال سود به ازای  هر 

سهم به تصویب رسید.
به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه اتکایی ایران معین، 
در این مجمع که ریاست آن را هاشم مهریار به نمایندگی 
از سهامداران عمده به عهده داشــت، در حضور اکثریت 
ســهامداران، اعضای هیئــت مدیره، نماینــدگان بیمه 
مرکزی ج.ا.ایران، سازمان حسابرسی )حسابرس مستقل 
و بازرس قانونی( و ســازمان بورس و اوراق بهادار، موارد 
تعیین شــده در اختیار مجمع عمومی عادی در دستور 
کار قرار گرفته و به رأی گیری گذاشــته شــد.در شروع، 
اعظم هنردوســت نایب رئیس هیئت مدیره و سرپرست 
بیمه اتکایی ایــران معین، بــا ارائه گــزارش جامعی از 
عملکرد هیئت مدیره این شــرکت در سال مالی 1402، 
سهامداران را در جریان اقدامات انجام شده و برنامه های 

آتی مجموعه قرار داد.
در جریان این مجمع بعد از اســتماع گزارش حسابرس و 
بازرس قانونی شرکت، صورت های مالی سال1402،این 
شــرکت بیمه ای بررســی و با اکثریت آرا ســهامداران 

تصویب شد.
 در ادامه کلیه بندهای دستور جلسه از جمله تقسیم سود 
نقدی به رای گذاشــته شده و با تقسیم 83 درصد از سود 
قابل تخصیص، به هر ســهم 320 ریال سود تعلق گرفت.

از دیگر دستورات مهم مجمع تعیین اعضای هیئت مدیره 
بود که مطابق با رای گیری صورت گرفته اعضای حقوقی 
زیر برای مدت دو ســال انتخاب شدند.شــرکت سهامی 
بیمه ایران، شــرکت توســعه کسب و کار ســبا، شرکت 
ایده های تجارت هوشــمند سیمرغ، شــرکت ساختمان 
بیمه ایران و موسسه حقوقی حافظان سرمایه سبا معین 
به عنوان اعضای اصلی و شرکت بازرگانی سبا سودا ثمین 
و شــرکت خدمات مســافرت هوایی و گردشگری مهر 

سیاحت سبا به عنوان اعضای علی البدل.

y  مصوبات مجمع 
این مجمع سازمان حسابرسی را به عنوان بازرس قانونی 
و حسابرس مســتقل و روزنامه ایران را به عنوان روزنامه 

کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب کرد.

دكتر پزشكيان: 
وحدت میان همه قومیت ها و مذاهب 

برای حل مشکلات ضروری است
رئیس جمهور منتخب در دیدار امروز با علمای اهل سنت 
بر لزوم و اهمیت وحدت میان همــه قومیت ها و مذاهب 
برای حل مشــکلات کشــور تأکید کرد.دکتر مســعود 
پزشــکیان رئیس جمهور منتخب در ادامــه دیدار های 

خود، امروز میزبان علمای اهل سنت بود.
اولیــن برنامه رئیس جمهور منتخب، دیــدار با بزرگان و 
علمای اهل ســنت بود؛ علمای اهل ســنت در این دیدار 
پس از بیان دغدغه های خــود، از رئیس جمهور منتخب 
به این دلیل که همه را به یک چشــم نگاه می کند، تقدیر 

کردند.
یکی از علمای اهل تســنن حاضر در این دیدار با اشاره به 
اینکه دکتر پزشکیان به همه شــهروندان بدون توجه به 
قومیت، مذهب یا منطقه جغرافیایی توجه دارد، از رئیس 

جمهور منتخب تشکر کرد.
دکتر پزشــکیان نیــز در این نشســت با بیــان اینکه با 
اختلافات کشــور پیشــرفت نمی کند، گفت: اگر وحدت 
نکنیم، مشکلات کشــور غیرقابل حل اســت؛ باید همه 
دست به دست هم بدهیم که در این صورت هر مسأله ای 
را می توانیم حل کنیم.وی ادامــه داد: اگر با هم اختلاف 
داشــته باشیم چه در ســطوح بالای اداره کشور و چه در 
میان قومیت ها، هیچ کاری از پیــش نمی بریم و همگی 

شکست خواهیم خورد.

قوه قضائيه
سازمان ثبت اسناد و املاك كشور

حوزه ثبت ملك قرچك 
آگهي فقدان سند مالكيت 

نظر به اینكه آقای مرتضی پيروز قاضيانی با وكالت شــماره 14794 مورخ 1394/12/26  از طرف خانم شــيرین محمدزاده ســرابی و با درخواست وارده به شماره 51004862 مورخ 
1403/4/7  و تســليم دو برگ استشهادیه مدعی گردیده كه سند مالكيت شــش دانگ یك قطعه زمين به مساحت 407/14 مترمربع و پلاك ثبتی 5682 فرعی از 24 اصلی واقع در 
قرچك بخش بهنام پازوكی به شــماره چاپی 793547 كه برابر ســند انتقال شماره 14793 مورخ 1394/12/26 دفترخانه 17 قرچك بنام شيرین محمدزاده سرابی ثبت و سند صادر 
گردیده اســت كه تقاضای سند مالكيت المثنی را نموده است كه مراتب برابر ماده 120 آئين نامه اصلاحی قانون ثبت در یك نوبت جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا چنانچه كسی 
مدعی انجام معامله و یا بودن ســند مالكيت در نزد خود باشد از تاریخ نشــر آگهی به مدت 10 روز مراتب را كتبا ضمن ارائه اصل سند مالكيت به این اداره اعلام و رسيد اخذ نماید . 
بدیهی اســت در صورت عدم اعتراض در مدت قانونی طبق مقررات سند مالكيت المثنی صادر خواهد شد. آدرس: شهرستان قرچك- شهرك طلائيه – خيابان 16 متری قربان صباغ 

)جنب تالار مارليك( پشت اداره ثبت احوال
م.الف 701    محمود داودی - سرپرست حوزه ثبت ملك قرچك )از طرف محمد محبی (

قوه قضائيه
سازمان ثبت اسناد و املاك كشور

حوزه ثبت ملك قرچك 
آگهي فقدان سند مالكيت 

نظر به اینكه آقای اكبر بلالی با درخواســت وارده به شــماره 51005302 مورخ 1403/4/14 و تسليم دو برگ استشــهادیه مدعی گردیده كه سند مالكيت شش دانگ یك دستگاه 
آپارتمان به مســاحت 58/18 مترمربع و پلاك ثبتی 6105 فرعی از 48 اصلی واقع در قرچك بخش بهنام پازوكی به شماره چاپی 202794 كه برابر سند انتقال شماره 56239 مورخ 
1401/12/16 دفترخانه 2 قرچك بنام اكبر بلالی ثبت و ســند صادر گردیده اســت، به دليل جابجایی مفقود گردیده و تقاضای سند مالكيت المثنی را نموده است كه مراتب برابر ماده 
120 آئين نامه اصلاحی قانون ثبت در یك نوبت جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد تا چنانچه كسی مدعی انجام معامله و یا بودن سند مالكيت در نزد خود باشد از تاریخ نشر آگهی به 
مدت 10 روز مراتب را كتبا ضمن ارائه اصل سند مالكيت به این اداره اعلام و رسيد اخذ نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مدت قانونی طبق مقررات سند مالكيت المثنی 

صادر خواهد شــد. آدرس: شهرستان قرچك- شهرك طلائيه – خيابان 16 متری قربان صباغ )جنب تالار مارليك( پشت اداره ثبت احوال
م.الف 698    محمود داودی - سرپرست حوزه ثبت ملك قرچك )از طرف محمد محبی (

آگهی مفقودی
برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد خودرو سواری پيكان مدل 1377 به شماره شاسی 0077419415 و شماره موتور 11127716756 و شماره انتظامی )ایران 63 – 295 د 53( 

بنام عليرضا ميرزائی مفقود گردید و فاقد اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1383 به شماره شاسی 11011229 و 
شماره موتور 11284020849 و شــماره انتظامی )ایران 83 – 323 ب 39( بنام هاشم فرهادی مفقود گردید و فاقد اعتبار می 

باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، ســند كمپانی و تسلسل اســناد( خودرو سواری رنو ســپند مدل 1382 به شماره شاسی 
PSW68F2008598 و شــماره موتور M11107879 و شماره انتظامی )ایران 63 – 135 ق 29( بنام گوهر نصيری مفقود گردید 

و فاقد اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1379 به شماره شاسی 79427852 
و شــماره موتور 11127925999 و شماره انتظامی )ایران 34 – 486 ی 43( بنام روح اله بهادری نيا مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد. 
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ سبز، سند كمپانی و تسلســل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1381 به شماره شاسی 81512094 
و شماره موتور 11158111714 و شــماره انتظامی )ایران 73 – 748 ص 41( بنام سيد عبدالوهاب حسينی مفقود گردید و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1382 به شماره شاسی 82453036 
و شــماره موتور 11158262757 و شماره انتظامی )ایران 24 – 894 ب 21( بنام غلامحسين سرخی مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اســناد( خودرو وانت پيكان مدل 1380 به شماره شاسی 80914506 و 
شــماره موتور 11518014135 و شــماره انتظامی )ایران 58 – 564 س 29( بنام سكينه زنده بودی مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اســناد( خودرو پيكان مدل 1382 به شماره شاسی 0082414638 و 
شــماره موتور 11158224751 و شماره انتظامی )ایران 84 – 123 ج 47( بنام محمد رضا رضائی دهشيبی مفقود گردید و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی
اصل مدارك اعم از )برگ سبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1383 به شماره شاسی 83537897 
و شــماره موتور 11283168337 و شماره انتظامی )ایران 49 – 564 ق 13( بنام محمود انصار اصل مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1381 به شماره شاسی 81439797 
و شماره موتور 11128138999 و شــماره انتظامی )ایران 24 – 877 ی 45( بنام علی صالحپور مفقود گردید و فاقد اعتبار می 

باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1383 به شماره شاسی 82522112 
و شــماره موتور 11282053590 و شــماره انتظامی )ایران 49 – 116 ص 11( بنام حيات اله طهماسبی كتج مفقود گردید و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1378 به شماره شاسی 78416318 
و شــماره موتور 11127806995 و شــماره انتظامی )ایران 14 – 433 ص 31( بنام نص اله محمدی دمابی مفقود گردید و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ سبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1379 به شماره شاسی 0079474447 
و شــماره موتور 11127970027 و شــماره انتظامی )ایران 34 – 382 ق 17( بنام مهدی دریس مفقود گردید و فاقد اعتبار می 

باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1377 به شماره شاسی 77425272 
و شــماره موتور 11127722780 و شماره انتظامی )ایران 81 – 699 س 17( بنام امير عباس بویر حسنی باغناری مفقود گردید 

و فاقد اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1380 به شماره شاسی 80483985 
و شماره موتور 11128082180 و شماره انتظامی )ایران 83 – 658 ه 17( بنام سيد حسين دستغيب مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1379 به شماره شاسی 79450058 
و شماره موتور 11127946295 و شــماره انتظامی )ایران 49 – 224 ص 27( بنام خليفه روانگردی مفقود گردید و فاقد اعتبار 

می باشد.
ش

آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ سبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1380 به شماره شاسی 80429484 و 
شماره موتور 11128031679 و شماره انتظامی )ایران 12 – 398 ص 85( بنام مهدی مطيع مفقود گردید و فاقد اعتبار می باشد.

ش
آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو پيكان به شــماره شاسی 14438664 و شماره موتور 
1116006601 و شــماره انتظامی )ایران 73 – 543 ق 23( بنام سيد عباس حسينی مفقود گردید و فاقد اعتبار می باشد.

ش
آگهی مفقودی

اصل مدارك اعم از )برگ ســبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد( خودرو سواری پيكان مدل 1380 به شماره شاسی 80407059 و 
شــماره موتور 11128009568 و شماره انتظامی )ایران 49 – 926 ب 48( بنام علی حسين پور منصور آباد مفقود گردید و فاقد 

اعتبار می باشد.
ش

آگهی مفقودی

 S1412284536689 همه مدارك اعم از برگ سبز، سند كمپانی و تسلسل اسناد خودرو سواری پراید مدل 1384 به شماره شاسی
و شــماره موتور 01149850 و شماره انتظامی )ایران 49 – 233 ق 24( بنام محمد ارمغانی كيش مفقود گردید و فاقد اعتبار می 

باشد.
ش

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شركت سپهر آب 
زاگرس سهامی خاص  به شماره ثبت 8216 و شناسه ملی10630141576

بدینوســيله از كليه سهامداران محترم شــركت دعوت مي شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  كه درتاریخ  1403.05.04 
روز  پنج شنبه درســاعت 10:00درمحل شركت استان كرمان، شهرستان 
كرمان، بخش مركزي، شهر كرمان، بلوار كشاورز، كوچه كشاورز 5، بلوار 
كشــاورز، پلاك 0، طبقه 1 كدپستی: 7618836559تشكيل خواهد شد 
حضور بهم رســانند . دستور جلســه مجمع : اتخاذ تصميم درخصوص 

انتخاب بازرسين قانونی شركت . 
هيئت مدیره شركت سپهر آب زاگرس

آگهـي ابلاغ 

به شــماره    فرزند علیرضا  فطانتی  فاطمه  خانم 
به موجب  اينكه  شناسنامه 2281023141 نظربه 
رأي قابــل پژوهش هیأت بدوي رســیدگي بــه تخلفات اداري 
کارکنان دانشــگاه و آئین نامه اجرائي آن به اخراج از دستگاه 
متبوع محكوم شــده ايد، لذا بدينوســیله به شما ابلاغ میگردد 
تا درصورت اعتراض مراتب را حداکثر ظرف مدت يك مــــاه از 
تاريخ انتشار اين آگهي به آدرس دانشگاه واقع در بلوار کشاورز- 
نبش خیابان قدس- سازمان مرکزي دانشگاه- طبقه پنجم اعلام 
نمائید. بديهي اســت بعد از انقضاي مهلــت مقرر برابر مقررات 

اقدام لازم صورت میپذيرد.
شناسه آگهی: 1751418

م.الف:1398
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه وبویراحمد

 اداره کل نوسازی،توسعه وتجهیز مدارس استان کهگیلويه و بويراحمد در نظر دارد: خريد تجهیزات اداری)فتوکپی(  جهت 
مدارس استان کهگیلويه وبويراحمد را با مشخصات به شرح ذيل را از طريق مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی )يكپارچه( 
دو مرحله ای به شرکتها/ تولیدکنندگان/فروشندگان/ معتبر و صلاحیت دار واجدشرايط با ارائه مدارک شرکت در زمینه 
های مورد نظر، با ارائه جواز کســب از صنف  مربوطه ياموافقت نامه اصولی و پروانه بهره برداری از وزارت صنعت معدن 
وتجارت)برابر با اصل( از طريق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir    واگذار نمايد. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه وارائه پاکت)الف(،تضمین 
شرکت در مناقصه(از طريق آدرس:ياسوج- میدان معلم- اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلويه وبويراحمدبه شماره 

تماس: 33235436-074 انجام می پذيرد.

ارسال به صفحه اعلان 
عمومی

مهلت ارسال پاکتهای مهلت دريافت اسناد
پیشنهادی

زمان اعتبار پیشنهادهازمان بازگشايی

يكشنبه 1403/04/24 
ساعت14

پنجشنبه 1403/04/28 
ساعت17

پنجشنبه 11 /1403/05 
ساعت17

شنبه 1403/05/13 
ساعت8

1403/08/13 ساعت14

1-ضمانتنامه بانكی معتبر را ضمن ثبت در ســامانه ســتاد ،اصل ضمانت نامه را در پاکت قرارداده وبه صورت لاک ومهر 
شده)پاکت ممهور به مهر شرکت ونام پروژه وشــماره تماس وآدرس( به دبیرخانه اين اداره کل تحويل داده شود.تاريخ 

تسلیم تضمین شرکت در مناقصه تا تاريخ 1403/05/11 ساعت12
2-ساير اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج میباشد.    

ف
ردي

مبلغ تعداد/مقدارشرح تجهیزات
تضمین)ريال(

توضیحاتمدت  پیمانمحل تامین اعتبار

1
اعتبارات ملی بصورت 701,550,000,000 دستگاهخريد فتوکپی

نقدی
طبق مشخصات 21 روز

فنی

نوبت اول:   1403/04/24          نوبت دوم : 1403/04/27

آگهی دعوت به مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
)یکپارچه( دو مرحله ای

 نوبت اول

جناب آقای دکتر امیر سالار ربیعی 
ريیس تامین اجتماعی شعبه شهرستان کاشان 

عدالــت اجتماعی،فراهم آوردن رفاه عمومــی و ارتقاء کیفیت 

زندگی اقشار مختلف مردم از اهداف والای انقلاب اسلامی بوده که 
از بدو پیروزی اين نهضت شكوهمند تاکنون که بیش از چهار دهه از 
عمر با برکت آن می گذرد، همواره سرلوحه کار مسئولان و متولیان 

امر قرار داشته است.
در اين راستا سازمان های تأمین اجتماعی و بهزيستی  به عنوان 
نهادهای مقدس و ارزشــمند که در ارتباط مستقیم با مردم  بوده  
نقش مهمی در ارتقاء شــاخص های رفاه اجتماعی و توسعه انسانی 

دارند.
 به رسم ادب و احترام فرا رسیدن هفته بهزيســتی و تأمین اجتماعی را به تمامی زحمت کشان خدوم و مهرورزان 
دلســوز، مسئولان و کارکنان تامین اجتماعی شهرستان کاشــان صمیمانه تبريك و تهنیت عرض نموده و توفیق روز 

افزون همگان را از درگاه ايزد منان مسئلت می نمايیم.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت ریسندگی و بافندگی شهرستان کاشان
آگهی مناقصه عمومی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سازمان همیاری شــهرداريهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذيل را از طريق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرايط واگذار نمايد.لذا بدينوسیله از 
کلیه شــرکت های ياد شده دعوت بعمل می آيد جهت شرکت در مناقصه و خريد اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاريخ چاپ آگهی به شرح ذيل اقدام نمايند :
*دريافت و تحويل اســناد از يكشنبه مورخ  1403/04/24 لغايت شنبه مورخ 1403/05/06 از ســاعت 6:00 صبح تا پايان وقت اداری از طريق مراجعه به سازمان همیاری 

شهرداريهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشــايی پاکات يكشنبه مورخ 1403/05/07 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران می باشد.

• جهت دريافت و تحويل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتريس لومومبا-خیابان ملكوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداريهای 
استان تهران-طبقه همكف-واحد امور قراردادهای اين سازمان مراجعه نمايند.

ف
مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قراردادردي

سپرده شرکت در مدت اجرا)ريال(
مناقصه )ريال(

1217/500/000/000ماه350/000/000/000دهیاری همه سیناجراء پروژه رستوران تالار1

55/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث بوستان 14000 مترمربعی روستای مسگر آباد2

35/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث خیابان 20 متری شرقی و جنوبی و کمربندی روستای مسگر آباد3

65/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث ساختمان اداری و خدماتی  روستای مسگر آباد4

95/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداجرای ساختمان رفاهی هزارچم روستای مسگر آباد5

45/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداجرای کمربندی هزارچم روستای مسگر آباد6

53/750/000/000ماه75/000/000/000شهرداری نسیم شهرپروژه پیاده روسازی معابر سطح شهر 7

77/000/000/000ماه140/000/000/000شهرداری نسیم شهرپروژه تخريب و بازسازی جداول فرسوده سطح شهر 8

اجرای عملیات پروژه احداث ساختمان اداری دادسرای شهر 9
66/000/000/000ماه120/000/000/000شهرداری گلستانگلستان)تجديد نوبت دوم(

69/000/000/000ماه180/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز فاز 8 بوستان نهج البلاغه10

675/000/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز فاز 7و8 بوستان خلیج فارس11

69/000/000/000ماه180/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز سیستم ابیاری و روشنايی جنگل نبوت )فاز 4(12

81/750/000/000ماه35/000/000/000شهرداری گلستاناحداث ساختمان شورای اسلامی شهر گلستان فاز دوم13

پروژه ساماندهی و بازپیرای رفیوژهای میانی و کناری آيت اله سعیدی 14
610/000/000/000ماه200/000/000/000شهرداری گلستانمحدوده شهر گلستان

• شرايط شرکت در مناقصه:
• حضور نماينده شــرکت همراه با مهر شرکت و واريز مبلغ خريد اسناد مناقصه به شماره حساب 4001003596521 به نام سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

• ســپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد يا ضمانتنامه بانكی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانكار می بايست واجد شرايط مندرج در اسناد شرايط عمومی و خصوصی باشد.
• بديهی اســت شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شــرايط و تكالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداريهای استان 

تهران در رد يا قبول يك يا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزينه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• ساير اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کســب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمايید.

برگ اجرايیه
مشخصات محكوم له مهسايوسفی دلدار فرزند جهانگیر خانه دار نشانی تبريز خ17 شهريور جديد محكوم به به موجب دادنامه 
شــماره مورخ 12386/4/17 شعبه 16 قطعیت حاصل کرده است محكوم علیه محكوم است به پرداخت مهريه يك جلد کلام اله 
مجید يك جلد نســخه خطی ديوان حافظ بانضمام چهارده مثقال طلای18 عیار و چهارده مثقال فقره و چهارده مثقال ابريشم 
خالص بعلاوه چهارده مثقال نمك و دو عدد تابلو خطی اســتاد غلامحسین امیرخانی و تعداد 1995 سكه تمام بهار آزادی که در 
حق محكوم له پرداخت نمايد مشخصات محكوم علیه سید عطاء اله مهاجرانی نام پدر سید آقانور نشانی زير پل گیشا دانشگاه 

تربیت مدرس 
شعبه دوم دادگاه خانواده شهرستان تبريز

آگهـي ابلاغ 

به شــماره    فرزند علیرضا  فطانتی  فاطمه  خانم 
به موجب  اينكه  شناسنامه 2281023141 نظربه 
رأي قابــل پژوهش هیأت بدوي رســیدگي بــه تخلفات اداري 
کارکنان دانشــگاه و آئین نامه اجرائي آن به اخراج از دستگاه 
متبوع محكوم شــده ايد، لذا بدينوســیله به شما ابلاغ میگردد 
تا درصورت اعتراض مراتب را حداکثر ظرف مدت يك مــــاه از 
تاريخ انتشار اين آگهي به آدرس دانشگاه واقع در بلوار کشاورز- 
نبش خیابان قدس- سازمان مرکزي دانشگاه- طبقه پنجم اعلام 
نمائید. بديهي اســت بعد از انقضاي مهلــت مقرر برابر مقررات 

اقدام لازم صورت میپذيرد.
شناسه آگهی: 1751418

م.الف:1398
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه وبویراحمد

 اداره کل نوسازی،توسعه وتجهیز مدارس استان کهگیلويه و بويراحمد در نظر دارد: خريد تجهیزات اداری)فتوکپی(  جهت 
مدارس استان کهگیلويه وبويراحمد را با مشخصات به شرح ذيل را از طريق مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی )يكپارچه( 
دو مرحله ای به شرکتها/ تولیدکنندگان/فروشندگان/ معتبر و صلاحیت دار واجدشرايط با ارائه مدارک شرکت در زمینه 
های مورد نظر، با ارائه جواز کســب از صنف  مربوطه ياموافقت نامه اصولی و پروانه بهره برداری از وزارت صنعت معدن 
وتجارت)برابر با اصل( از طريق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir    واگذار نمايد. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه وارائه پاکت)الف(،تضمین 
شرکت در مناقصه(از طريق آدرس:ياسوج- میدان معلم- اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلويه وبويراحمدبه شماره 

تماس: 33235436-074 انجام می پذيرد.

ارسال به صفحه اعلان 
عمومی

مهلت ارسال پاکتهای مهلت دريافت اسناد
پیشنهادی

زمان اعتبار پیشنهادهازمان بازگشايی

يكشنبه 1403/04/24 
ساعت14

پنجشنبه 1403/04/28 
ساعت17

پنجشنبه 11 /1403/05 
ساعت17

شنبه 1403/05/13 
ساعت8

1403/08/13 ساعت14

1-ضمانتنامه بانكی معتبر را ضمن ثبت در ســامانه ســتاد ،اصل ضمانت نامه را در پاکت قرارداده وبه صورت لاک ومهر 
شده)پاکت ممهور به مهر شرکت ونام پروژه وشــماره تماس وآدرس( به دبیرخانه اين اداره کل تحويل داده شود.تاريخ 

تسلیم تضمین شرکت در مناقصه تا تاريخ 1403/05/11 ساعت12
2-ساير اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج میباشد.    

ف
ردي

مبلغ تعداد/مقدارشرح تجهیزات
تضمین)ريال(

توضیحاتمدت  پیمانمحل تامین اعتبار

1
اعتبارات ملی بصورت 701,550,000,000 دستگاهخريد فتوکپی

نقدی
طبق مشخصات 21 روز

فنی

نوبت اول:   1403/04/24          نوبت دوم : 1403/04/27

آگهی دعوت به مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
)یکپارچه( دو مرحله ای

 نوبت اول

جناب آقای دکتر امیر سالار ربیعی 
ريیس تامین اجتماعی شعبه شهرستان کاشان 

عدالــت اجتماعی،فراهم آوردن رفاه عمومــی و ارتقاء کیفیت 

زندگی اقشار مختلف مردم از اهداف والای انقلاب اسلامی بوده که 
از بدو پیروزی اين نهضت شكوهمند تاکنون که بیش از چهار دهه از 
عمر با برکت آن می گذرد، همواره سرلوحه کار مسئولان و متولیان 

امر قرار داشته است.
در اين راستا سازمان های تأمین اجتماعی و بهزيستی  به عنوان 
نهادهای مقدس و ارزشــمند که در ارتباط مستقیم با مردم  بوده  
نقش مهمی در ارتقاء شــاخص های رفاه اجتماعی و توسعه انسانی 

دارند.
 به رسم ادب و احترام فرا رسیدن هفته بهزيســتی و تأمین اجتماعی را به تمامی زحمت کشان خدوم و مهرورزان 
دلســوز، مسئولان و کارکنان تامین اجتماعی شهرستان کاشــان صمیمانه تبريك و تهنیت عرض نموده و توفیق روز 

افزون همگان را از درگاه ايزد منان مسئلت می نمايیم.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت ریسندگی و بافندگی شهرستان کاشان
آگهی مناقصه عمومی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سازمان همیاری شــهرداريهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذيل را از طريق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرايط واگذار نمايد.لذا بدينوسیله از 
کلیه شــرکت های ياد شده دعوت بعمل می آيد جهت شرکت در مناقصه و خريد اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاريخ چاپ آگهی به شرح ذيل اقدام نمايند :
*دريافت و تحويل اســناد از يكشنبه مورخ  1403/04/24 لغايت شنبه مورخ 1403/05/06 از ســاعت 6:00 صبح تا پايان وقت اداری از طريق مراجعه به سازمان همیاری 

شهرداريهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشــايی پاکات يكشنبه مورخ 1403/05/07 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران می باشد.

• جهت دريافت و تحويل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتريس لومومبا-خیابان ملكوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداريهای 
استان تهران-طبقه همكف-واحد امور قراردادهای اين سازمان مراجعه نمايند.

ف
مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قراردادردي

سپرده شرکت در مدت اجرا)ريال(
مناقصه )ريال(

1217/500/000/000ماه350/000/000/000دهیاری همه سیناجراء پروژه رستوران تالار1

55/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث بوستان 14000 مترمربعی روستای مسگر آباد2

35/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث خیابان 20 متری شرقی و جنوبی و کمربندی روستای مسگر آباد3

65/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث ساختمان اداری و خدماتی  روستای مسگر آباد4

95/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداجرای ساختمان رفاهی هزارچم روستای مسگر آباد5

45/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداجرای کمربندی هزارچم روستای مسگر آباد6

53/750/000/000ماه75/000/000/000شهرداری نسیم شهرپروژه پیاده روسازی معابر سطح شهر 7

77/000/000/000ماه140/000/000/000شهرداری نسیم شهرپروژه تخريب و بازسازی جداول فرسوده سطح شهر 8

اجرای عملیات پروژه احداث ساختمان اداری دادسرای شهر 9
66/000/000/000ماه120/000/000/000شهرداری گلستانگلستان)تجديد نوبت دوم(

69/000/000/000ماه180/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز فاز 8 بوستان نهج البلاغه10

675/000/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز فاز 7و8 بوستان خلیج فارس11

69/000/000/000ماه180/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز سیستم ابیاری و روشنايی جنگل نبوت )فاز 4(12

81/750/000/000ماه35/000/000/000شهرداری گلستاناحداث ساختمان شورای اسلامی شهر گلستان فاز دوم13

پروژه ساماندهی و بازپیرای رفیوژهای میانی و کناری آيت اله سعیدی 14
610/000/000/000ماه200/000/000/000شهرداری گلستانمحدوده شهر گلستان

• شرايط شرکت در مناقصه:
• حضور نماينده شــرکت همراه با مهر شرکت و واريز مبلغ خريد اسناد مناقصه به شماره حساب 4001003596521 به نام سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

• ســپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد يا ضمانتنامه بانكی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانكار می بايست واجد شرايط مندرج در اسناد شرايط عمومی و خصوصی باشد.
• بديهی اســت شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شــرايط و تكالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداريهای استان 

تهران در رد يا قبول يك يا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزينه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• ساير اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کســب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمايید.

برگ اجرايیه
مشخصات محكوم له مهسايوسفی دلدار فرزند جهانگیر خانه دار نشانی تبريز خ17 شهريور جديد محكوم به به موجب دادنامه 
شــماره مورخ 12386/4/17 شعبه 16 قطعیت حاصل کرده است محكوم علیه محكوم است به پرداخت مهريه يك جلد کلام اله 
مجید يك جلد نســخه خطی ديوان حافظ بانضمام چهارده مثقال طلای18 عیار و چهارده مثقال فقره و چهارده مثقال ابريشم 
خالص بعلاوه چهارده مثقال نمك و دو عدد تابلو خطی اســتاد غلامحسین امیرخانی و تعداد 1995 سكه تمام بهار آزادی که در 
حق محكوم له پرداخت نمايد مشخصات محكوم علیه سید عطاء اله مهاجرانی نام پدر سید آقانور نشانی زير پل گیشا دانشگاه 

تربیت مدرس 
شعبه دوم دادگاه خانواده شهرستان تبريز

آگهـي ابلاغ 

به شــماره    فرزند علیرضا  فطانتی  فاطمه  خانم 
به موجب  اينكه  شناسنامه 2281023141 نظربه 
رأي قابــل پژوهش هیأت بدوي رســیدگي بــه تخلفات اداري 
کارکنان دانشــگاه و آئین نامه اجرائي آن به اخراج از دستگاه 
متبوع محكوم شــده ايد، لذا بدينوســیله به شما ابلاغ میگردد 
تا درصورت اعتراض مراتب را حداکثر ظرف مدت يك مــــاه از 
تاريخ انتشار اين آگهي به آدرس دانشگاه واقع در بلوار کشاورز- 
نبش خیابان قدس- سازمان مرکزي دانشگاه- طبقه پنجم اعلام 
نمائید. بديهي اســت بعد از انقضاي مهلــت مقرر برابر مقررات 

اقدام لازم صورت میپذيرد.
شناسه آگهی: 1751418

م.الف:1398
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه وبویراحمد

 اداره کل نوسازی،توسعه وتجهیز مدارس استان کهگیلويه و بويراحمد در نظر دارد: خريد تجهیزات اداری)فتوکپی(  جهت 
مدارس استان کهگیلويه وبويراحمد را با مشخصات به شرح ذيل را از طريق مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی )يكپارچه( 
دو مرحله ای به شرکتها/ تولیدکنندگان/فروشندگان/ معتبر و صلاحیت دار واجدشرايط با ارائه مدارک شرکت در زمینه 
های مورد نظر، با ارائه جواز کســب از صنف  مربوطه ياموافقت نامه اصولی و پروانه بهره برداری از وزارت صنعت معدن 
وتجارت)برابر با اصل( از طريق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir    واگذار نمايد. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه وارائه پاکت)الف(،تضمین 
شرکت در مناقصه(از طريق آدرس:ياسوج- میدان معلم- اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلويه وبويراحمدبه شماره 

تماس: 33235436-074 انجام می پذيرد.

ارسال به صفحه اعلان 
عمومی

مهلت ارسال پاکتهای مهلت دريافت اسناد
پیشنهادی

زمان اعتبار پیشنهادهازمان بازگشايی

يكشنبه 1403/04/24 
ساعت14

پنجشنبه 1403/04/28 
ساعت17

پنجشنبه 11 /1403/05 
ساعت17

شنبه 1403/05/13 
ساعت8

1403/08/13 ساعت14

1-ضمانتنامه بانكی معتبر را ضمن ثبت در ســامانه ســتاد ،اصل ضمانت نامه را در پاکت قرارداده وبه صورت لاک ومهر 
شده)پاکت ممهور به مهر شرکت ونام پروژه وشــماره تماس وآدرس( به دبیرخانه اين اداره کل تحويل داده شود.تاريخ 

تسلیم تضمین شرکت در مناقصه تا تاريخ 1403/05/11 ساعت12
2-ساير اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج میباشد.    

ف
ردي

مبلغ تعداد/مقدارشرح تجهیزات
تضمین)ريال(

توضیحاتمدت  پیمانمحل تامین اعتبار

1
اعتبارات ملی بصورت 701,550,000,000 دستگاهخريد فتوکپی

نقدی
طبق مشخصات 21 روز

فنی

نوبت اول:   1403/04/24          نوبت دوم : 1403/04/27

آگهی دعوت به مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
)یکپارچه( دو مرحله ای

 نوبت اول

جناب آقای دکتر امیر سالار ربیعی 
ريیس تامین اجتماعی شعبه شهرستان کاشان 

عدالــت اجتماعی،فراهم آوردن رفاه عمومــی و ارتقاء کیفیت 

زندگی اقشار مختلف مردم از اهداف والای انقلاب اسلامی بوده که 
از بدو پیروزی اين نهضت شكوهمند تاکنون که بیش از چهار دهه از 
عمر با برکت آن می گذرد، همواره سرلوحه کار مسئولان و متولیان 

امر قرار داشته است.
در اين راستا سازمان های تأمین اجتماعی و بهزيستی  به عنوان 
نهادهای مقدس و ارزشــمند که در ارتباط مستقیم با مردم  بوده  
نقش مهمی در ارتقاء شــاخص های رفاه اجتماعی و توسعه انسانی 

دارند.
 به رسم ادب و احترام فرا رسیدن هفته بهزيســتی و تأمین اجتماعی را به تمامی زحمت کشان خدوم و مهرورزان 
دلســوز، مسئولان و کارکنان تامین اجتماعی شهرستان کاشــان صمیمانه تبريك و تهنیت عرض نموده و توفیق روز 

افزون همگان را از درگاه ايزد منان مسئلت می نمايیم.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت ریسندگی و بافندگی شهرستان کاشان
آگهی مناقصه عمومی

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سازمان همیاری شــهرداريهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذيل را از طريق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرايط واگذار نمايد.لذا بدينوسیله از 
کلیه شــرکت های ياد شده دعوت بعمل می آيد جهت شرکت در مناقصه و خريد اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاريخ چاپ آگهی به شرح ذيل اقدام نمايند :
*دريافت و تحويل اســناد از يكشنبه مورخ  1403/04/24 لغايت شنبه مورخ 1403/05/06 از ســاعت 6:00 صبح تا پايان وقت اداری از طريق مراجعه به سازمان همیاری 

شهرداريهای استان تهران می باشد .
• زمان و محل بازگشــايی پاکات يكشنبه مورخ 1403/05/07 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران می باشد.

• جهت دريافت و تحويل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتريس لومومبا-خیابان ملكوتی شرقی-پلاک 4- سازمان همیاری شهرداريهای 
استان تهران-طبقه همكف-واحد امور قراردادهای اين سازمان مراجعه نمايند.

ف
مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قراردادردي

سپرده شرکت در مدت اجرا)ريال(
مناقصه )ريال(

1217/500/000/000ماه350/000/000/000دهیاری همه سیناجراء پروژه رستوران تالار1

55/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث بوستان 14000 مترمربعی روستای مسگر آباد2

35/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث خیابان 20 متری شرقی و جنوبی و کمربندی روستای مسگر آباد3

65/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداحداث ساختمان اداری و خدماتی  روستای مسگر آباد4

95/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداجرای ساختمان رفاهی هزارچم روستای مسگر آباد5

45/000/000/000ماه100/000/000/000دهیاری مسگر آباداجرای کمربندی هزارچم روستای مسگر آباد6

53/750/000/000ماه75/000/000/000شهرداری نسیم شهرپروژه پیاده روسازی معابر سطح شهر 7

77/000/000/000ماه140/000/000/000شهرداری نسیم شهرپروژه تخريب و بازسازی جداول فرسوده سطح شهر 8

اجرای عملیات پروژه احداث ساختمان اداری دادسرای شهر 9
66/000/000/000ماه120/000/000/000شهرداری گلستانگلستان)تجديد نوبت دوم(

69/000/000/000ماه180/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز فاز 8 بوستان نهج البلاغه10

675/000/000/000ماه150/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز فاز 7و8 بوستان خلیج فارس11

69/000/000/000ماه180/000/000/000شهرداری نسیم شهراجرای فضای سبز سیستم ابیاری و روشنايی جنگل نبوت )فاز 4(12

81/750/000/000ماه35/000/000/000شهرداری گلستاناحداث ساختمان شورای اسلامی شهر گلستان فاز دوم13

پروژه ساماندهی و بازپیرای رفیوژهای میانی و کناری آيت اله سعیدی 14
610/000/000/000ماه200/000/000/000شهرداری گلستانمحدوده شهر گلستان

• شرايط شرکت در مناقصه:
• حضور نماينده شــرکت همراه با مهر شرکت و واريز مبلغ خريد اسناد مناقصه به شماره حساب 4001003596521 به نام سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

• ســپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد يا ضمانتنامه بانكی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانكار می بايست واجد شرايط مندرج در اسناد شرايط عمومی و خصوصی باشد.
• بديهی اســت شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شــرايط و تكالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداريهای استان 

تهران در رد يا قبول يك يا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزينه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• ساير اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کســب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمايید.

برگ اجرايیه
مشخصات محكوم له مهسايوسفی دلدار فرزند جهانگیر خانه دار نشانی تبريز خ17 شهريور جديد محكوم به به موجب دادنامه 
شــماره مورخ 12386/4/17 شعبه 16 قطعیت حاصل کرده است محكوم علیه محكوم است به پرداخت مهريه يك جلد کلام اله 
مجید يك جلد نســخه خطی ديوان حافظ بانضمام چهارده مثقال طلای18 عیار و چهارده مثقال فقره و چهارده مثقال ابريشم 
خالص بعلاوه چهارده مثقال نمك و دو عدد تابلو خطی اســتاد غلامحسین امیرخانی و تعداد 1995 سكه تمام بهار آزادی که در 
حق محكوم له پرداخت نمايد مشخصات محكوم علیه سید عطاء اله مهاجرانی نام پدر سید آقانور نشانی زير پل گیشا دانشگاه 
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